
Engelli ve yaşlıları unutmayan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Engelliler 
Daire Başkanlığı bünyesinde Aktif Yaşam ve Eğitim Merkezi’ni açtı.   

Devamı  11’de

GAZIANTEP BÜYÜKŞEHIR ASIRLIK 
ÇINARLARA SAHIP ÇIKIYOR

2vrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonu milli 
güreşçi Hamza Yerlikaya’nın adını taşıyan 

ve İstanbul’un en büyük spor komplekslerin-
den biri olarak Sultangazi, Bayrampaşa, Esen-
ler, Eyüp, Fatih, Gaziosmanpaşa ve Arnavut-
köy ilçelerine hizmet veren Hamza Yerlikaya 
Spor Kompleksi tadilat ve iyileştirme çalışma-
larının ardından İstanbul Büyükşehir Belediye-
si Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından yeni-

den hizmete hazır hale getirildi.
Günde 2 bin kişiye hizmet veren ve yaz mev-

siminde havuzundan aylık 30 bine yakın İstan-
bullunun yararlandığı tesiste yeni dönemde çok 
amaçlı kapalı spor salonu, yüzme havuzu, fit-
ness salonları, halı sahalar ve stüdyo derslikten 
oluşan sportif alalarla bölge halkına hizmet 
verilecek. Devamı 6’da

Belediyemiz tarafından kısa süre önce tamamlanarak hizmete ko-
nulan Atık Su Arıtma Tesisi, gaz jeneratörü yöntemiyle kendi elektri-
ğinin önemli bir kısmını üretmeye başladı.         Devamı 3’te

Doğalgaz abonele-
ri, gelecek yıl bağ-
lantı bedeli için 
dağıtım şirketine 
455 lira, güvence 
bedeli için de 386 
lira ödeyecek.
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TRABZON’UN AKYAZI STADI 
AÇILIŞA HAZIRLANIYOR

Trabzonspor’un yeni evi Akyazı Spor Kompleksi açılışa 
hazırlanıyor. Açılışa Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ve Katar Emiri Tamim bin Hamid es-Sani katıla-
cak.                Devamı 10’da

ADIYAMAN ATIKSU ARITMA 
TESISI KENDI ELEKTRIĞINI 
ÜRETMEYE BAŞLADI

Dolar ve altındaki yükseliş gün-
lük hayatta etkisini gösterdi. 

Türkiye 1 Ocak’tan itibaren olayla-
rın hiç hız kesmediği 2016’yı geride 
bıraktı. Asker ve polislere yönelik 
terör saldırıları sivillere yönelik 
saldırılarla Türkiye içeriden ve dı-
şarıdan adeta kıskaca alınmaya ça-

lışıldı. 15 Temmuz’da bir grup asker 
tarafından başlatılan darbe girişimi 
sonrasında yaşananlar, Fırat Kal-
kanı Operasyonu, Irak ve İran’la 
ilişkiler, 2015’te Rus uçağının dü-
şürülmesinin ardından bu ülke ile 
yaşanan gerilimler… Rusya ile ye-
niden yakınlaşmasının başlaması 

ekonomik anlamda da girişimciler 
için umut kaynağı oldu. Türkiye 
2016’nın özellikle son aylarında bu 
kez dış kaynaklı dolar spekülasyo-
nuyla karşı karşıya kaldı. Dolarda 
sürekli başlayan yükseliş altın fiya-
tındaki dalgalanmalar özellikle yatı-
rımcıları daha tedbirli davranmaya 

itti.  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısının ardından 2 
milyar dolar vatandaşlar tarafından 
bozdurularak TL’ye çevrildi. Birçok 
kurum ve kuruluş ticareti TL üze-
rinden yapma kararı aldı. Türkiye 
adeta milli ekonomi seferberliği 
başlattı.       SAYFA 2’DE

GIRESUN AĞIZ VE DIŞ SAĞLIĞI 
MERKEZI TÖRENLE AÇILDI

TÜRKIYE’NIN
2017 HEDEFI BÜYÜK

Giresun Merkez Teyyare düzü Mahallesi’nde yeni hizmet binasına taşınan Gire-
sun Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’nin resmi açılışı Başbakan Yardımcısı Nurettin 
Canikli’nin de katıldığı törenle yapıldı.    Devamı 2’de

SAMSUN BÜYÜKŞEHIR’DEN 
SÜT ÜRETICILERINE
BÜYÜK DESTEK

İlçelerde tarım ve hayvancılığı gelişti-
rerek çiftçilerin kazancını artırmayı 

hedefleyen Samsun Büyükşehir Beledi-
yesi, Kalkınma Bakanlığı Doğu Kara-
deniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı (DOKAP) ile yaptığı işbirli-
ği protokolü kapsamında yatırım çalış-
malarına devam ediyor.          Sayfa 9’da

KAZDIKÇA TARIH
FIŞKIRAN ŞEHIR:
MUĞLA

DBRS, JAPONYA’NIN 
NOTUNU DÜŞÜRDÜ

BOĞAZIN SIK AĞRIMASININ 
NEDENLERI!..13

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

EYÜP’TE HIZMET BITMIYOR

Başkan Remzi Aydın, Akşemsettin mahalle sakinleriyle düzenlediği toplantıda, özellikle ihtiyaç 
sahiplerine ulaşmanın, onlara destek olmanın önemini vurgulayarak, “Eyüp’te yaşayan ihtiyaç 

sahiplerine her ne görüşten her ne inançtan olursa olsun ulaşmamız lazım. Onlara desteklerimizi 
götürmemiz, ihtiyaçlarını karşılamamız, mağduriyetlerini gidermemiz lazım.” dedi.   Sayfa 2’de

ŞEBINKARAHISAR BELEDIYESI’NDEN
HALEP’E YARDIM

Tüm yurtta olduğu gibi Şebinkarahisar’da da zulüme seyirci kalma-
dı. Belediye ve İlçe Müftülüğü ortaklığıyla “HALEP’DE SENİN YUR-
DUN” yardım kampanyası kapsamında Halep’e 4 tır yardım malzeme-
si toplandı. Yardım tırlarını uğurlama  programında konuşma yapan 
Belediye Başkanı Şahin Yılancı şunları söyledi...   Devamı 2’de

ISTANBUL BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN DEV 
SPOR TESISI YENIDEN HIZMETE AÇILDI

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası,“tarladan sof-
ralara ekmeğin hikayesi”nin her yönüyle ele alındığı bir kitap yayınladı. 

        Devamı 4’te

ANKARA HALK EKMEĞIN
YOLCULUĞU KITAPLAŞTIRILDI

Türkiye’de ilk defa Elazığ’da kamu ve özel teşebbüsün destek-
leri ile yapılan bilim merkezi açıldı.                    Devamı 5’te

ELAZIĞ’DA TÜRKIYE’NIN  
6. BILIM MERKEZI AÇILDI

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, Akşemsettin Mahallesi 
sakinlerine yeni projelerini anlattı. Başkan Aydın’ın mahalle 
sakinlerine bir de yeraltı katlı otopark sürprizi oldu.

ISEDERI Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

Istanbul Esnaf Ve Sanatkarlar Iş Adamları Derneği ISEDERI, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. Isederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Japonya Ulusal Kültür Varlıklarını Araştırma Ens-
titüsü uzmanları bölgeye hayran kaldı.

DOĞALGAZDA YENI YILDA
ABONELIK BEDELLERI BELIRLENDI

Türkiye 2016’da çok zor bir yılı geride bıraktı. Artan terör olayları, 15 Temmuz’da yaşanan darbe girişimi, Suriye ve Irak’ta yaşananlar ekono-
miye getirdiği külfet doların yükselmesine neden oldu. Ancak Türkiye frene basmadı. 2017 hedefi yüzde 5’lik büyümeyi yakalamak.

Bülent TÜFEKÇİ
Gümrük ve Ticaret Bakanı

Devamı 12’de

‘’HALEP’DE SENİN YURDUN!’’ 
KAMPANYASIYLA HALEP’E
4 TIR YARDIM GÖNDERİLDİ



Değerli güzel dostlarım öcelikle 2017 Yılı 

Kardeşliğimize, Dostluğumuza,Sevgi ve 

Saygımıza perçinlenmemize vesile olmasını 

yüce RABBİM,den niyaz ederim.

Süreç çok hasas bir süreç Gün birlik,Bera-

berlik ve kardeşlik günüdür.

Dünya,da olup bitenlerin toz pembe olmadı-

ğı gibi Acımazsız ve hata kabul etmeyen bir 

süreç Aslında Konu,yu incelediğimizde 40 yılık 

dış güçlerin kirli bir senaryosu ile karşı karşıya-

yız.Eleştirlerimizi yaparken kırmadan dökme-

den hata incitmeden yapmalıyız. Anlaşılan 

şimdiye kadar öldürülen Aydınlar,Yazarlar ve 

ileri gelen siyasetçilerin öldürülmesi kardeş 

kardeşe vurdurtmak Ve bu güzel ülkemizde 

Kaos üretmek ülkeye zarar vermekmiş şükür-

ler olsun Halk olarak dik onurlu duruşumuzla 

perçinlendik. 

Sağ,sol Türk, Kürd, Alevi Sünii senaryoları 

tutmadığından dikkat ederseniz inanan 

İnanmıyan kamplaşması üretmek adına 2017 

yılının ilk saatlerinde gece külübüne yapılan 

saldırı bizleri derinden özmüştür ne olur sakin 

kafa ile birbirimize sahip çıkarak ÜLKEMİZE 

sahip çıkmalıyız.

Bizim gidecek  yerimizde yok bize kucak 

açacak ülke,de yok Son olarak Kazanan 

Sevgi,dostluk,kardeşlik ve saygı olsun.İri ola-

lım, Diri olalım saygılarımla.

HEP BİRLİKTE NİCE 
GÜZEL YILLARA

İbrahim BOZKURT
Türkiye 2016’da çok zor 
bir yılı geride bıraktı. Ar-
tan terör olayları, 15 Tem-
muz’da yaşanan darbe gi-
rişimi, Suriye ve Irak’ta 
yaşananlar ekonomiye ge-
tirdiği külfet doların yük-
selmesine neden oldu. An-
cak Türkiye frene basmadı. 
2017 hedefi yüzde 5’lik bü-
yümeyi yakalamak

Dolar ve altındaki yükseliş günlük hayat-
ta etkisini gösterdi. Türkiye 1 Ocak’tan 

itibaren olayların hiç hız kesmediği 2016’yı 
geride bıraktı. Asker ve polislere yönelik 
terör saldırıları sivillere yönelik saldırılarla 
Türkiye içeriden ve dışarıdan adeta kıskaca 
alınmaya çalışıldı. 15 Temmuz’da bir grup 
asker tarafından başlatılan darbe girişimi 
sonrasında yaşananlar, Fırat Kalkanı Ope-
rasyonu, Irak ve İran’la ilişkiler, 2015’te Rus 
uçağının düşürülmesinin ardından bu ülke ile 
yaşanan gerilimler… Rusya ile yeniden ya-
kınlaşmasının başlaması ekonomik anlamda 
da girişimciler için umut kaynağı oldu. Türki-
ye 2016’nın özellikle son aylarında bu kez dış 
kaynaklı dolar spekülasyonuyla karşı karşıya 
kaldı. Dolarda sürekli başlayan yükseliş altın 
fiyatındaki dalgalanmalar özellikle yatırımcı-
ları daha tedbirli davranmaya itti.  Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısının 
ardından 2 milyar dolar vatandaşlar tarafın-
dan bozdurularak TL’ye çevrildi. Birçok ku-
rum ve kuruluş ticareti TL üzerinden yapma 
kararı aldı. Türkiye adeta milli ekonomi se-
ferberliği başlattı

Ekonomimize yönelik dış kaynaklı bu bas-
kıyı kırmak için başlatılan hamleler sonuç 
vermeye başladı. Türkiye ekonomisi yeniden 
büyüme trendi içine girdi. 2017’yi değerlen-
diren Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tü-
fenkci’de 2016’nın çok zor bir yıl olduğunu 
belirterek 2017’nin çok daha iyi geçeceğini 
söyledi. Bakan Tüfenkci, “Bütün olumsuz-
luklar ve beklentilere rağmen 2017’de yüzde 
5’lik büyümeyi yakalayacağız” dedi.

GİRİŞİME RAĞMEN EKONOMİK HA-
YAT SEKTEYE UĞRAMADI

Özellikle 15 Temmuz’daki darbe girişimi 
ve buna karşı gerçekleştirilen sivil direnişin 
ülke tarihi açısından çok önemli olduğunu 
vurgulayan Tüfenkci, buna rağmen ekono-
mik hayatın sekteye uğramadığını belirterek 
şöyle dedi: “Bütün gece darbecilerle müca-
dele eden bu insanlar sabah kalktıklarında 
dükkanlarının, üretimlerinin, fabrikalarının 
başına geçtiler. Piyasaları hiç durdurmadan, 
aksaklığa mahal vermeden ekonomiyi de 
ayakta tutarak, şanlı bir direniş gösterdiler. 
Bunun için 2016 çok manidar bir yıl oldu. 
DEAŞ, PKK, FETÖ ile mücadele, velhasıl 
ismini bildiğimiz bilmediğimiz, kimin maşa-
sı olduğunu bildiğimiz bilemediğimiz çeşitli 
örgütlerle mücadele ederken, bir yandan da 
Türkiye ekonomisini büyütmeye, ekonomik 
anlamda kalkınmaya çalıştık”

DÜNYA PİYASALARIYLA ENTEGREYİZ

Türkiye’nin dünya piyasalarından ayrı dü-
şünülmemesi gerektiğini kaydeden Tüfenkci, 
“Esasında baktığımızda 2009 krizinden sonra 
dünya ticaretinin toparlanamadığını gördük 
ve dünya ticaretinin daralan bir seyir izlediği-

ni fark ettik. Bu noktada Türkiye de bundan 
ayrı düşmedi. 2015 yılında yüzde 4’lük büyü-
meyle beraber ilk ve ikinci çeyrekte büyüyen 
bir Türkiye var. Maalesef 3. çeyrekte büyüme 
trendini durdurmuş bir Türkiye gördük, ama 
2016’nın son çeyreğinden itibaren Türkiye ye-
niden büyüme trendine girdi. 2017’de de yüz-
de 5’lik bir büyümeyi bütün olumsuzluklara 
ve beklentilere rağmen yakalayacağız” dedi.

YANLI TUTUM BİRLİĞİMİZİ ARTIRIYOR

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşla-
rının yanlı tutumunu ve Türkiye’ye karşı hasma-
ne yaklaşımını da eleştiren Gümrük ve Ticaret 
Bakanı,  aba bu kararların milletimizi fazla üret-
mek için çaba sarf etmeye ittiğini söyledi.

Bakanlık olarak 2017 yılı için yaptıkları dü-
zenlemelerle ticareti daha kolay kılacaklarını 
kaydeden Tüfenci bu konuda hayata geçirile-
cek çalışmaları şöyle anlattı:

TÜM ÇALIŞMALAR DAHA KOLAY Tİ-
CARET İÇİN

“Şirket kuruluşlarını bir güne, maliyetleri-
ni 876 liraya kadar düşürdük. Ocak 2017’den 
itibaren uygulanmaya başlanacak Karekodlu 
çek sistemine geçtik. Burada karekod ile es-
nafımız, tacirimiz çek verenin künyesini, geç-
mişini görecek. Hangi bankalarla ne kadar 
çalışıp, ne kadarını ödediğini ödemediğini 
görecek. Hapis cezasını geri getirdik. Bu ta-

cirlemizin beklediği bir husustu.”
İflas ertelemelerin piyasa bozucu bir etki-

si vardı bu nedenle bu ertelemeyi zorlaştırıcı 
düzenlemeler yaptık.

Zorlu rekabet ortamında küçük esnafın 
korunması için de; Özellikle kredi almak-
ta zorlanan orta ve küçük işletmelerin ham 
maddelerini, makinelerini, markalarını temi-
nat göstermeleri için 50 maddelik bir taşınır 
listesi oluşturduk ve buradaki her ürünü te-
minat gösterip kredi alabilecekler.”

Yaptığımız teknolojik yatırımlarla güm-
rüklerdeki bekleme süreleri en aza indiri-
lecek.

ESNAFA KREDİ DESTEĞİ 2017’DE 
DEVAM EDECEK

2016’da çıkardıkları yasaların olumlu et-
kilerinin 2017’de görüleceğini de ifade eden 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenci 
konuşmasını şöyle tamamladı. “Özellikle son 
açıkladığımız teşvik paketiyle beraber gerek 
istihdam desteği gerek SGK primini paylaş-
mak üzere yapmış olduğumuz destekler bi-
zim reel sektörün canlandırılması noktasında 
beklentimiz. Dolayısıyla 2017’nin hem reel 
sektörün canlandırılması hem ihracatın hem 
üretimin artırılması hem de yeni pazarlara 
açılım noktasında farklı bir yıl olacağını dü-
şünüyorum. Küçük esnafımızı ezici rekabet-
ten koruma adına kredi desteklerimiz artarak 
devam edecek.”
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TÜRKİYE’NİN 2017 HEDEFİ BÜYÜK

Giresun Merkez Teyyare düzü Mahallesinde yeni 
hizmet binasına taşınan Giresun Ağız ve Diş 

Sağlığı Merkezi’nin resmi açılışı Başbakan Yardımcısı 
Nurettin Canikli’nin de katıldığı törenle yapıldı.

Başbakan Yardımcısı Sayın Nurettin Canikli’nin 
katıldığı açılış törenine, Giresun Valisi Hasan Karahan,  
Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk ve Sabri Öztürk, 
Sağlık Bakan Yardımcısı Ahmet Baha Öğütken, Ordu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, Giresun 
Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Cevdet Coşkun, Sağlık 
Bakanlığı AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Dr. Öner 
Güner, ilçe kaymakamları, belediye başkanları, Ak 
Parti İl Başkan Vekili Kenan Tatlı katıldı.

Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezinin açılış töreninde yaptığı konuşma-
sında “İnşallah güzel ve faydalı olacak bir tesisin daha 
Giresun’da açılışını gerçekleştiriyoruz. Rabbim hayırlı 
hizmetlerin verilmesini nasip eder. Başta hükümetimiz 
olmak üzere bu tesisin bu noktaya gelmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ediyoruz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda ger-
çekleştirilen bir yatırımı daha hemşehrilerimizin hiz-
metine açmış bulunuyoruz. İnşallah hayırlı hizmetler 
vermeye vesile olur. Bütün diş problemi olan vatandaş-
larımızı tedavilerini yaptırmak üzere bekliyoruz. Rahat 
rahat gelsinler. Teknolojinin bütün imkanları burada 
hayata geçiriliyor. Hemşehrilerimiz korkmadan, dişçi 
koltuğuna oturabilecekler. Dişçi koltuğuna oturduğu-
nuz zaman kendinizi bilgisayar odasında gibi görüyor-
sunuz. Bunlar dünyanın en gelişmiş teknolojileri. 
Buradalar ve sizin kullanımınıza sunuluyor” diyerek 
açılan bu hastanelerin hayırlı uğurlu olması dileğinde 
bulundu.

GİRESUN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
MERKEZİ TÖRENLE AÇILDI
Giresun Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi Başba-
kan Yardımcısı Nurettin Canikli’nin katıldığı 
törenle açıldı. 

Başkan Remzi Aydın, Akşemsettin mahalle sakinle-
riyle düzenlediği toplantıda, özellikle ihtiyaç 

sahiplerine ulaşmanın, onlara destek olmanın önemini 
vurgulayarak, “Eyüp’te yaşayan ihtiyaç sahiplerine her 
ne görüşten her ne inançtan olursa olsun ulaşmamız 
lazım. Onlara desteklerimizi götürmemiz, ihtiyaçlarını 
karşılamamız, mağduriyetlerini gidermemiz lazım.” 
dedi.

YENİ PROJELER YOLDA
Toplantıda, Eyüp’e yapılacak olan, tramvay hatları, 

metro hattı, yaşam alanı tarzında inşa edilecek sosyal 
tesis, üniversite hastanesi ve büyük bir spor kompleksi 
gibi birbirinden önemli projeleri de vatandaşlara akta-
ran Başkan Aydın, “2016 yılında 58 bin ton asfalt kul-
lanılarak yol yenileme çalışmaları yaptık. Önümüzdeki 
süreçte her mahallede, Eyüp’ün tarihi dokusuna yakı-

şır güzellikte arnavut kaldırımı sokaklar yapılacak. 
Eyüp’ü, yolları, parkları, otoparkları ve yeşil alanlarıy-
la çok daha güzel, çok daha düzenli bir gelecek bekli-
yor.” diye konuştu.

YERALTI OTOPARK SÜRPRİZİ
Toplantıda Başkan Remzi Aydın’ın mahalle sakinle-

rine bir de sürprizi oldu. Akşemsettin Cengiz Topel 
Caddesi ve Derin Sokak arasında bulunan bir alana 
inşa edilecek Zeminaltı Otoparkı projesini anlattı. 
Projenin görsellerini de mahalle sakinleriyle paylaşan 
Başkan Aydın, hazırlanan herbir projenin Eyüp’e 
değer katacak, vatandaşların yaşam standartını artıra-
cak çalışmalar olduğunu belirtti.

Vatandaşların talep ve önerilerinin de dinlendiği 
toplantıda, Eyüp Belediyesi’nin sosyal destek anlamın-
da yaptığı çalışmalar da aktarıldı.

Tüm yurtta olduğu gibi Şebinkarahisar’da da zulüme seyirci kal-
madı. Belediye ve İlçe Müftülüğü ortaklığıyla “HALEP’DE 

SENİN YURDUN” yardım kampanyası kapsamında Halep’e 4 tır 
yardım malzemesi toplandı. Yardım tırlarını uğurlama  programında 
konuşma yapan Belediye Başkanı Şahin Yılancı şunları söyledi;

“Halep yakılıp yıkılırken, çocukların gözyaşlarıyla hergün bizim de 
yüreğimiz dağlandı. Hem komşumuz, hem de Müslüman olarak 
Halep’te ve dünyanın dört bir yanındaki kardeşlerimizin yanında 
olmak bizim en büyük insani görevimiz.Kimileri demokrasiden,insan 
haklarından bahsetmeye,süslü cümleler kurmaya devam ederken 
masum çocuklar katlediliyor ve insanlar vatansız bırakılıyorken neden-
se kılını kıpırdatmadan izlemeye devam ediyorlar.Bizler bu zulümlere 
sessiz kalmamaya ve 
Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın da 
dediği gibi masum 
coğrafyaların umudu 
ve ENSAR olmaya 
devam edeceğiz. 

Çünkü kardeşlik 
bedel ister..

 Millet ve ülke ola-
rak oldukça hassas ve zor dönemlerden geçiyoruz.Ülkemiz üzerinde 
özellikle 15 Temmuz’dan bu yana oynanmak istenen hain oyunlar 
var.FETÖ’sü,DAEŞ’i,PKK’sı hepsi aynı hedef için kurşun atıyor,ül-
kemizi bölmek parçalamak istiyor.Ama bu millet artık herşeyin far-
kındadır.Evelallah birliğimizi,dirliğimizi ve beraberliğimizi kimse 
bozamayacak.

 Şebinkarahisarımız her zamanki yardımsever ve duyarlılığıyla 
hiçbir toplumsal olaya kayıtsız kalmadığı gibi yardım çağrımıza da 

kayıtsız kalmadı.Çok 
kısa bir süre içerisinde 
yardım depomuz yardım 
malzemeleriyle doldu.
Toplamda 1400 çuval 
un,100 koli temizlik mal-
zemesi,410 koli kuru 
gıda ve 400 adet battani-
ye,500 koli kışlık kıyafet, 
40 koli ayakkabı ve 20 

koli oyuncak yüklü 4 adet yardım tırını bugün  dualarla Halep’e 
uğurluyoruz.Ben bu 4 tırın doldurulmasında emeği olan her bir kar-
deşime Devletimiz,Büyük Milletimiz,Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip ERDOĞAN ve şahsım adına en kalbi şükranlarımı ve 
minnettarlığımı burada ifade etmek istiyorum. Allah hepinizden razı 
olsun.

 Ülkemiz güvenli bir liman olmaya devam edecektir.Bizler de var 
gücümüzle dünya 5’ten büyüktür demeye,bu mazlum coğrafyaların 
umudu olmak için canla-başla çalışmaya devam edeceğiz.
Hayırlarımızın kabul olması dileğiyle,Rabbim yar ve yardımcımız 
olsun.” dedi

EYÜP’TE HİZMET BİTMİYOR

‘’HALEP’DE SENİN YURDUN!’’ 
KAMPANYASIYLA HALEP’E
4 TIR YARDIM GÖNDERİLDİ

Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, Akşemsettin Mahallesi sakinlerine yeni projelerini anlattı. 
Başkan Aydın’ın mahalle sakinlerine bir de yeraltı katlı otopark sürprizi oldu.

Türkiye Cumhuriyeti 
Kimlik Kartı Projesi 

kapsamında çipli kimlik 
kartlarına geçiş başlıyor. 
Yeni yılla birlikte kimlik 
kartlarının dağıtımına baş-
lanacak. Eyüp Belediye 
Başkanı Remzi Aydın da 
İlçe Nüfus Müdürlüğünü 
ziyaret ederek yeni kimlik 
kartlarıyla ilgi bilgi alarak 
başvuruda bulundu.

Yeni kimlik kartları 2017 
yılı ocak ayından itibaren 
Türkiye genelinde ve yurt 
dışında dağıtılmaya başlıyor. 
Tüm ülke genelinde 5 yıl gibi bir 
süre zarfında tüm nüfus cüzdanları 
yeni kimlik kartı ile değiştirilecek. 

Vatandaşlar yeni kimlik kartlarını 
yurt içinde nüfus müdürlüklerin-
den, yurt dışında ise konsolosluk-
lardan çıkartabilecek.

BAŞKAN AYDIN, 
BAŞVURUDA 
BULUNDU

Başkan Remzi Aydın, 
Eyüp İlçe Nüfus 
Müdürü Makbule 
Fırat’ı ziyaret ederek 
yeni kimlik kartlarıyla 
ilgili bilgi aldı. Ziyaret 
sırasında kimlik kartla-
rına getirilen yenilikler-
le ilgili İlçe Nüfus 
Müdürü Fırat ile görü-

şen Başkan Remzi Aydın, yeni 
kimlik kartı başvurusunda da 
bulundu.

ÇİPLİ KİMLİK KARTLARINA GEÇİŞ BAŞLIYOR
Giresun’da 1850 yılında Rumlar tarafından inşa edilen ve mübadele sonrasında bir daha kullanılmayan 
Kırkharman Kilisesi, Türk ailenin de koruyup sahip çıkmasıyla günümüzde varlığını sürdürüyor.

Bülent Tüfenkci
Gümrük ve Ticaret Bakanı



Amasya Yetiştirme Yurdundan Ayrılanlar Derneği (Yur-
tayder) Başkanı Özcan Sorhan Belediye Başkanı Cafer 
Özdemir’i makamında ziyaret etti.

Büyükşehir Belediyesi Antalya’yı Isparta karayoluna 
bağlayan Gaziler Mahallesi Grup Yolu’nda sıcak asfalt 
çalışması yapıyor.

AMASYA YETIŞTIRME YURDUNDAN 
AYRILANLAR DERNEĞI’NDEN 
BAŞKAN ÖZDEMIR’E ZIYARET

ANTALYA GAZILER 
MAHALLESI’NE SICAK ASFALT

Amasya Yetiştirme Yurdundan Ayrılanlar Derneği (Yur-
tayder) Başkanı Özcan Sorhan ve Yönetim Kurulu üyesi 

Davut Elmacı Belediye Başkanı Özdemir’i makamında ziya-
ret ederek dernek çalışmaları hakkında bilgi verdi. Çalışma-
lara verdiği desteklerden dolayı Belediye Başkanı Cafer Öz-
demir’e teşekkür eden Sorhan, derneğin faaliyetleri hakkında 
kendisine bilgiler aktardı.

Dernek Başkanı Sorhan’a teşekkür eden Başkan Özdemir, 
sivil toplum kuruluşlarının yaptıkları sosyal-kültürel faaliyet-
lerle ilimizde önemli bir açığı kapattığını söyleyerek, bu kap-
samda yapılan çalışmalara destek vermeye devam edecekle-
rini belirtti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Kepez’e bağlı Gaziler Mahallesi Grup Yo-

lu’nun sıcak asfalt kaplama çalışmalarına başladı. Yoğun 
kullanım nedeniyle yıpranan ve hasar gören 8 kilometre-
lik grup yolu özel üretilen filler malzemesi ile sıkıştırıldı ve 
plentmiks temel çalışması yapılarak asfalta hazır hale ge-
tirildi. Antalya’yı Isparta karayoluna bağlayan grup yolunda 
ekipler sıcak asfalt döküm çalışmalarına başladı. 

ASFALT SEFERBERLİĞİ
Büyükşehir Belediyesi İlçeler Koordinatörü İsa Akdemir, 

Gaziler Mahalle Muhtarı Yıldıray Bakay ile birlikte dolgu 
ve sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceledi. Akdemir as-
falt çalışmaları ile ilgili “Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
olarak 2016 yılının son günlerinde hedeflerimiz doğrultusun-
da çalışmalarımızı ara vermeden sürdürüyoruz. Antalya’yı 
Isparta yoluna bağlayan ve yoğun olarak kullanılan Gaziler 
grup yolunu konforlu hale getiriyoruz. Kısa sürede hizmete 
açmayı planlıyoruz” dedi.

Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, başkan 
olmadan önce verdiği sözleri bir bir yerine getiriyor.

ARTVIN’DE 3 ARALIK DÜNYA 
ENGELLILER GÜNÜ

Artvin Valisi Ömer Doğanay, Ardanuç ilçesindeki 
Engelsiz Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 

Müdürlüğündeki etkinlikte yaptığı konuşmada, engelli-
ler gününün bir günle sınırlandırılacak bir olay olmadı-
ğını söyledi.

Yılın 365 günü engellilerle birlikte olduklarını belirten 
Doğanay, şunları kaydetti: 

“3 Aralık Dünya Engelliler Günü aslında Avrupa’dan 
gelen bir gün değil. Bizim kendi asıl kültürümüzde var 
engelleri sevmek ve onlara yardımcı olmak bizim öz fel-
sefemizdi. Peygamber efendimizin hayatından bir örnek 
vermek istiyorum. Bizim kültürümüzün ne derece insan-
lara, engellilere önem verdiği. Peygamber efendimizin 
yegane tayin ettiği Muaz bin Cebel aslında bir engellidir. 
Engelli bir insanı bir ile vali olarak tayin ediyor. Bu da bi-
zim kültürümüzün engellilere, düşkünlere, vatandaşlara, 
hastalara ve herkese değer verdiğini sanıyorum. Bu vesile 
ile programınızı izlemeye geldim. 3 Aralık Dünya Engel-
liler Günü’nüzü tekrar kutluyorum. Hepinizi en samimi 
muhabbetle sevgiyle saygıyla selamlıyorum.”

AFYON’DA 1.337 ÖĞRETMENE AFET 
BILINCI VE YANGIN EĞITIMI VERILDI

AĞRI’DA MAHSUR KALAN YOLCULARA, VALILIK DESTEĞI

Bu yıl beşincisi düzenlenen ‘Ulusal Acil Tıp Günle-
ri’ Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı 
Hastanesinde yapıldı.

Hipokrat salonunda gerçekleşen 
etkinliğe Türkiye’de ki çeşitli 

hastanelerden acil tıp uzmanları katıl-
dı. Etkinliğin bu yıl ki ana teması ise 
trafik kazaları ve buna bağlı travma-
larda ilk yardım ve acil müdahalenin 
önemi oldu.

Toplantının açılış konuşmasını ya-
pan Çukurova Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Balcalı Hastanesi Acil Tıp Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zeynep 
Kekeç, tam 5 yıldır aralıksız bir şekil-
de bu etkinliği yapabilmenin mutlu-
luğunu yaşadıklarını söyledi. Kekeç, 
Türkiye’nin son derece deneyimli acil 
tıpçılarını burada misafir etmekten do-
layı gururlu olduklarının altını çizerek, 
etkinlikte acil tıp alanındaki yenilik ve 
gelişmelerinde konuşulacağının altını 
çizdi.

Trafik kazalarında ilk yardım ve 
acil müdahale hayat kurtarır

Bu yılki acil tıp günlerinin ana tema-
sını trafik kazaları ve buna bağlı trav-
malar olarak belirlediklerini dile geti-
ren Prof. Dr. Zeynep Kekeç, özellikle 
günümüzde trafik kazaları sonrasında 
yapılan ilk yardımın ve sonrasındaki 
acil müdahalenin çok önemli olduğunu 
belirtti. Kekeç, trafik kazası sonrasında 
oluşan travmalar da zamanla yarışın-
da çok önemli olduğunu ifade ederek, 
olay sonrası gerek ilk yardımın gerekse 
hastanelerdeki acil müdahalenin hayat 
kurtarabildiğine dikkati çekti.

Günümüzde ilk yardım ve acil mü-
dahale konusunda eğitim almanın 
artık büyük önem taşıdığını sözlerine 
ekleyen Kekeç, etkinliğin bu bağlamda 
son derece yararlı olacağını da sözleri-

ne ekledi.
Kekeç’in konuşmasının ardından 

konunun uzmanları tarafından çeşitli 
alanlarda katılımcılara önemli bilgiler 
verildi. Bu arada trafik kazalarında ve 
travmalarda ilk yardım ve acil müda-
halenin dışında acil tıp alanında ki di-

ğer sıkıntılar da konuşuldu.
Etkinliğe Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Dekanı Recep Tuncer, De-
kan Yardımcısı Süleyman Özdemir, 
Balcalı Hastanesi Başhekim Yardım-
cısı Ahmet Sebe ile etkinliğe davetli 
diğer isimler katıldı.

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğümüz ve İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü personeline ve öğretmenlerine yöne-
lik Afete Hazır Türkiye projesi kapsamında Afet 
Bilinci Eğitimi, Temel Yangın Eğitimi, Yangın 
Söndürme Teknikleri, Yangın Tahliye ve Organi-
zasyon Eğitimleri ve Tatbikatları yapıldı.

Eğitimler 1 Kasım 2016’da  başladı. 13 Aralıkta 
2016’da sona erdi.

Eğitimler 17 İlçedeki personel ve öğretmenleri 

kapsadı. Eğitim merkezleri olarak belirlenen  Çay, 
Dinar, Sandıklı, Şuhut, Emirdağ ve Bolvadin mer-
kezlerinde tamamlandı.

Eğitimlerin son 13 günü ise AFAD Afyonkarahi-
sar Eğitim tesislerinde yapıldı.

Eğitimler AFAD Afyonkarahisar uzman perso-
nellerince verildi. Günlük yaklaşık 60 personel ve 
öğretmen eğitimlerimize katıldı. Eğitim sonunda 
toplam 1337 Milli Eğitim Personeli ve öğretmeni-
ne eğitim verildi.

Ağrı’da karayollarının Kar ve tipi yüzünden 
ulaşıma kapalı olması nedeniyle yollarda 

mahsur kalan yolcular valilik tarafından dinlenme 
tesisleri ve otogarda ağırlandı.

Ağrı Valiliği kordinesinde İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD), karayolları ve özel idare ile 
112 Sağlık ekipleri, Ağrı-İran ile Ağrı-Erzurum ve 
Tutak-Karayazı karayollarında mahsur kalan yol-
culara yardımda bulundu.

Ekiplerin yardımıyla otogar ve dinlenme tesis-
lerine getirilen yolculara içecek ve sıcak çorba 
ikramında bulundu.

İl Afet ve Acil Durum Müdürü Necati Oruk, 
kapalı olan yollarda mahsur kalan yolculara va-
liliğin talimatı ile farklı güzergahlarda ulaştıkla-
rını söyledi.

Mahsur kalan yolcuları dinlenme tesisi ve oto-
gara aldıklarını belirten Oruk, “Misafir yolcula-
rımıza Kızılay ile birlikte sıcak çorba ve içecek 
yardımında bulunduk. Aynı zamanda araçları 
başından ayrılmayan sürücülerimize de yiyecek 
ve içecek verildi. Karayolları şefliğinden aldığı-

mız yol durumu bilgilerine göre yolcularımızı gön-
deriyoruz.” dedi.

Yolculardan Tefik Düdük ise İstanbul’dan 
Van’a gideceğini ancak tipi yüzünden yolda mah-
sur kaldıklarını ifade ederek, “AFAD ve Kızılay 
bize yardımcı oldu. Sıcak çorba ve çay ikramında 
bulundular. Bekliyoruz ilerleyen saatlerde yol açı-
lırsa yolumuza devam edeceğiz.” diye konuştu.

ADIYAMAN ATIKSU ARITMA TESISI 
KENDI ELEKTRIĞINI ÜRETMEYE BAŞLADI

Belediyemiz tarafından 
2016 yılının Mayıs ayın-

dan tam kapasite ile faaliyete 
konulan Atıksu Arıtma Tesi-
si, gaz jeneratörü yöntemiy-
le elektrik enerjisi üretimine 
başladı.

Şimdiye kadar sadece birkaç 
büyükşehirde uygulanan gaz 
jeneratörü uygulamasını ha-

yata geçiren Adıyaman Atıksu 
Arıtma Tesisi ile ilgili bilgi ve-
ren yetkililer, bu yeni yöntem-
le günlük 8-9 saatlik elektriğin 
karşılandığını söylediler.

Konu ile ilgili bilgi veren 
Makine Mühendisi Gazi Fı-
rat, tesisin ilerleyen süreçte 
daha da geliştirileceğini dile 
getirerek, tesisle ilgili şu bil-

gileri verdi: “Tesise gelen atık 
su yaklaşık olarak yüzde 96 
oranında temizlenerek, tekrar 
şehir çayına deşarj edilmekte-
dir. Bu kapsamda amacımız, 
şehir içerisinde imalatı yapılan 
kollektör hatlarıyla tesisimize 
iletilen atık suların Adıyaman 
Atıksu Arıtma Tesisinde arı-
tılarak Atatürk Barajı’nı kir-
letmenin önüne geçmektir. 
Ayrıca uygulanan arıtma pro-
seslerinin ardından, atık sular 
içerisinden ayrıştırılan arıtma 
çamuruyla metan gazı üre-
tilmekte olup, aynı zamanda 
üretilen metan gazını yakarak 
şuan tesisimizin yaklaşık yüzde 
30’u kadar elektrik ihtiyacı-
nı karşılamış bulunmaktayız. 
Hedefimiz tesisimizin elektrik 
ihtiyacının en az yüzde 85’ini 
sağlamaktır.”

AYDIN’DA GENÇLIK KAMPLARI 
MEMNUNIYET ANKETI ÖDÜLÜ 
SAHIBINI BULDU

BALIKESIR’DE BURHANIYE’ DE 
YENI ARAÇLAR HIZMETE GIRDI

Aydın’da düzenlenen gençlik kampları 
memnuniyet anketinde ödül Engin Deniz 
Tekşen’in oldu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki 
Gençlik Kamplarına katılan gençlerin 

memnuniyetlerini ölçmek ve değerlendirmek 
için “Ödüllü Memnuniyet Anketi” uygulanı-
yor. Her yıl Gençlik Kampları yaz dönemleri-
nin bitmesiyle birlikte uygulanan ve bir sonraki 
yılın planlamasında büyük önem taşıyan ödül-
lü memnuniyet anketini doldurarak kampların 
genel durum değerlendirmesine katkı sağlayan 
gençler arasından yapılan çekilişle ödül almaya 
hak kazanan genç kampçılar belirlendi.

Aydın’da Ödülün Sahibi Engin Deniz Tekşen 
Oldu

Ödüllü memnuniyet anketine katılan En-
gin Deniz Tekşen, Gençlik Kamplarının erkek 
dönemleri arasından bilgisayar ortamında ger-
çekleştirilen çekilişle ödül almaya hak kazan-
dı. Ödül sahibi Engin Deniz Tekşen ve annesi 
Ülkü Tekşen’i Aydın Gençlik Hizmetleri ve 
Spor İl Müdürü Bekir Çeker makamında ağır-
ladı. İl Müdürü Bekir Çeker, çanta ödülünü ve 
içerisinde yer alan sürpriz ödülleri Engin Deniz 
Tekşen’e takdim etti.

Engin Deniz Tekşen’in annesi Ülkü Tek-
şen, “Gençlik Kamplarına daha önce kızım da 
katılmıştı. Bu yıl oğlum Deniz de katıldı. Bu 
imkanları bizlere sağlayan, çocuklarımızın yaz 
tatillerini daha verimli bir şekilde geçirmelerini 
sağlayan, yeni dostluklar, başka kültürlerden ar-
kadaşlıklar kurmalarına vesile olan Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na çok teşekkür ediyorum” dedi.

Balıkesir’in Burhaniye ilçesinde, Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından Burhani-

ye’ye, toplu taşımada kullanılmak üzere 4 adet 
yeni araç tahsisi yapıldı. Yeni araçların hizmete 
girmesi vatandaşları sevindirdi.

Burhaniye Belediyesi Hizmet Binası önünde 
tanıtıma çıkan araçları inceleyen Belediye 
Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi olan Cemil 
Bahadır, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Edip Uğur’a teşekkür ettiklerini söyle-
di. Başkan Yardımcısı Cemil Bahadır, Balıke-
sir Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Planlama ve 
Raylı Sistemler Dairesi Başkanlığı hizmetinde 
çalışacak olan yeni toplu taşım araçlarının bir 
tanesinin, Burhaniye Ulaşım Şefliğine bağlı olan 
Gömeç’e, diğer üç aracın ise, Karadere, Şarköy 
ve Çoruk Mahalleleri hatlarında hizmet vere-
ceğini anlattı.

Balıkesir’in Burhaniye ilçesinde, Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından Burhani-
ye’ye, toplu taşımada kullanılmak üzere 4 
adet yeni araç tahsisi yapıldı.
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ADANA’DA ULUSAL ACİL TIP GÜNLERİ YAPILDI

Belediyemiz tarafından kısa süre önce tamamlanarak hizmete konulan Atık Su Arıtma Tesisi, 
gaz jeneratörü yöntemiyle kendi elektriğinin önemli bir kısmını üretmeye başladı.



BILECIK’TE DERECEYE GIREN 
ÖĞRENCILERE BISIKLET HEDIYESI

BINGÖL BELEDIYESI ANNE 
ÜNIVERSITESI EĞITIMLERE BAŞLADI

Ankara Büyükşehir Belediyesi Halk Ekmek Fabrika-
sı,“tarladan sofralara ekmeğin hikayesi”nin her yönüy-
le ele alındığı bir kitap yayınladı. 

Yılmaz, İstanbul’da yaşayan Bolulularla buluştu:

Belediye Başkanımız 
Selim Yağcı, ilimiz-
de şiir, kompozis-
yon, resim ve spor 
dallarındaki belirli 
branşlarda gerçek-
leştirilen yarışma-
larda dereceye giren 
öğrencilere bisiklet 
hediye etti.

Bingöl Belediyesi ve Bingöl Üniver-
sitesi işbirliğiyle annelerin kendini 
tanıması, geliştirmesi ve çocuklarını 
daha bilinçli bir şekilde eğitmesine 
yardımcı olmak amacıyla hayata 
geçirilen ‘Anne Üniversitesi’ projesi-
nin açılışı yapıldı.

Bitlis Belediyesi, kar yağışının etkili olduğu ilde karla mücadele çalışmalarını sürdürüyor.

Türkiye’nin birçok üniversite-
sinden akademisyenlerin yıllar 

süren araştırmalarının da yer aldı-
ğı “Ekmek”isimli kitapta, buğdayın 
tarlada başlayan serüveni, ekmek 
olup sofralara gelene kadar geçtiği 
aşamalar her yönden ele alındı.

EKMEĞE İLİŞKİN HER 
ŞEY BU KİTAPTA…

Ankara Halk Ekmek Fabrika-
sı’nın Türkiye’de ilk kez hayata ge-

çirdiği projelerin de yer aldığı kitap-
ta, Buğday ve ekmek hakkında top-
lumu yanlış yönlendiren iddialardan 
tam tahıl ürünlerinin sağlık üzerine 
etkilerine, glutensiz ürünlerden fe-
nilketonüri hastalığının tanısı ve 
tedavisine, ekmekte tuz oranının 
düşürülmesinden ekmek israfının 
önlenmesine kadar daha birçok 
önemli konuda bilgiler bulunuyor. 

Yayınlanan kitabın, tüm üniver-
site yönetimlerine ve gıda mühen-

disliği bölümlerine gönderildiğini-
kaydeden Halk Ekmek Fabrikası 
Genel Müdürü Ali İlkbahar, “Yerli 
ve yabancı üniversitelerle ortaklaşa 
düzenlenen çalışmalar neticesin-
de formüle edilen ürünler ile halk 
sağlığına büyük katkılar sağladık. 
Fabrikamız önderliğinde yapılan 

eğitimler ile Türkiye’nin dört bir 
yanından gelen sektör temsilcileri-
ne dersler verdik. Tüm bu birikim-
lerimizin sonucunda ekmek ile ilgili 
kapsamlı bir eser çıkarmak istedik. 
Emeği geçen tüm akademisyenlere, 
çalışma arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum” dedi.

Bilecik Belediyesi Şeyh Edebali Kültür ve Kon-
gre Merkezi’nde gerçekleştirilen programda 

Belediye Başkanımız Selim Yağcı, öğrencilere 
bisikletleri hediye ederek, fotoğraf çektirdi.

Gerçekleştirilen program hakkında kısa bir 
açıklamaya yapan Belediye Başkanımız Selim 
Yağcı, şunları söyledi:

‘’Bilecik Belediyesi olarak, çocuklarımız, 
gençlerimiz ve eğitimin yanında yer almaya ve 
onların yüzünü güldürmeye devam ediyoruz. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramında dereceye 

girmiş öğrencilerimize bir sözümüz vardı ve 
bugün bu sözü yerine getirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. İlimizi temsil eden ve bunu derecel-
er ile taçlandıran öğrencilerimizi tebrik ediy-
or; başarılarının devamını diliyorum. İnşaallah 
öğrencilerimiz bu bisikletleri hayırlı ve güzel bir 
şekilde kullanır.’’ dedi.

Öğrenciler ise hediyelerden dolayı duydukları 
memnuniyeti belirterek, Belediye Başkanımız 
Selim Yağcı’ya teşekkür etti.

Bingöl Üniversitesi ve Bingöl Belediye-
si işbirliğiyle hazırlanan “Anne Üniversitesi” 

projesi hayata geçirildi. Bingöl Üniversitesi Eski 
Rektörlük Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
açılış töreni ve ilk ders programına Bingöl Bele-
diye Başkanı Yücel Barakazi, Bingöl Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Çapak, Bingöl Üniver-
sitesi Genel Sekreteri Sosyolog Doç. Dr. Abdul-
lah Taşkesen, Anne Üniversitesi kapsamındaki 
kursiyerler ve öğrenciler katıldı.

‘ANNELİĞİN NE DEMEK OLDUĞUNU 
ÇOK İYİ BİLİYORUM’

Konuşmasına, “Önemli olan annelerin ve anne 
adaylarının bu programa katılıp hocalarımızın 
verdiği o faydalı bilgileri kendi yaşam pratikleri-
ne aktarmalarıdır” diye başlayan Bingöl Belediye 
Başkanı Yücel Barakazi, “Üç dört aylıkken baba-

sını kaybetmiş biriyim. Bir annenin dizlerinin di-
binde büyüdüm. O yüzden de anneliğin ne demek 
olduğunu çok iyi biliyorum. Anne, hem annelik 
hem babalık yapar; ama baba, annenin boşluğunu 
dolduramaz. Bizzat onu yaşamış biri olarak konu-
şuyorum. Anne eğitimli ise belli bir donanımı ve 
tecrübesi varsa, baba olmasa da anne çocuğunu 
çok güzel bir seviyeye getirebilir, sağlam nesiller 
yetiştirebilir. Anneler, burada çocuklarına nasıl 
davranacaklarını, çocuklarıyla ve eşleriyle nasıl 
iletişime geçeceklerini öğrenecekler. Çocukları-
nın, eşlerinin toplumla nasıl iletişim kuracaklarına 
yönelik ciddi derecede bilgiler alacaklar. Bilinçli, 
donanımlı anneler donanımlı, bilgili nesiller yetiş-
tirler. Bu nesiller yetişirse de şehrimiz, mahalle-
miz, ailemiz, ülkemiz ve dolayısıyla insanlık huzu-
ra ve barışa kavuşur” diye ifade etti. 

BITLIS BELEDIYESI’NIN KARLA MÜCADESI

Bitlis Belediyesin-
den yapılan yazılı 

açıklamada, ekiplerce 
kentin tüm mahallele-
rinde yol açma çalış-
malarının dün gece-
den bu yana aralıksız 
devam ettiği belirtildi.

Açıklamada, şu ifa-
delere yer verildi: 

“Kar ve buzlanma-
ya karşı kar küreme, 
tuzlama ve solüsyon 
çalışması yapan acil 
müdahale ekiplerimiz, vatandaşların olumsuz et-
kilenmemesi ve kar yağışının olumsuz etkilerini 
en aza indirmek için yoğun mesai harcıyor. Ma-
hallelerin şehir merkezine ulaşımının sorunsuz 
sağlanması, vatandaşların sağlıklı şekilde ulaşımı-

nı sağlayabilmek 
ve günlük ça-
lışmalarını sür-
dürebi lmeler i 
için kar küreme, 
tuzlama ve so-
lüsyon çalışma-
ları yürütüyoruz. 
Kent merkezin-
deki bazı mahal-
lelerde kar ka-
lınlığı yer yer bir 
metreyi buluyor. 
Yoğun kar yağışı 
ve tipiye rağmen 

çalışmalarımız aralıksız devam ediyor.”
Açıklamada, Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı 

40 kişilik ekiple de yayaların kullandığı kaldırım, 
merdiven ve üst geçitlerin kardan temizlenerek, 
vatandaşların rahat hareket etmelerinin sağlandı-
ğı ifade edildi.

ANKARA HALK EKMEĞİN
YOLCULUĞU KİTAPLAŞTIRILDI
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ÇANKIRI, ESENTEPE 
BÖLGESİNE BİR YILDA 

YARIM MİLYONUN 
ÜZERİNDE YATIRIM

DENİZLİ, PAMUKKALE’YE 
BÜYÜKŞEHİR ELİ DEĞİYOR

1970’li yılların sonunda yapılan referandum 
ile merkeze bağlı mahalleye dönüştürülen 

Esentepe, Belediye Başkanı İrfan Dinç’in ta-
limatları ile 2004 yılından itibaren kente ya-
kışır düzenli bir mahalle görüntüsüne kavuş-
turulması için çalışılıyor. Son 12 yıllık süreçte 
Esentepe Mahallesi’ni kent merkezine bağ-
layan ana yolu altyapısı ile birlikte yenileyen, 
mahalle sakinlerine Esentepe Kültür Merkezi 
kazandıran, bölgeyi sıcak asfalt ile tanıştıran, 
içme suyu sorununu çözen ve 500 tonluk yeni 
su deposu yapan, okul yolunu kamulaştıran, 
okullarının bahçe peyzajını düzenleyerek tek-
nik donanım ihtiyaçlarını gideren, mezarlık 
çevre düzenlemelerini yaparak mezarlık içini 
kilit parke ile döşeyen Belediye, 2016 çalışma 
programı kapsamında bölgede yeni çalışmalar 
gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında ilk olarak Denizli Bü-
yükşehir Belediyesinin Pamukkale Ma-

hallesi’nde yapımına devam ettiği Kadı De-
resi Islahı ve Çevre Düzenlemesi çalışmaları-
nı inceleyen Başkan Zolan, daha sona pazar 
yeri esnafını ziyaret ederek kolaylıklar diledi. 
Ardından Pamukkale Mahallesi sakinleriyle 
buluşan Başkan Zolan, vatandaşların sorun 
ve taleplerini dinledi. Mahallede yapılacak 
hizmetlerle ilgili açıklamalarda bulunan 
Başkan Zolan, “Kadı Deresi, atıl ve bakım-
sız durumdaydı. Alanı toparlıyoruz. İnşallah 
etrafında peyzaj düzenlemelerini yaparak 
Pamukkalemize ve sizlere yakışır hale getire-
ceğiz. Mahallemizde alt yapı ve üst yapı çalış-
maları da gerçekleştireceğiz. Pamukkalemiz 
son 30 yılda alamadığı hizmetlerin en güze-
lini almış olacak. Yollarımız kaldırımlarımız 
parklarımız çok iyi olsun istiyoruz” dedi.

Çankırı Belediyesi, son bir yıl içerisinde 
Esentepe Mahallesi’ne yaptığı yatırım ya-
rım milyonu aştı. Belediye, 2016 çalışma 
programı kapsamında Esentepe Mahalle-
si’ne 600.000 TL’lik yatırım kazandırdı.   

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Osman Zolan, Pamukkale Mahallesi’ni 
ziyaret ederek vatandaşlarla kucaklaştı. 

BURDUR’da 10 Aralık Dünya Insan Hakları Günü 
dolayısıyla Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

Bursa Büyükşehir Belediyesi eli ile yeniden 
hayat bulan kıymetli Bursa Ipeği, Inegöl Ih-
saniye Mahallesi’nde açılan ipek halı üretim 
atölyesinde sanatla buluşuyor.

“BIZ BÜYÜKŞEHIR 
OLMAYA HAZIRIZ”

BURDUR’DA INSAN 
HAKLARI GÜNÜ

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Bolu’nun büyük-
şehir olması için sivil toplum kuruluşları ile istişarelerini 

sürdürüyor. Yılmaz, İstanbul’da yaşayan Bolulularla bir araya 
geldiği toplantıda büyükşehir olma kriterlerine en uygun ilin 
Bolu olduğunu belirterek, “Bizler zaten bütün ilçelerimizle 
birlikte hareket ediyoruz. Yani tüm belediyelerimizle müşte-
rek hareket etmeye çalışıyoruz. Bunu Türkiye’de yapan tek il 
Bolu’dur” dedi. 

Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın, Beştepe’de AK Partili milletvekil-
leri ile bir araya geldiği görüşmede “Büyükşehir olmak için 
aranan nüfus rakamı düşürülecek. Büyükşehir sayısı 50-60’ı 
bulabilir” açıklamalarının ardından Büyükşehir yasasınsa 
yapılacak olası değişiklikten Bolu’nun da yararlanması için 
STK’lar üzerinden girişimlerini sürdürüyor.

Hafta sonu şehir dışındaki Bolu dernekleri ile görüşen Be-
lediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, dün akşamda İstanbul’da 
yaşayan Bolulularla Ümraniye Nikâh Sarayı’nda bir araya 
geldi.

Burdur Vali Yardımcısı Hayri Sandıkçı başkanlığındaki 
İnsan Hakları Kurulu üyeleri Cumhuriyet Meydanı’nda-

ki Atatürk Anıtı’na çelenk sundu ve saygı duruşunda bulun-
du. Burada açıklama yapan Hayri Sandıkçı, insan haklarına 
saygılı olmanın önemine değindi.

Sandıkçı, şunları söyledi: “Günümüzde emperyalist ülkele-
rin bitmek tükenmek bilmez çıkarları, insanların birbirlerine 
olan anlayışsızlığı, savaşlar, kadına şiddet, çocuklara taciz, 
hayvanlara yapılan kötü muamele gibi insanlığa uymayan dav-
ranışların maalesef dünyanın birçok yerinde bulunması, ma-
alesef insan haklarına verilmesi gereken önemi bir kez daha 
ortaya koyuyor. Bütün insanlar, doğuştan kazanmış olduğu, 
yaratanın vermiş olduğu eşit, onurlu yaşam hakkına sahiptir. 
Bunun geliştirilmesi için devlet ve toplumların bütün tedbirle-
ri alması gerekir. Bir kez daha insanlarımızın kendi haklarına, 
kendi onuruna, eşitliğine sahip çıkması gerektiğini düşünüyo-
rum, bütün toplumu duyarlı olmaya davet ediyorum.”

Proje kapsamında restore edilen İnegöl İhsaniye İlko-
kulu binası, ipek halı üretimine uygun hale getirile-

rek kırsal kalkınmanın yerel üretimlerle ivme kazanması 
adına yeniden aktif kullanılmaya başladı. Böylece Umur-
bey İpek Üretim ve Tasarım Merkezi’nde Bursa motifle-
ri ile çizilen ipek halı desenleri, ürün haline getirilerek, 
kırsalda ek bir gelir kaynağı oluşturan ipek halıya dönüş-
türülüyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire-
si Başkanlığı tarafından koordine edilen ve BUSMEK 
kursları ile desteklenen proje Orhaneli, Keles, Büyü-
korhan ve Harmancık’ta da gerçekleştiriliyor. Aynı za-
manda, oluşturulacak örnek dut bahçeleri ile de tarımsal 
anlamda destek bulacak olan Bursa İpeği, üretilen nihai 
ürünler ile ulusal ve uluslararası pazarda yeniden yerini 
alarak Türkiye ekonomisine de katkı sağlayacak.

BURSA - INEGÖL’DE DE 
IPEK HALI ÜRETILIYOR



Serginin bir ekip çalışması sonucu ortaya çık-
tığını ve 50 eserden oluştuğunu ifade eden 

Günalan, “EFOD bünyesinde oluşturduğumuz 
bu sergi ‘Hayatın Renkleri’ konuluydu.13 Sanatçı 

ve 50 eserden oluşan bu sergi 10 ayda hazırlandı. 
Herkese açık olan sergiyi kitap haline getirdik. 
İsteyenlerin daha sonra bu eserden edinmesi-
ni sağlayacağız. Fotoğraf sergisinin gördüğü bu 
yoğun ilgi bizi sevindiriyor.” dedi.

EFOD Başkanı Serdar İyiiz de EFOD’un bir 
marka haline geldiğini söyledi.

Konuşmaların ardından atölyenin çalışma 
görüntüleri davetlilere izletildi.

Toplam 50 fotoğrafından oluşan sergi, İl 
Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Özcan, İl Sağlık 
Müdürü Muhsin Kişioğlu, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Ahmet Hacıoğlu tarafından açıldı.
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ÇANAKKALE AFAD’A 8X8 
AMFİBİK ARAÇ

ÇORUM’A KENT MEYDANI VE OTOPARK YAPILIYOR

ESKİŞEHİR’DE BİSİKLETLER 
İÇİN PARK YERİ YAPILMASI 

İSTENİYOR

DIYARBAKIR BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NDEN 
TEMIZ DERE KAMPANYASI

EDIRNE’DE FOTOĞRAF SERGISI

Çanakkale AFAD, ulaşımın güç olduğu afet ve acil du-
rum bölgelerinde, arama-kurtarma operasyonlarının 
herhangi bir engele takılmadan hızla tamamlanması 
amacıyla Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığınca 
tahsis edilen 88 amfibik aracı teslim aldı.

Çorum’un yıllardır özlemle beklediği çalışmalardan biri de Kent Meydanı yapılmasıdır. 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi yazılı 
bir açıklama yaparak, DSİ tarafından 
dere taşkınlarının önlenmesi amacıyla 
yapılan Taşkın Koruma Tesislerinde ve 
bazı derelerde, kirliliği ortadan kaldır-
mak amacıyla Temiz Dere Kampanyası 
başlattığını duyurdu. 

Fotoğraf sanatçısı Günalan, Edirne Ticaret ve Sanayi Odasındaki sergi açılışın-
da, titiz çalışmalarla hazırlanan sergiye katkıda bulunan herkese teşekkür etti.

Çanakkale AFAD, ulaşımın güç 
olduğu afet ve acil durum böl-

gelerinde, arama-kurtarma ope-
rasyonlarının herhangi bir engele 
takılmadan hızla tamamlanması 
amacıyla Afet ve Acil Durum Yö-
netim Başkanlığınca tahsis edi-

len 88 amfibik aracı teslim aldı.
Su baskını, sel, çığ, heyelan, yan-

gın, deprem gibi ülkenin sıklıkla 
karşı karşıya kaldığı afetlerde hayat 
kurtaracak olan 8x8 amfibik araç, 
yolu olmayan açık, engebeli ve eğim-
li arazilerde, enkazların arasında, 

bataklık ve sığ sularda ya da yoğun 
karlı arazilerde de kullanılabiliyor.

50 derece dik yokuşları çıkabilen 
ve 45 derece yan eğimli arazilerde 
yol alabilen amfibik araç 35 litre 

benzinle 8 saat aralıksız olarak ara-
ma-kurtarma faaliyeti yürütebiliyor. 
Karada 6, suda ise 4 personel taşıma 
kapasitesine sahip araç, sedye konul-
duğunda ise 3 personel taşıyabiliyor. 

Meydanlar şehirlere kimlik kazandıran en 
önemli çalışmalardandır. Bununla ilgili ilk 

adımlarımızı bu dönemde attık. Valilik önünü 
park haline getirdik. Eski adliye binasını ile tekel 
binasını yıktık.

Yeni dönemimizde İl Özel İdaresi ve Sağlık 

Müdürlüğü binalarını da yıkarak şehrimize yak-
laşık 25.000 m2’lik bir meydan kazandırmış ola-
cağız.

Ayrıca, meydanın güneyde kalan kısmının altı-
na yer altı otoparkı yaparak bölgenin otopark ihti-
yacını da büyük oranda gidereceğiz.

Reşadiye Camisi avlusu bisikletten geçil-
mezken, manzaraya şahit olanlar ise duru-

ma tepki gösterdi.
Korkulukların adeta bisiklet yuvasına dönüş-

tüğünü ifade eden vatandaşlar, ”Belediye yetki-
lilerimiz bu konuya bir çözüm bulmalılar. Korku-
luklarımız park alanı haline dönüştü. Bu durum 
kentte çirkin görüntüler de yaratıyor” diyor.

Açıklamada, derelerdeki taşkın olayları ned-
eniyle inşa edilen Taşkın Koruma Tesislerine 

gereken hassasiyet ve özenin gösterilmesi kayded-
ilerek, şu bilgiler yer aldı: “Bilindiği gibi ülkem-
izde depremlerden sonraki en önemli afet taşkın 
olayıdır. Taşkın, akarsuyun çeşitli nedenlerle, 
doğal yatağından taşarak çevresindeki arazilere, 
yerleşim yerlerine, altyapı tesislerine ve canlılara 
zarar vermek suretiyle, etki bölgesindeki tabii 
yaşamı da olumsuz yönde sosyal ve ekonomik kes-
intiye uğratan olaydır. Yurdumuzun değişik yörel-
erinde, iklim değişikliklerinin sonucu olarak artan 
dere taşkınları, can ve mal kayıplarına sebep old-
uğu kadar, günlük hayatı, her türlü ekonomik ve 
ticari faaliyeti olumsuz yönde etkilemektedir. Bu 
nedenle dere taşkınların önlenmesi ve yol açtığı 
kayıpların giderilmesi amacıyla bazı tedbirlerin 
alınması gerekmektedir. Ülkemiz genelinde old-
uğu gibi Diyarbakır genelinde de DSİ tarafından 
belirlenen alanlara Taşkından Korunma Tesis-
leri yapılmaktadır.” Açıklamada, Taşkın Koru-
ma Tesislerine ve derelere, evsel atıklar başta 
olmak üzere inşaat hafriyatı, moloz ve gübre gibi 

atıkların atılması, kanalizasyon bağlandığı be-
lirtilerek, “Söz konusu nedenlerle hem görüntü 
kirliliği oluşmakta hem de yaydığı kötü kokular 
nedeniyle insan sağlığı ve çevre sağlığını olumsuz 
yönde etkilemektedir” denildi. 15 tesis ve dere-
de temizlik yapılacak Açıklamada, Diyarbakır 
Büyükşehir Belediyesi’nin Temiz Dere Kampa-
nyası kapsamında ilk etapta Hani’de 4 Taşkın 
Koruma Tesisi ve 3 derede, Hazro ve Bismil, Batı 
Çanakçı ve Eğil’de 1’er, Ergani ve Dicle’de 2’şer 
Taşkın Koruma Tesisi’nde temizlik yapılacağı 
kaydedildi. Vatandaşlara duyarlık çağrısı yapıldı 
Açıklamada vatandaşlara Taşkın Koruma Tesis-
lerinin korunmasında ve derelerin temiz tutul-
masında daha duyarlı olmaları istenerek, şöyle 
denildi: “Duyarlı vatandaşlardan beklentimiz 
can ve mal güvenliğini koruyan tesislerimize ger-
eken özeni göstermeleridir. Vatandaşlarımızdan 
ricamız evsel atıklarını, inşaat, moloz, gübre gibi 
atıklarını bu kanallara atmamaları ve atan kişileri 
uyarmalarıdır. Vatandaşlarımızın gereken hassa-
siyet ve özeni göstereceğini biliyoruz.”

GÜMÜŞHANE KELKİT 
MAHALLELERİNDE 

“KÜL KOVASI” DÖNEMİ

Kelkit Belediye Başkanı Ünal Yılmaz 
yaptığı açıklamada;

Havaların soğuması ile birlikte ısınma ih-
tiyacı için evlerde yanmaya başlayan soba 
ve kalorifer sistemine ait yapılardaki kazan 
dairelerinden çıkarılan küllerin çöp kon-
teynerlerine boşaltılmaması için çalışma 
başlatan belediyemiz, kent merkezinde kül 
kovası sistemini uygulamaya koydu.

Temizlik ekipleri tarafından mahallelerde 
çöp konteynerlerinin hemen yanıbaşına kül 
kovaları konulurken, vatandaşlarımızdan 
küllerini bu kovaların içerisine dökmeleri-
ni istiyoruz. Kış aylarında soba ve kalorifer 
küllerinin dökülmesi sonucu çöp konteyner-
lerinin yanarak zarar görmekte, “Hem çöp 
konteynerlerinin zarar görmemesi ve milli 
servetin heba olmaması, hem de vatan-
daşların küllerini daha rahat ve kolay bir 
şekilde dökebilmeleri için ilçemizde kış 
dönemi kül kovası uygulamasını başlattık. 
Vatandaşlarımızdan isteğimiz, küllerini 
çöp konteynerlerinin içerisine ya da dışına 
değil bu özel kovaların içerisine boşaltma-
larıdır. Çünkü, sobalardan çıkan küller kon-
teynerlerdeki çöplerin tutuşmasına neden 
olarak yangın çıkartıyor bu da çürümesine 
ya da zarar görmesine yol açabiliyor. Bunun 
önüne geçebilmek için böyle bir çalışma 
başlattık. Temizlik görevlilerimiz, çalışması 
esnasında çöp konteynerlerinin yanısıra bu 
kovaları da boşaltarak katı atık toplama 
merkezine nakledecektir.” 

Kelkit şehir merkezinde kış mevsiminin gel-
mesi ile birlikte soba küllerinin çöp kontey-
nerlerine dökülmesinin önüne geçmek için 
Kelkit Belediyesi tarafından özel olarak yap-
tırılan kül kovaları mahallelere dağıtıldı.

Bisiklet kullanan vatandaşlar araçlarını 
park edecek yer bulamayınca cami korku-
luklarına kilit vurmaya başladı. 

Türkiye’de ilk defa Elazığ’da kamu ve özel teşebbüsün 
destekleri ile yapılan bilim merkezi açıldı.

Çalışmaları çevreci belediyecilik anlayışıyla sürdüren 
Erzincan Belediyesi, Cansuyu ikinci etap çalışmaları 
kapsamında yürütülen 20 km’lik kanalizasyon hattı ve 
Atık Su arıtma tesisi çalışmalarına devam ediyor.

ELAZIĞ’DA TÜRKIYE’NIN  
6. BILIM MERKEZI AÇILDI

ERZINCAN’DA KANALIZASYON 
HATTI YENILEME ÇALIŞMALARINDA 
SONA GELINDI

Kamu ve özel teşebbüslerin iş birliği ile yapılan Elazığ 
Bilim Merkezi için açılış programı düzenlendi. Türki-

ye’nin 6. bilim merkezi olan, kamu ve özel teşebbüs desteği 
ile yapılan ilk merkez olma özelliğini taşıyan ‘Elazığ Bilim 
Merkezi’nin açılış törenine Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Davut Kavranoğlu, Vali Murat Zorluoğ-
lu, Belediye Başkan Vekili Asım Nazırlı, TÜBİTAK Başkan 
Yardımcısı Erol Arcaklıoğlu, AK Parti Elazığ Milletvekili 
Şuay Alpay ve diğer protokol üyeleri ile öğrenciler katıldı.

Açılış öncesi gösterilerin sunulduğu programda ilk olarak, 
TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Erol Arcaklıoğlu konuştu. Ar-
caklıoğlu, Türkiye’de ilk önce büyük şehirlere bilim merkezleri-
nin kurulması için çalışmaların devam ettiğini belirterek, Elazığ 
Bilim Merkezi’nin, kamu ve özel teşebbüsün desteğiyle yapıl-
ması sayesinde bir çok büyükşehirden önce açıldığını söyledi.

Daha sonra Belediye Başkan Vekili Asım Nazırlı ve AK 
Parti Elazığ Milletvekili Şuay Alpay’da konuşma yaparak bi-
lim merkezinin önemine değindi.

1 Aralık Perşembe günü yürütülen çalışmaları yerinde 
inceleyen Erzincan Belediye Başkanı Cemalettin 

Başsoy “Erzincan Belediyesinin en büyük projelerin-
den biri olan Cansuyu projesi ikinci etap çalışmaları 
kapsamında 20 km’lik kanalizasyon hattı yenileme 
çalışması gerçekleştiriyoruz. Büyük bölümünün tamam-
landığı projenin akabinde bu bölgelerde ertelenen as-
falt çalışması da tamamlanacak. Yine Cansuyu projesi 
kapsamında sürdürdüğümüz Atık Su Arıtma tesisimizde 
1 Ocak tarihinde tamamlanmış olacak. Bu iki projenin 
yaklaşık maliyeti 20 Milyon TL. Daha yaşanabilir bir Er-
zincan için çalışmalarımız devam edecek.” dedi.

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, kent merkezine 
bağlı yerleşim yerleri ile ilçe merkezlerinde menfez 
ve istinat duvarı yapıyor.

ERZURUM BÜYÜKŞEHIR’DE  
IL GENELI MENFEZ VE ISTINAT 
DUVARLARI YAPIYOR

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı Yol 
Yapım Şube Müdürlüğü, Ömer Nasuhi Bilmen Mahal-

lesi Kombina Caddesi’nde dere ıslahı yapmak için 122 met-
re uzunluğunda, Yunus Emre Mahallesi Özyunuslar ile Su 
Deposu Sokağı’nın birleşiminde de yol bağlantısı yapılması 
ve yüzey sularının toplanması için 134 metre uzunluğunda 
kutu menfez yaptı. Ekipler, Ejder3200 Dünya Kayak Mer-
kezi’nde yol genişletme çalışmaları kapsamında 136 metresi 
beton ve 76 metresi taş olmak üzere toplam 212 metre isti-
nat duvarı yaptı. Hilalkent Parlak Evler’de 180 metre uzun-
luğunda, Şükrüpaşa Mahallesi 2. Şehzade Caddesi Başyapıt 
Sitesi önünde 96 metre uzunluğunda taş istinat duvarı inşa 
edildi. Fen İşleri Daire Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdür-
lüğü ekipleri tarafından ilçe merkezlerinde de sanat yapıları 
çalışması olarak Karaçoban Cumhuriyet Caddesi üzerinde 
1430 metre uzunluğunda, Hınıs Cumhuriyet Caddesi üze-
rinde 181 metre uzunluğunda, Oltu Hastane Yolu üzerinde 
243 metre uzunluğunda istinat duvarı yapıldı. Olur TOKİ 
Yolu’nda 387 metre uzunluğunda istinat duvarı ile yine 
TOKİ Yolunda 21 metre uzunluğunda menfez inşa edildi.
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GIRESUN BELEDIYE SERASINDA
KENDI ÇIÇEĞINI ÜRETIYOR

DÜNYADA ILK: ISPARTA’DA 
ARDIÇ TOHUMU ÇIMLENDIRILIYOR

AMACIM ENGELSIZ KASTAMONU

Sultangazi başta olmak üzere bölgede İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin en 
önemli spor tesislerinden birisi olan Hamza Yerlikaya Spor Kompleksi mo-
dernizasyon ve yenileme çalışmalarının ardından yeniden hizmete açıldı.

Giresun Belediyesi kurmuş olduğu seralarda çeşitli türlerde binlerce 
kışlık ve yazlık çiçek üretimine devam ediyor.

2vrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonu milli 
güreşçi Hamza Yerlikaya’nın adını taşıyan 

ve İstanbul’un en büyük spor komplekslerinden 
biri olarak Sultangazi, Bayrampaşa, Esenler, 
Eyüp, Fatih, Gaziosmanpaşa ve Arnavutköy 
ilçelerine hizmet veren Hamza Yerlikaya Spor 
Kompleksi tadilat ve iyileştirme çalışmalarının 
ardından İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Müdürlüğü tarafından yeniden hiz-
mete hazır hale getirildi.

Günde 2 bin kişiye hizmet veren ve yaz mev-
siminde havuzundan aylık 30 bine yakın İstan-
bullunun yararlandığı tesiste yeni dönemde 
çok amaçlı kapalı spor salonu, yüzme havuzu, 
fitness salonları, halı sahalar ve stüdyo derslik-
ten oluşan sportif alalarla bölge halkına hizmet 

verilecek.
18 bin 570 metrekare kapalı alan ve 13 bin 250 

metrekare açık alana sahip olan dev spor komp-
leksinde şu anda basketbol, futbol, fitness ve 
yüzme branşlarında hizmete start verildi.

Bölgenin tesis ihtiyacına önemli ölçüde cevap 
veren Hamza Yerlikaya Spor Kompleksi önü-
müzdeki günlerde voleybol, badminton, pilates, 
zumba ve aerobik branşlarıyla birlikte tenis, 
jimnastik, karate, kick boks ve taekwondo bran-
şlarında da eğitmenler eşliğinde sporseverlerin 
hizmetinde olacak.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü park, 
yeşil alan ve refüjlere dikilecek çiçekleri ken-

di bünyesinde yetiştirerek daha az maliyet sağlı-
yor, hem de iş süresini hızlandırıyor. Oluşturulan 
serada 110 bin mevsimlik çiçek yetiştirerek uygun 
yerlere dikim çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Daha güzel ve daha ye-
şil alanlar yaratmak için 
çalışıyoruz diyen Giresun 
Belediye Başkanı Kerim 
Aksu yapılan çalışmala-
rı değerlendirerek şunları 
söyledi, “Şehrimizi süsleyen 
mevsimlik çiçekler, lale, çalı 
grubu gibi bitkilerin dikim-
leri ekiplerimiz tarafından 
gerçekleştiriliyor. Kendi se-
ramızda ürettiğimiz çiçekler 
daha az maliyetli ve hesaplı 
oluyor. Şehir merkezi başta 
olmak üzere diğer mahalle, 
cadde ve sokaklarımızda 
yeşil alan, parklar ve orta 
refüjlerde çalışmalar yü-

rütüyoruz. Kışlık çiçek dikimlerimiz ekiplerimiz 
tarafından belirli bir program dahilinde yürütülü-
yor. Bu kapsamda pervane, zinya, saraypatı, be-
gonya, kuduz otu, camgüzeli, horozibiği, aslanağ-
zı, lavanta, ve kadife gibi birçok çiçeğin dikimleri 
yapılıyor.”

Yılda yaklaşık 10 milyon civarın-
da fidan üretimi gerçekleştir-

ilen Eğirdir Orman Fidanlığı, to-
hum toplama yoluyla bölgedeki 
orman köylülerine de önemli bir 
ek gelir sağlıyor. Fidanlıkta çalışan 
yöre kadınlarının elleri, kozalaktan 
tohuma milyonlarca ağacın doğu-
muna tanıklık ediyor. 

TÜRKİYE’NİN AĞACI BURA-
DA ÜRETİLİYOR

Isparta’nın Eğirdir ilçesinde bu-
lunan Orman Fidanlık Müdürlüğü, 
yılda yaklaşık 10 milyon civarında 
ağaç fidanı üretimi gerçekleştir-
erek, kamu ve özel sektörün ihti-
yacını karşılıyor. Çalışmalar hakkında bilgi veren 
Isparta Orman Bölge Müdürlüğü’ne bağlı Eğirdir 
Orman Fidanlık Müdürü Alime Divrik, yılda 2,5 
milyon civarında sedir fidanı ürettiklerini belirter-
ek, “Bunun yanında karaçam ve kızılçam fidanı 

yetiştiriyoruz. Ağaçlandırma sahaları ya da özel 
sektördeki peyzaj firmalarına satış yapıyoruz. Ayrı-
ca kamu kurum ve kuruluşlarının fidan ihtiyacını 
da karşılıyoruz. Türkiye’nin birçok bölgesine fidan 
gönderiyoruz” dedi.

Belediye Başkanı Tahsin Babaş, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla Sakatlar Derneği 

üyelerini Cem Sultan Bedesteni’nde ağırladı. Vali 
Mesut Yıldırım’ın da katıldığı yemekte kısa bir 
açıklama yapan Belediye Başkanı Tahsin Babaş, 
“Hep söylüyorum. Hepimiz birer engelli adayıyız. 
Ruhumuzdaki engelli kaldırarak konuya çok hassas 
yaklaşmalı ve engelli kardeşlerimiz için her daim 
düşünceli olmalıyız. Araçları park ettiğimiz yerlere 
çok dikkat etmeliyiz. Kaldırımlara dikkat etmeliyiz.  
Bizler bu noktada Sakatlar Derneğimiz ve Valil-
iğimiz ile birlikte ciddi projelere imza attık. Bu pro-
jelerimizi de sürdürmeye devam edeceğiz. Benim 
amacım engelsiz bir Kastamonu oluşturmaktır” if-

adelerini kullandı. Vali Mesut Yıldırım ve Belediye 
Başkanı Tahsin Babaş, yemeğe katılan konuklarını 
masalarında ziyaret ederek onlarla sohbet etti.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN 
DEV SPOR TESİSİ YENİDEN HİZMETE AÇILDI

HAKKARİ’DE KARLA 
MÜCADELE ÇALIŞMASI 
DEVAM EDİYOR

KOCAELİ GÖLCÜK’TE, 
17 AĞUSTOS’U 
HATIRLATAN DEPREM 
TATBİKATI

Hakkari’de 2 günden beri etkili olan yo-
ğun kar yağışı nedeniyle 91 köy ve 242 

mezra yolu ulaşıma kapandı. Yapılan yoğun 
çalışma sonucunda 31 köy ve 43 mezra yolu 
ulaşıma açıldı.

İl Özel İdaresi’ne bağlı karla mücadele 
ekipleri, 60 köy ve 199 mezra yolunun ye-
niden ulaşıma açılması için, 6 kepçe, 4 grey-
der, 2 kar savurma aracı 4 servis aracıyla 
çalışmalarını aralıksız sürdürülüyor.

Enkaz altındaki kişiye ulaşabilmek için din-
leme yapılarak, kurtarma çalışması yapı-

lırken, binalarda mahsur kalanlar halatlarla 
aşağı indirildi. Türkiye Afet Müdahale Planı’na 
entegre olarak 17 Ağustos Depremi’nin mer-
kez üssü Gölcük’te 21 kuruluşun katılımıyla 
deprem tatbikatı düzenlendi. Kentsel dönüşüm 
kapsamında yıkılan Kavaklı mevkiindeki Deni-
zevler Sitesi’nde gerçekleşen tatbikatta senar-
yoya göre temsili 5.2 büyüklüğündeki depre-
min ardından güvenlik güçleri önlem aldıktan 
sonra olay yerine gelen kurtarma ekipleri en-
kazda arama çalışması yaptı. Yapılan dinleme 
çalışmasının ardından enkaz altında kalan kişi 
kurtarıldı. Polis, yakınları enkaz altında kalan 
kişilerin kurtarma çalışması yapılan alana gir-
mesine izin vermedi. Enkazdan çıkarılan ya-
ralı ambulansa alındı. Bir binada çıkan yangın 
söndürülürken, binada mahsur kalan kişi ise 
halatla indirildi. Yaklaşık 200 kişinin katıldı-
ğı tatbikatta kurtarma çalışmaları 17 Ağustos 
depremini hatırlattı.

Dünyada ilk kez ardıç tohumunu çimlendirmeyi başaran Eğirdir Orman Fidanlığı, Türki-
ye’nin önemli fidan üretim merkezlerinden biri. Ardıç ve sedir başta olmak üzere pek çok 
yabani meyve fidanı da üretilen fidanlıkta kamu ve özel sektörün ihtiyacı karşılanıyor.

Sakatlar Derneği üyeleriyle tarihi Cem Sultan Bedesteni’nde buluşan Belediye Başkanı Tahsin Babaş

Hakkari’de kar nedeniyle kapanan köy ve 
mezra yollarının yeniden ulaşıma açılması 
için çalışmalar aralıksız sürüyor.

17 AĞUSTOS 1999 depreminin merkez 
üssü Kocaeli’nin Gölcük İlçesi’nde düzen-
lenen deprem tatbikatında, kentsel dönü-
şüm kapsamında yıkılan binanın enkazın-
da arama kurtarma çalışması yapıldı.

Mersin’in Silifke ilçesine bağlı toplam 10 ma-
hallede bin 500 dönüm alanda 500 çiftçinin 
seralarında etkili olan şiddetli fırtına yüzde 30 
ile yüzde 70 arasında zarara yol açtı.

Mersin’in Silifke ilçesine bağlı toplam 10 mahallede bin 500 
dönüm alanda 500 çiftçinin seralarında etkili olan şiddetli 

fırtına yüzde 30 ile yüzde 70 arasında zarara yol açtı. Silifke 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları 
devam ederken, zararın 8 ile 10 milyon lira arasında olduğu 
bildirildi.

Silifke’de etkili olan şiddetli fırtına nedeniyle ekili ve dikili 
alanlarda çalışmalara devam eden Silifke Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Müdürlüğü ekiplerinin zarar ziyan tespit çalışması 
devam ederken 10 mahallede yaklaşık 500 çiftçinin bin 500 
dönüm arazide örtü altı çilek, domates, salatalık, kabak, muz ve 
marul seraları ile Yeşilovacık Mahallesinde bulunan narenciye 
bahçelerinde yüzde 30 ile yüzde 70 arasında yaklaşık 8 ile 10 
milyon arasında ilk belirlemelere göre zararın olduğu bildirildi.

Fırtınadan zarar gören 90 ton portakal, alıcısı olmadığı 
için çöpe dökülecek. Yeşilovacık Mahallesi’nde 75 bin TL 
değerinde 90 ton portakal, fırtınadan dolayı zarar gördü.

Yeşilovacık Mahallesi’nde yaşanan fırtına, portakal ve limon 
bahçesinde büyük zarara neden oldu. Yaşanan fırtına nedeni-
yle Taşucu Eğitim ve Doğal Hayatı Koruma Derneği Başkanı, 
aynı zamanda çiftçi Arslan Eyce’nin 75 dönümlük bahçesinde 
hasat edilmeyi beklenen 100 ton portakalın yaklaşık 90 tonu 
yere döküldü. Dökülen portakallar ise çürüyüp ağaç köklerine 
zarar vermemesi amacıyla işçiler tarafından toplanıyor.

MERSIN’DE ŞIDDETLI 
FIRTINA BIN 500 DÖNÜM 
ARAZIDE ZARARA YOL AÇTI

Samandağ Belediyesi, Kaymakamlığı ve Doğu Akdeniz 
Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) işbirliğinde gerçekleştiri-

len proje tamamlandığında, Titus Tüneli, Beşikli Mağara, 
Dor Mabedi ve Aşık Maşuk Türbesi çevresinde yürüyüş 
yapılabilecek. 10 kilometrelik yürüyüş yolunun bölgenin tu-
rizm potansiyelinin değerlendirilmesi açısından katkı sağla-
ması bekleniyor. Güzergah boyunca ziyaretçilerin araçlarını 
park edebileceği alanlan da inşa ediliyor

HATAY’ın Samandağ Ilçesi’nde tarihi eserler 
ve doğal güzellikleriyle ünlü bölgede yürüyü-
şü yolu yapılıyor. 

HATAY, TITUS TÜNELI’NE 
YÜRÜYÜŞ YOLU

HAVA sıcaklığının gündüz bile en yüksek sıfırın 
altında 6 derece ölçüldüğü Kayseri’de, buz 
tutan kaldırımlarda insanların kayıp düşmesini 
önlemek için halı ve plastik yolluklar serildi.

KAYSERI’DE BUZ 
TUTAN KALDIRIMLARA 
HALI ÖNLEMI

HAVA sıcaklığının gündüz bile en yüksek sıfırın altında 
6 derece ölçüldüğü Kayseri’de, buz tutan kaldırımlarda 

insanların kayıp düşmesini önlemek için halı ve plastik yol-
luklar serildi. Kent merkezinde kar yağışının kesilmesinin 
ardından yollar ve kaldırımlar buz tuttu. Gece de dona çekti. 
Bunun sonucunda kentin önemli ticaret merkezlerinin ve çar-
şılarının bulunduğu yerlerde buz tutan kaldırımlarda Büyük-
şehir Belediyesi ekipleri önlem aldı. Kentteki Cumhuriyet, 
Nazımbey, İnönü, Millet ve Bankalar cadde ve bulvarları ile 
Kazancılar, Şekerciler ve Kapalı çarşılarında mermer ve karo 
kaplı kaldırımlara, yaya ve alt geçitler ile yürüyen merdiven-
lerin başlangıç ve sonlarına halı ve plastik yolluklar serildi. 
Kaydırmaz malzemeler, belediyenin taşeron şirketin işçileri 
tarafından, toplanmasın ve kalkmasın diye kaldırımlara sağlı 
sollu vidalandı.
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Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde sürdürdü-
ğü asfalt çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu 

kapsamda Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından Kırka-
ğaç’ın Işıklar Mahallesi ile Akhisar’ın Yaykın Mahallele-
rini birbirine bağlayan 6 kilometrelik yolda asfalt öncesi 
temel çalışmasına başladı. Devam eden çalışmayı Kırka-
ğaç Koordinatörü Ali Rıza Duman da yerinde inceledi.

Kış Mevsimi Engel Değil        

Yapılan çalışma hakkında bilgi veren Genel Sekreter 
Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu, “İl genelinde asfalt çalış-
malarına ara vermeden devam ediyoruz. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün liderliğinde 
kentin birçok noktasına çalışmalarımız sürüyor. Kış mev-
siminin ağır şartları gelmeden hızla çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Soğuk hava bize engel değil. Bu kapsamda da 
Kırkağaç ile Akhisar’ı birbirine bağlayan Işıklar ve Yay-
kın Mahallelerinin yolunda temel çalışmasına başladık. 
Hayırlı olsun” dedi.

Devam eden çalışmaları yerinde inceleyen 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Çakır, 

çalışmaların tamamlanmasından sonra, kerpiç 
evlerin bulunduğu alanın vatandaşların yoğun 
bir şekilde ziyaret edip, zaman geçirdikleri nezih 
bir mekân olacağını söyledi.

Hava Sıcaklıklarının çok düşük olmasına ve 
kar yağışlarının devam etmesine rağmen çalışma-
ların yoğun bir şekilde devam ettiğini belirten 
Başkan Çakır, “Malatya’mızın tarihini yaşatan 
kerpiç evler ilimiz mimarisine uygun olarak 
inşa edilmiştir. İlimizin kerpiç evleri gerçek-

ten korunması ve 
yaşatılması ger-
eken çok önemli 
değerler arasında 
yer almaktadır. 
Malatya’nın ker-
piç evlerinin bu 
alanda yaşatıl-
ması ile ilgili 

olarak sayın valimiz 
Ulvi Saran döneminde bir çalışma başlatılmış 
ama yarım kalmıştı. Daha sonra Malatya Valim-
iz sayın Mustafa Toprak ile görüşerek buranın 
tadilat işinin bir kısmını YİKOB (Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı) bir kısmının da 
Büyükşehir Belediyesine devredilerek Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından tadilatının yapılarak 
kerpiç evlerin hayata kazandırılması ve Malatya 
halkının hizmetine sunulmasına yönelik bir çalış-
mayı başlattık.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Belediye Başkanımız Kamil Saraçoğlu, şehrimizdeki 
ticaret yapan firmaları ziyaret etmeye devam ediyor.

KÜTAHYA’DA ÜRETEN HER 
FIRMANIN YANINDAYIZ

Altın Çini ve Seramik Sanayi AŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Kıratlıyı ziyaret eden Belediye Başkanımız Ka-

mil Saraçoğlu, üretilen ürünleri inceledi.
Ürünlerin üretim aşamasından son aşamasına kadar ince-

leyen Başkanımız, üretim ile ilgili bilgiler aldı.
Aylık 500 bin m2 üretim kapasitesi bulunan fabrikadaki fı-

rınları gezip, çalışan personeli ziyaret eden Başkanımız; Biz 
Belediye olarak her zaman üreten, çalışan, istihdam sağlayan, 
memleketimize ve ülkemize faydalı olan her firma için, şirket 
için bize düşen görev neyse onu yapmaya çalışıyoruz. Sizler 
üreteceksiniz ki bizler de sizlerin yaptığınız işlerle övünece-
ğiz. Sizin üretiminiz sadece ticari amaçlı değil aynı zamanda 
sanatsal amaçlı bir üretim. Sizler dünyaya çini pazarlamakla 
kalmıyor Kütahyamızın örfünü, adetini, sanatını da pazarlı-
yorsunuz. Memleketimizi dünyaya tanıtıyorsunuz. Bu yüzden 
verdiğiniz emekleri canı gönülden destekliyor yapacağınız 
her işte başarılı olmanızı temenni ediyorum. dedi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç ile Akhi-
sar ilçelerini birbirine bağlayan Işıklar-Yaykın Ma-
halleleri arasındaki 6 kilometrelik yolda asfalt için 
temel çalışmasına başladı.

MANISA’DA KIRKAĞAÇ ILE 
AKHISAR BIRBIRINE BAĞLANIYOR

İzmir’in Aliağa ilçesindeki sanayi kuruluşu Petkim ile İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü kültür sanat proje ekibi ile birlik-
te Satranç Turnuvası düzenledi.

İzmir’in Aliağa ilçesindeki sanayi ku-
ruluşu Petkim ile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü kültür sanat proje ekibi ile 
birlikte Satranç Turnuvası düzenledi.

Aliağa Belediyesi Sosyal Tesislerinde 
düzenlenen turnuvaya 24 okuldan 100 
öğrenci katıldı. Turnuvada öğrenciler 
çekişmeli geçen maçlarda galibiyet he-
yecanı yaşadı. Turnuva sonunda düzen-
lenen ödül törenine Aliağa Kaymaka-
mı Dr. Bayram Yılmaz, Petkim Genel 
Müdürü Anav Mammadov, Petkim İç 
Destek Genel Müdür Yardımcı Khalig 
Mustafayev, Aliağa Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmedali Özkurt, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Ogün Derse, Ali-
ağa Ticaret Odası Başkanı Adnan Saka, 
okul müdürleri ve öğretmenleri katıldı.

Ödül töreninde Kaymakam Dr. 

Bayram Yılmaz yaptığı konuşmada 
geleceğin teminatı olan gençlerin 
bu tür projelerle sosyalleşmesi ve bi-
linçlendirilmesinin önemli olduğunu 
söyleyerek, “Maalesef bilgisayardan, 
internet oyunlarında çok gereksiz za-
man öldürülüyor, orda hem radyasyon 
saçıyor, sağlığımız açısından zarar ve-
riyor hem de oradaki oyunlar hiçbir 
şekilde eğitimimize ve geleceğimize 
katkı yapmıyor. Bakın ne güzel bir 
spor, zihinsel bir etkinlik. Bugünden 
sonra sizlerde bir karar alın bırakın. 
Bilgisayar ve cep telefonlarındaki 
oyunları bir kenara bırakın. Böyle 
satranç ve benzeri zihinsel oyunlarla 
vakit geçirin. Derslerinize ve başarı-
larınıza daha çok katkı sağlayacağını 
inanıyorum” dedi.

Pekim Genel Müdürü Anav Mam-
madov ise bu turnuvanın gerçekleşme-
sinden memnun olduklarını, satranç oy-
nayanların kararları daha hızlı vermeyi, 
motivasyon ve özgüvenini artırdığını 
mantıklı rasyonel düşünmeyi öğretti-

ğinden öğrenciler için önemli olduğunu 
söyledi.

Konuşmalarının ardından proje kap-
samında düzenlenen satranç turnuva-
sında dereceye giren öğrencilere ödül-
leri dağıtıldı.

Hizmet alanındaki her çalışmasıyla rekor 
kıran Kırşehir Belediyesi su, kanalizasyon ve 

yağmur suyu hattındaki çalışmalarıyla yeni bir re-
kora daha koşuyor. 2016 yılında 13 bin 041 kanali-
zasyon ve 11.111 metre yağmur suyu hattı döşeyen 
Kırşehir Belediyesi şehrin altyapı sorununu tama-
men ortadan kaldırıyor.

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci 8 yıl 
önce göreve geldiğinde ‘Altyapı olmadan Üstyapı 
olmaz’ dedi ve şehrin alt yapısının yenilenmesi 
için ilgililere talimatlar verdi. Verilen talimat so-
nucu yıllar önce döşenen eski hatlar yenilener-

ek, il genelinde daha sağlıklı bir altyapı sistemi 
oluşturulması için çalışmalar yapıldı. Asbestli su 
borularının yerine uzun ömürlü ve sağlıklı su bor-
uları döşendi.

Kırşehir  Belediyesi şehrin alt yapısında başlat-
tığı yenileme çalışmalarına içme suyu boru hat-
larının döşenmesiyle devam etti. Şehir genelinde 
2020 metre döşenen içme suyu hattıyla vatandaşın 
suyunu şehir şebekesinden güvenilir bir şekilde 
içmesi sağlandı.

 
ALT YAPIYA 30 YILDA BİR YATIRIM 
Kırşehir Belediyesi hizmet görmeyen yer kal-

maması için gece gündüz demeden çalışmalarına 
devam etti. 30 yıldır yatırım görmeyen Mahalleler 
Kırşehir Belediyesi ile hizmete kavuştu. Mahallel-
erimize kanalizasyon hattı çekilmesiyle bölgelerin 
alt yapı ihtiyacına hızlı ve etkin çözümler getirildi. 
Kanalizasyon hattında sıkıntı olan bölgelerdeki 
eski hatların yerine yeni kanalizasyon hatları döşe-
nerek mahalle sağlıklı altyapıya kavuştu.

KIRŞEHIR BELEDIYESI ALT
YAPIDA REKOR KIRDI

Her yıl kilometrelerce alt yapı çalışmasına 
imza atan Kırşehir  Belediyesi 2016 yılını 
adeta alt yapı yılı ilan etmiş durumda. 

Kırklareli’nin Lü-
leburgaz ilçesin-

de Trakya Kalkınma 
Ajansı ve belediyenin 
ortaklaşa hazırladı-
ğı Maker Eğitimi, 
KWORKS Girişimci-
lik Araştırma Merke-
zi tarafından verilen 
eğitimi tamamlayan 
öğrencilerin sertifi-
kası verildi.

Sertifika törenine 
Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Ha-
lebak, Trakya Kal-
kınma Ajansı Genel 
Sekreteri Mahmut Şahin, belediye başkan yardım-
cıları ve öğrenciler katıldı.

Maker Eğitimine katılan 12 - 16 yaş aralığındaki 

öğrenciler, maker hareketinin en önemli unsurla-
rı olan kodlama, elektronik ve 3Boyutlu Tasarım 
konularını hayata geçirecekleri projeler ile verimli 
dakikalar geçirdiler. 60 Maker el katıldığı Maker 
Eğitimi 30 kişilik oluşturulan iki ayrı gruba verildi. 

KARS’TA BEYAZ ESARET!

Kars’ta etkili olan kar yağışı ve tipi nedeniyle 
244 köy yolu ulaşıma kapandı. Kapalı köy yol-

larının yeniden ulaşıma açılması için İl Özel İdare-
si’ne ait ekiple çalışmalarını sürdürüyor.

Kars’ta önceki gün başlayan ve gece sabaha ka-
dar devam eden kar yağışı ve tipi hayatı durma 

noktasına getirdi. Kar ve tipinin etkili olduğu 
Kars’ta sabah erken saatlerde belediye, Kara-
yolları ve İl Özel İdaresi’ne ait ekipler, yolları-
nın karını temizlemeye başladı. Özellikle kent 
dışında Karayolları Bölge Müdürlüğü’nce yapı-
lan karla mücadele çalışmalarını tip ise engelli-
yor. Açılan yollar tekrar dolarak kapanıyor.

Kar ve tipinin etkili olduğu Kars’ta okullar bir 
gün tatil edilirken, 382 köyden 244’ünün yolu 
kapalı bulunuyor. İl Özel İdaresi karla mücade-
le ekipleri ise kapalı bulunan köy yollarını yeni-
den ulaşıma açmak için yoğun çaba sarf ediyor.

Merkez’de 36, Akyaka’da 6, Arpaçay’da 30, 
Digor’da 21, Kağızman’da 56, Sarıkamış’ta 47, 
Selim’de 33, Susuz’da 15 olmak üzere toplam 

244 köy yolu ulaşıma kapalı bulunuyor.
Öte yandan görüş mesafesinin 10 metreye düş-

tüğü Kars’ta trafik ekipleri sürücüleri dikkatli ol-
maları konusunda uyarıyor. Trafik ekipleri kar 
lastiksiz ve zincirsiz araçların trafiğe çıkmasın izin 
vermiyor.

KAHRAMANMARAŞ, ARASA 
OTOPARK’TA FOREKAZIKLAR 
ÇAKILIYOR

MALATYA’NIN KERPIÇ 
EVLERI MÜZELER ADASINA 
DÖNÜŞTÜRÜLECEK

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımına başlanan Arasa Ca-
mii otopark inşaatı çalışmaları hummalı 
bir şekilde devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Etüd ve Projeler Dai-
resi Başkanlığı Etüd Proje Müdürlüğü’nün 

kontrolünde yapılmakta olan 1000 araçlık oto-
park inşaatının çalışmaları tüm hızıyla devam 
ediyor.

Arasa Camii yanındaki 40 bin metrekare in-
şaat alanı bulunan projede ilk etapta şantiye 
saha deplasmanları yapılıyor. İnşaatın ilk etabı 
olan altyapı projesi yapımı içerisinde forekazık 
çalışmaları hızlı bir şekilde sürüyor. İnşaat alt 
yapısında devam eden çalışmalarda 514 foreka-
zık çalışması yapılacak.

Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Ça-
kır, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Torun 
ile birlikte çalışmaların son aşamaya getiril-
diği Kongre ve Kültür Merkezi yanındaki 
kerpiç evlerde incelemelerde bulundu. 

İZMİR ALİAĞA’DA “SATRANÇ TURNUVASI” DÜZENLENDİ

Kars’ta etkili olan kar yağışı ve tipi nedeniyle 244 köy yolu ulaşıma kapandı.

Kütahya’nın Simav ilçesinde, ’termal yol’ projesi 
için ilk adımın atıldığı belirtildi.

UŞAK’DA ‘TERMAL YOL 
PROJESI’NDE ILK ADIM

Abide-Simav-Sındırgı-Balıkesir’den Çanakkale’ye kadar 
bölgeleri birleştiren Termal Yol üzerinde, önemli ter-

mal kaynakları bulunuyor. Simav proje ekibi, tanıtım kam-
panyasına ilk olarak, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Suat Selim Kandemir’i, daha son-
ra Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan’ı, son olarak da 
Uşak Valisi Ahmet Okur’u ziyaret ederek başladı. Simav 
ekibi ‘Termal Yol projesini anlatarak, Uşak’tan destek sözü 
alarak döndü.

‘Termal Yol’ tanıtım ziyaretlerine, Simav Kaymakamı Türk-
er Çağatay Halim, Simav Belediye Başkanı Süleyman Özkan 
ve Simav Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Şeref Kazcıoğlu’nun yanı sıra AK Parti Simav İlçe 
Başkanı Hüseyin Güner, CHP Simav İlçe Başkanı Hasan Koç 
ile MHP Simav İlçe Başkanı Osman Alptekin de katıldı.

Simav Kaymakamı Türker Çağatay Halim, ‘Termal Yol’ 
projesinin hayata geçirilmesi için, bölgedeki görevli atanmışlar 
ile seçilmişlerin, bir birlikte eylem planı ile hareket etmesi ge-
reğini ifade etti. Halim, “Termal yol projesi bölgenin ekono-
misini canlandırarak, termal turizmi önemli ölçüde güçlendi-
recektir” dedi.

KIRKLARELI’DE MAKER ELLER 
SERTIFIKALARINI ALDI
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Tarih boyunca çok sayıda me-
deniyete ev sahipliği yapan 
Anadolu’nun, zengin tarihi mi-
rası, kazılarla gün yüzüne çıkı-
yor. Türkiye’de 11 ayda yürütü-
len 554 arkeolojik kazı ve araş-
tırmada, 2 bin 288 tarihi eser 
toprak altından çıkarıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kül-
tür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, 
tarih boyunca birçok medeniyete ev 
sahipliği yapan Anadolu toprakların-
da bulunan tarihi zenginlikler, yerli 
ve yabancı bilim insanları tarafından 
yapılan kazı, restorasyon ve yüzey 
araştırmalarıyla bilim dünyasına su-
nuluyor.

Türkiye’nin değişik bölgelerinde 
yürütülen kazılarda sikke, pişmiş 
toprak kap, taş eser ve heykel gibi 

farklı türlerde eserler ortaya çıka-
rılıyor. Bu yıl kasım ayı itibarıyla 
Bakanlar Kurulu kararıyla 554 ar-
keolojik faaliyet yürütülüyor. Bu 
kapsamda, bu yıl arkeolojik kazı ve 
araştırmada yaklaşık 2 bin 288 tarihi 
eser gün yüzüne çıkarıldı.

Konya’da “eşsiz” kadın heykelciği 
bulundu

Bu kazılarda ortaya çıkarılan eser-
lerden en önemlilerinden biri olarak 
Çumra Çatalhöyük’te Prof. Dr. Ian 

Hodder başkanlığında gerçekleşti-
rilen kazılarda bulunan M.Ö 8000-
5500 Neolitik Dönem’e ait kadın 
figürü gösteriliyor. Heykelcik, yük-
sek kalitede işçilikle yapılması ve 
vücudunun tüm parçalarının eksiksiz 
bulunması dolayısıyla “eşsiz” olarak 
nitelendiriliyor.

Niğde Kınık Höyük’te yapılan 
Prof. Dr. Lorenzo D’Alfonso baş-
kanlığında gerçekleştirilen kazı ça-
lışmalarında bulunan Akamenid Dö-
nemi’ne ait volkanik kayaçtan (riyo-

lit) yapılmış şahin heykelciği de diğer 
önemli eserler arasında yer alıyor.

- 3 bin 500 yıllık mühür bulundu

Bu yılki kazılarda, Hitit dönemi-
ne ait yaklaşık 3 bin 500 yıllık bir de 
mühür bulundu. Adana’daki Tatarlı 
Höyük’te Yrd. Doç. Dr. Serdar Gir-
giner başkanlığında sürdürülen kazı 
çalışmalarında açığa çıkan eserin, 
M.Ö 13’üncü yüzyıla, ünlü Hitit Kra-
liçesi Puduhepa’nın da yaşadığı dö-
neme ait olduğu tahmin ediliyor.

KONYA’DA “EŞSİZ” KADIN
HEYKELCİĞİ BULUNDU

Niğde Belediyesi yıl boyunca sürdürdüğü as-
falt çalışmalarını tamamladı. Ata Sanayi site-
sinde yapılan sıcak asfalt serimiyle Niğde Be-
lediyesi asfalt sezonunu kapattı.

NIĞDE BELEDIYESI ASFALT 
SEZONUNU KAPATTI

ORDU’DA BULUNAN  3 KIZ 
HEYKELI YENIDEN YAN YANA

Asfalt çalışmalarını her gün şehrin farklı bir köşesinde sür-
düren Niğde Belediyesi şehir merkezine en uzak yerleri 

bile sıcak asfaltla kapladı.
Şehrin daha modern ve estetik bir görünüme kavuşması 

için gece gündüz demeden çalışan ekipler asfalt sezonuna 
Ata Sanayi Sitesi’nde son verdi. Niğde Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler yaptıkları sıcak asfalt çalışmasıyla 
bölgede hem ulaşımı kolaylaştırırken hem de bölgeyi toz ve 
çamurdan kurtararak güzel bir görünüm kazanmasını sağladı.

Ordu’nun Altınordu ilçesinde yaklaşık 10 yıl önce 
“Tabya Başında Üç Kız Yan Yana” türküsünden 

esinlenerek yapılan ve bir süre önce tahrip edilen üç kız 
heykeli, Büyükşehir Belediyesi tarafından yeniden yapı-
larak yerine yerleştirildi.

 
DEĞERLERİMİZE SAHİP ÇIKIYORUZ

Başkan Enver Yılmaz, “Büyükşehir olarak, değerleri-
mize sahip çıkmaya devam ediyoruz. Bir süre önce üç kız 
heykelinden biri kırılmış ve onarımla düzeltilememişti. 
Büyükşehir Belediyesi olarak, üç kız heykelini yeniden 
yaptırdık ve yerlerine monte ettik. “Tabya Başında” tür-
kümüz, yaptığımız bu dokunuşla adını yaşatmaya devam 
edecek” dedi.

BİRÇOK KURUM ORTAK ÇALIŞIYOR…

Rize Belediyesi ; Fen İşleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü, İmar Müdürlüğü, Makine İkmal Müdürlüğü, Ka-
radeniz Doğal Gaz, Tedaş ve çok sayıda kurum koordinasyo-
nuyla ilgili mahalle muhtarlıkları, altyapı çalışmalarını yürüt-
meye devam ediyor.

HASARLI YOLLAR ALT YAPIYA ZARAR VERİYORDU…

Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, Altyapı yatırımları 
ile ilgili yaptığı açıklamada ; “Belediyemiz son dönemlerde yol 
ve bağlı olarak alt yapı çalışmalarında önemli hizmetler yap-
maktadır. Özellikle, geçmişten günümüze kadar hasarlı yol bö-
lümlerine dolgu yapılması şeklindeki geçici uygulamaların, kısa 
zaman sonra aynı yol bölümlerinde tekrar hasarların yaşanma-
sına neden olmaktaydı. Yol bölümlerinde yer yer bir metreyi 
bulan basmalar bütün bir alt yapıyı da yıkıyordu. Yol güzergahı 
boyunca devam eden su, kanalizasyon, doğalgaz hatta elekt-
rik direklerinin devrilmesine neden oluyordu. Neticesinde yol 
bölümündeki basmalar geçici metotlarla, başka bir yaklaşımla 
dolgu yapılarak onarılmaktaydı. Bu durum iş gücü, zaman ve 
parasal boyuttan kayıplara neden olmaktaydı.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Ka-
sap, Belediyeciliğin görünmeyen ama bü-
yük önem taşıyan alt yapı çalışmalarına 
yaklaşık 3 Milyon liralık yatırım yaptı. Başkan 
Kasap, bu yöndeki çalışmaların geceli gün-
düzlü devam ettiğini söyledi.

RIZE’DE YEDI MAHALLEYE 
ÜÇ MILYONLUK YATIRIM…

Görme Engellilerin kaldırımlarda güvenli yürü-
yüşlerini sağlayacak bu sistemin, sıcak asfaltla-

ma çalışmaları tamamlanan diğer ana yolların kaldı-
rımlarında da gerçekleştirilecek.

Nevşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan, geçtiğimiz günlerde sıcak asfaltlama çalışmala-
rının tamamlandığı Atatürk Bulvarı’nın sağlı ve sollu 
kaldırımlarında, görme engellilerin yürümelerini ko-
laylaştırıcı hissedilebilir engelli parkuru oluşturulu-
yor.

Kaldırımlarda çelik materyallerin vidalanarak 
oluşturulduğu hissedilebilir engelli parkurları, sıcak 
asfalt çalışmaları tamamlanan diğer ana yolların kal-
dırımlarında da yapılarak görme engelli vatandaşla-
rın hizmetine sunulacak.

NEVŞEHIR BELEDIYESI’NDEN GÖRME 
ENGELLILERE BÜYÜK KOLAYLIK

Muş Valisi Seddar Yavuz, Aile ve Sosyal Politikalar Il Müdürlüğü bünyesindeki Çocuk 
Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğü’ne bağlı Murat Çocuk Evi’ni ziyaret etti.

Nevşehir Belediyesi tarafından sıcak asfaltla-
ma çalışmalarının tamamlandığı Atatürk Bul-
varı’nda, görme engellilerin rahat bir şekilde 
yürümelerini sağlamak amacıyla hissedilebilir 
engelli parkuru oluşturuluyor.

Son bir ay içerisinde çocuk evlerini sık 
sık ziyaret eden Vali Yavuz, devle-

tin sıcak yüzünü çocuk evlerinde kalan 
çocuklara gösteriyor. Ziyaret sırasında 
açıklama yapan Vali Yavuz, çocukların 
aile ortamını aratmayacak sıcak bir yuva-
da kalmaları için ellerinden geleni yaptık-
larını söyledi.

“Masum yavrularımıza devletimiz kol 
kanat geriyor”

Devletin, masum çocuklara kol kanat 
gerdiğinin altını çizen Vali Yavuz, “Ge-
çen hafta farklı iki evimizi ziyaret ettik. Bugün-
de buradaki çocuklarımızla birlikteyiz. Evimizi 
az önce dolaştım ve gördüm ki; devletimiz her 
zaman olduğu gibi bugün de masum yavruları-
mıza kol kanat geriyor. Dondurucu soğuğa inat 
evimizdeki sıcak ortam içimizi ısıttı. Devletimize 
emanet edilmiş çocuklarımızın fiziksel ve psiko-

lojik gelişmelerine olumlu katkı sunmak amacıyla 
sorumlu öğretmen ve bakıcı annelerde bu evlerde 
görev yapmaktadır. Devletimize ne kadar teşek-
kür etsek azdır. Sosyal devlet olma yolunda çok 
büyük mesafe almamızı sağlayan hükümetimi-
ze ve özverili çalışmalarından dolayı Valiliğimiz 
Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü çalışanları-
na şükranlarımı sunarım” dedi.

MUĞLA’NIN  5 BIN YILLIK
GELENEĞI: AYAK YAĞI

Yatağan’a 25 kilometre uzaklıktaki Ünlü 
Deniz savaşçısı Turgut Reis’in yaşadığı köy 

olacakta bilinen, Türkiye’nin en yaşlı ve en genç 
kuşağının bir arada bulunduğu Turgutlar köyün-
de, 5 bin yıllık gelenek olan halk arasında ‘Ayak 

Yağı’ olarak bilinen zeytinyağı üreti-
mi hala devam ediyor. Yapılan çalış-
ma ile bu 5 bin yıllık gelenek belgesel 
oldu. Bu sayede gelecek kuşaklar bu 
konuda bilgi sahibi olacak.

Bu konuda Muğla Haber Gazetesi-
ne konuşan Nilgün Kiraz şunları söy-
ledi: “Öncelikle Muğla’nın bu şirin 
İlçesine gelmekten çok mutlu oldu-
ğumu belirtmek isterim. Belgesel çe-
kiminde bizlere yardımcı olan bölge 
halkına, idari amirlere, özellikle Ya-
tağan Belediye Başkanı H. Haşmet 
Işık’a, başkan vekili Tarcan Oğuz’a 

ekibine, Köy Muhtarı Şerafettin Karagöz’e, köy 
halkına, ilerlemiş yaşına rağmen bizimle birlikte 
yol alan Emir Ayşe Atay’ı, canı gönülden teşek-
kür ediyorum.”

MUŞ’TA ÇOCUK EVLERINE BÜYÜK ÖNEM

SAKARYA, SAPANCA GÖLÜ’NDE 
SON 10 YILIN REKORU KIRILDI
Şehirde etkisini arttıran yoğun yağışlar Sa-
panca Gölü’ndeki su seviyesinde rekor ar-
tışlara neden oldu. Göldeki su seviyesi son 
24 saatte 18 santimetre yükselirken; bu 
rakamın son 10 yılın en büyük artışı olarak 
tarihe geçtiği açıklandı.

Yurt genelinde olduğu gibi Sakarya’da da et-
kisini arttıran yoğun yağışlar Sapanca Gö-

lü’ndeki su seviyesinde önemli değişikliklerin 
yaşanmasına neden oldu. Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan Sakarya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zeki Toçoğlu, gölün son 24 saatte 8,5 
milyon metreküp su aldığını belirtirken, bu ra-
kamın göldeki su seviyesinde yalnızca bir günde 
18 santimetrelik artışa neden olduğu kaydetti. 
Toçoğlu ayrıca su seviyesindeki rekor artışın 
son 10 yılın en büyük artışı olduğunu açıkladı.

Her sayfasında Siirt’in ayrı bir simgesinin 
bulunduğu çizgi resimleri çocuklar boya-

yarak hem eğleniyor, hem boyama ve düşünme 
becerilerini geliştiriyor hem de Siirt’i çocuk yaşta 
tanıma imkanı buluyorlar. Her bir çizgi resmin 
yanında ayrıca kısa tanıtım bilgileri de yer alıyor. 

22 sayfalık olarak Hazırlanan boyama kitabın-
da, tarihi ve doğal güzelliklerin yanı sıra İbra-
him Hakkı Hz. Veysel Karani Hz, Ulu Cami, 
cas evler, Pervari balı Zivzik narı, Büryan, Siirt 
fıstığı, Tayfı üzümü, Siirt kilimi, tiftik battaniye-
si, köprü ve kaleler, taş başı ve yumurta bayramı 
anlatılıyor. Siirt Kültür ve Turizm Müdürü 
Remzi Uslu, amaçlarının Siirt’i tanıtarak, zengin 
kültürünü yeni nesillere aktarmak olduğunu 
söyledi. Uslu, yaptığı açıklamada, “7-10 yaş gru-
buna hitap eden bu boyama kitabında ilimizin 
sahip olduğu doğal ve kültürel güzellikler ile ma-
halli bayram ve yöresel ürünler gibi değerlerini 
çizimlerle anlattık. 

Çocuklarımız bunları boyayarak daha güzel 
ve daha kalıcı bir şekilde Siirt’i tanıyacaklar. Bu 
kitapla ilimizi tanıtmanın yanı sıra kültürümüzü 
de yeni yetişen nesillere anlatarak yaşamasını 
sağlamış oluyoruz. Ekip ruhu ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Siirt’in en fazla ihtiyaç duyduğu 
konulardan birisinin de tanıtım olduğuna in-
anıyoruz. Bu yönde çalışmalarımızı Valimizin 
desteğiyle hızlandırarak sürdürüyoruz.” dedi.

SIIRT’IN TURIZM DEĞERLERI 
ÇOCUKLARA TANITILIYOR
Siirt Il Kültür ve Turizm Müdürlüğü tara-
fından ilin tarihi ve doğal zenginlikleri ile 
yöresel değerlerini çizimlerle anlatan bir 
nostaljik boyama kitabı hazırlandı. 

Yatağan Turgutlar köyünde 5 bin yıllık gelenek olan halk arasında ‘Ayak Yağı’ olarak 
bilinen zeytinyağı üretimi hala devam ediyor. Bu geleniğin Film Sokağa Medya Prodük-
siyon Editörü Nilgün Kiraz ve ekibi tarafından belgeseli çekildi. Belgesel önümüzdeki 
günlerde TRT Belgesel Kanalında yayınlanacak.
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Karaköprü ve Haliliye ilçelerinde yaşanan trafik yo-
ğunluğunun önemli ölçüde azaltacak olan 2 adet çe-

lik köprü inşaatına devam eden Büyükşehir Belediyesi 50 
metre genişliğinde yapılan Turgut Özal Bulvarı ile sulama 
kanalının her iki yakasını birbirine bağlayarak trafik akışını 
rahatlatacak.

1861 dönümlük GAP Vadisi Projesini de birbirine bağla-
yacak olan 36 ve 25 metre genişliğindeki  2 adet çelik köprü-
nün çalışmaları titizlikle sürdürülüyor.

ÇELİK KÖPRÜLER PROJENİN ANAHTARI KONU-
MUNDA

“GAP Vadisi Cazibe Merkezi” projesiyle bütünleşik olan 
ve anahtar rol alacak olan çelik köprüler, bölgenin ulaşım ve 
erişim ayağını da oluşturuyor. 

Öte yandan Şanlıurfa-Mardin çevre yolu üzerinde oluşan 
trafik yoğunluğunu da minimize edecek olan çelik köprüler, 
vatandaşların rahat bir şekilde ulaşımını sağlayacak.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Nihat Çiftçi’nin  
göreve geldiği günden bu yana yakından ilgilendiği ve GAP 
Vadisi Projesi için Karacadağ Kalkınma Ajansından aldığı 
hibe sonucunda yapımına başlanan köprülerde kirişlerin 
montajı tamamlandı.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu Tokat 
Küçük Sanayi Sitesi ve Organize Sanayi Bölge-
si’ndeki yatırımcıları ziyaret etti. Küçük Sanayi Si-
tesi’ndeki Ortak Kullanım Atölyesi’ni gezen Baş-
kan Eroğlu burada yetkililerden ve Kooperatif 
Başkanı Altan Çelik’ten bilgiler aldı.

TOKAT’TA ORTAK KULLANIM 
ATÖLYESI, ORTAK KAZANÇ 
KAPISI OLACAK

TUNCELI BELEDIYESI ARAÇ 
FILOSU GÜÇLENIYOR

Kooperatif Başkanı Altan Çelik Küçük Sanayi Sitesi’ndeki 
Ortak Kullanım Atölyesi’nin Avrupa Birliği Projesi ola-

rak yüzde 75 Avrupa Birliği, yüzde 25 Sanayi Bakanlığı olmak 
üzere yüzde yüz hibe destekli yapıldığını, atölyenin 2009 yı-
lında projelendirildiğini, Avrupa Birliği onaylı olduğunu ve 
12 Milyon Euro’ya mâl olduğunu belirterek; “Esnaflarımızın 
imkân bulamayıp alamadığı tüm makinelere ortak kulla-
nım atölyemizde erişebilecek. Esnafımız önceleri Konya ve 
Kayseri gibi çevre illerde yaptırdığı işlerini artık burada dü-
şük maliyetle yapabilecek. Bu proje Türkiye’de çok az ilde 
uygulanıyor” dedi. Ortak kullanım atölyesinin 2017 yılının 
Mart-Nisan aylarında tam teşekküllü bir şekilde kullanıma 
hazır olacağını söyleyen Çelik; Atölyemiz tamamen esnafı-
mızın hizmetine hazır hâlde bulunacak. Tüm Tokat esnafına 
hayırlı uğurlu olsun.” İfadelerini kullandı.

Tunceli Belediye Başkan Vekili Sayın Olgun ÖNER 
“Belediyemiz tarafından Türkiye Belediyeler Birliği’ 

den talep edilen 1 Adet CBS Marka İş Makinası hibe ile 
alındı. Belediyemizin ihtiyaçları ve imkânlar doğrultusunda 
araç filomuzu güçlendirmeye, eski araçları yenileyerek daha 
kullanılır hale getirmeye devam edeceğiz. Yeni İş Maki-
nasının Tunceli halkına hayırlı olmasını diliyor, bu vesile ile 
Türkiye Belediyeler Birliği’ne şahsım ve Belediyemiz adına 
teşekkür ediyorum” dedi.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi, kentin trafik yo-
ğunluğunu önemli ölçüde azaltacak olan 2 adet 
çelik köprü ile 50 mt lik Turgut Özal Bulvarının 
yapımına devam ediyor.

Tunceli Belediyesi tarafından Türkiye Belediyeler 
Birliğinden talep edilen 1 Adet CBS Marka Iş 
Makinası hibe ile alındı.

ŞANLIURFA’DA ÇELIK 
KÖPRÜLERIN KIRIŞI ATILDI

İlçelerde tarım ve hayvancılığı geliştirerek çiftçilerin 
kazancını artırmayı hedefleyen Samsun Büyükşehir 
Belediyesi, Kalkınma Bakanlığı Doğu Karadeniz 
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DO-
KAP) ile yaptığı işbirliği protokolü kapsamında 
yatırım çalışmalarına devam ediyor. 

Gıda sanayisinin kaliteli ve hijyenik 
ortamda toplanıp, soğutularak 

muhafaza edilen çiğ süt ihtiyacının 
karşılanmasına yönelik yatırım, 1.5 
milyon TL’ye ulaştı. Doğu Karadeniz 
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı’nın (DOKAP) finanse ettiği, 
Samsun Büyükşehir Belediyesi Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanlığı’nın koor-
dine ettiği Hijyen Sütün Alt Yapı Te-

sisi Projesi’nde 2 yıl geride kaldı. Proje 
kapsamında Samsun’un ilçelerinde süt 
toplama merkezleri, mobil araç üstü 
süt toplama üniteleri, süt soğutma 
tankları ve jeneratör kurulumlarını 
içeren yatırımların önemli bir kısmı ise 
tamamlandı.

Geçen yıl başlayan projede hijyen 
sütün toplanıp muhafaza edilmesi için 

Çarşamba’ya 7 adet 300 litrelik tank, 
4 adet 12 kwa jeneratör, Salıpazarı’na 
1 adet süt toplama merkezi yapılıp, 3 
adet 300 litrelik tank, Terme’ye 4 adet 
bin 500 litrelik araç üstü tank, Hav-
za’ya 1 adet 2 bin litrelik ve 7 adet 300 

litrelik tank, Vezirköprü’ye 1 adet 3 
bin litrelik, 3 adet 500 litrelik, 1 adet 
300 litrelik, 2 adet bin 500 litrelik tank, 
Ladik’e de 1 adet 2 bin litrelik tank 
alındı. Bunun için 450 bin TL harcan-
dı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Edirne Böl-
ge Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada 

Tekirdağ’da 2016 yılı Kasım ayında ihracatın 83,2 
milyon dolar olarak gerçekleştiği belirtildi.

Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Tica-
ret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ti-
caret verilerine göre, Türkiye’de ihracat 2016 yılı 
Kasım ayında, 2015 yılının aynı ayına göre yüzde 
9,7 artarak 12 milyar 817 milyon dolar olarak ger-
çekleşti. Tekirdağ’da ihracat 2016 yılı Kasım ayın-
da 2015 yılının aynı ayına göre yüzde 18,7 artarak 
83,2 milyon dolar oldu. İhracatta İstanbul 6,5 mil-
yar dolar ihracat değeri ile en yüksek paya yüzde 
50,6 sahip oldu. İhracat değerlerine göre İstan-

bul’u 901,9 milyon dolar ihracat yüzde 7 
ile Bursa, 690 milyon dolar ihracat yüzde 
5,4 ile İzmir, 582,5 milyon dolar ihracat 
yüzde 4,5 ile Gaziantep ve 559,2 milyon 

dolar ihracat yüzde 4,4 ile Ankara izledi. 
Tekirdağ 83,2 milyon dolar ile en çok ihracat ya-
pan iller arasında 18. sırada yer aldı. Tekirdağ’da 
Ocak-Kasım döneminde toplam 862,4 milyon do-
lar ihracat gerçekleşti.

2016 yılı Kasım ayında ithalat 76,1 milyon do-
lar olarak gerçekleşti

Türkiye’de ithalat 2016 yılı Kasım ayında, 2015 
yılının aynı ayına göre yüzde 6 artarak 16 milyar 
931 milyon dolar olarak gerçekleşti. Tekirdağ’da 
ithalat 2016 yılı Kasım ayında 2015 yılının aynı ayı-
na göre yüzde 22,3 artarak 76,1 milyon dolar oldu. 
İthalatta İstanbul 9,8 milyar dolar ithalat değeri 
ile en yüksek paya yüzde 57,6 sahip oldu. 

Kanunî Ilkokulu öğrencileri, “Değerler Eğitimi” dersinde, “Israf Etme Tutumlu Ol” 
sloganıyla ihtiyaç sahibi kimseler için kumbara da para biriktirdiler. Yoksul kimselere 
yardımcı olmak amacıyla harçlıklarını kumbaraya atan öğrenciler, kampanya süre-
since büyüklerine örnek olacak bir davranış benimsediler. 

Türkiye Istatistik Kurumu (TÜIK) 
Edirne Bölge Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada Tekirdağ’da 
2016 yılı Kasım ayında ihracatın 
83,2 milyon dolar olarak gerçek-
leştiği belirtildi.

Sivas Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ahmet Özaydın, 

öğrencilerin topladığı nakit yar-
dımı teslim almak üzere Sivas 
Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürü Murat Ökten ile bir-
likte Kanunî İlkokulu’nu ziyaret 
etti. 

Programda bir konuşma ya-
pan Okul Müdürü Yıldıran Yıl-
dırım, öğrencilerin, harçlıklarını 
kantinde harcamayıp kumbara-
lara attıklarını belirterek, Hayat 
Ağacı Derneği’ne destek olmaya 
çalışan çocukların, kendileri kü-
çük olsa da yüreklerinin büyük 
olduğunu söyledi.

Öğrenciler, toplanan nakit yardım edilmesi 
amacıyla düzenlenen programda, yardımlaşma ve 
cömertlikle ilgili şiirler okundu. 

Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Celal Karahan, 
dar gelirli ailelerin fazla olduğu bir mahallede Ha-
yat Ağacı Derneği’ne yardım etmek için kumbara 
da para biriktiren öğrencilere teşekkür etti.

SINOP’TA ÇAM BALI VE ÇIÇEK BALI ÜRETIMI

Sinoplu İlyas Çolak pazar yeri 
girişine açtığı tezgâhta kendi 

üretimi olan kestane balı, çiçek 
balı, marul ve farklı sebzelerin 
fidelerini satıyor. Türkiye Zi-
raatçılar Derneği Sinop Şube 

Başkanı İlyas Çolak yaptığı açık-
lamada: “Kendi ürettiğim kesta-
ne balı, çiçek balı ve marullarımı 
satıyorum. Ayriyeten üç tane 
seram var, değişik sebze çeşitleri 
ve sebze fidelerinin denemele-

rini yapıyorum.  Yem bankası 
kurdum, tamamen yerli çeşitler 
üzerine denemeler yapıyorum 
yıllardır. Ben bu işi severek ya-
pıyorum. Kestane ballarımızın 
fiyatı 125 TL çiçek ballarımız 
85 TL çam balları da 30 TL. 
Kestane ve çiçek balları benim 
üretimim ama çam balı benim 
üretimim değil. Çünkü çam balı 
bu bölgede olmaz. Muğla’ya git-
tiğimde oradan aldım.  Muğla 
merkezde egede üretilir, dün-
yanın başka hiçbir yerinde üre-
tilmez. Çam balı çamdan yapıl-
maz. Çam balı; çam ağaçlarında 
yaşayan marsa böceğinin salgı-
sından yapılır. O böcekte sadece 
orada yaşadığı için başka yerde 
çam balı üretilmez.” dedi.

YOZGAT’DAKI TARIHI 
KONAĞA, ORAN KALKINMA 
AJANSI’NIN PROJE DESTEĞI

VAN’DA UMRE YOLCUSU 
GAZILER PROJESI

Aşağı Nohutlu Mahallesi 840 Ada 36 
Parselde Bulunan Yozgat Belediyesi Ka-
zım Dönmez Konağı rölöve, restorasyon 
ve restitüsyon projeleri ORAN Kalkınma 
Ajansınca doğrudan faaliyet desteği  
kapsamında desteklenmektedir.

Oran Kalkınma Ajansının mali deste-
ği ile hazırlanan tarihi konağın rölö-

ve, resterasyon ve restitüsyon projeleri ile 
mühendislik projeleri Kayseri Kültür Var-
lıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 
onaylanmıştır.

Belediyemizce kamulaştırılan konağı-
mıza, ORAN kalkınma ajansınca da proje 
hizmet bedeli desteği sağlanarak tarihimize 
sahip çıkma adına önemli bir katkı sağlan-
mıştır.

Kaymakamlık ile Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı tarafından başlatı-
lan proje hakkında gazetecilere açıkla-
ma yapan Kaymakam Abdulselam Öz-
türk, bunun ülke için gazi olan vatan-
daşların kutsal topraklara olan hasreti-
nin giderilmesinin amaçlandığı bir proje 
olduğunu belirtti.

SAMSUN BÜYÜKŞEHİR’DEN SÜT 
ÜRETİCİLERİNE BÜYÜK DESTEK

“Türkiye Ziraatçılar Derneği Sinop Şube Başkanı Ilyas Çolak kendi üretimi olan çam 
balı ve çiçek ballarını tezgâhında satıyor.”

SIVASLI KÜÇÜKLERDEN BÜYÜK DAVRANIŞ…

TEKIRDAĞ’DA IHRACAT VE ITHALAT ARTTI

Kaymakam Öztürk’ü makamında ziyaret 
eden gaziler, kendilerini Umreye gön-

deren yetkililere teşekkür etti.
Proje kapsamında ilçedeki Kore Gazile-

ri, Kıbrıs Gazileri ve çeşitli cephelerde gazi 
olmuş 11 kişinin Umreye gönderileceğini 
ifade eden Kaymakam Öztürk, “Umreye 
gidecek gazi ve şehit yakınlarına devle-
timize, milletimize, vatanımıza bizim için 
dua etmelerini istedik. Şuan ki süreçte İs-
lam alemi ciddi sıkıntılar yaşıyor. Bizde bu 
ülkede Türk’ü, Laz’ı, Çerkez’i ve Kürdü 
hepimiz bir ağacın dalları gibiyiz. Düşman-
larımız bizi kötü durumlara düşürmeye 
çalışmakta, bunun ilacı duadır. Umreye 
gidecek vatandaşlarımızdan bu ülke için 
dua etmelerini istiyoruz.” dedi.

Kaymakam Öztürk’e teşekkür eden 
gaziler 15 gün sürecek olan Umreye gide-
cek kafileye ilçe müftü vekili Hamit Kara-
deniz eşlik edecek.

Kaymakamlıktan uğurlanan gazilerden 
elleri öpülerek helalik istendi.
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TRABZON’UN AKYAZI STADI 
AÇILIŞA HAZIRLANIYOR

Belediyemiz Temizlik Işleri Müdürlüğü Ilaçla-
ma ekipleri halkın talepleri doğrultusunda ili-
miz mahallelerinde bulunan camilerde bakte-
rilere dezenfekte, haşerelere karşı da ilaçla-
ma çalışması yaptı.

KARAMAN DOĞUKIŞLA 
KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI GELECEK 
HAFTA TRAFIĞE AÇILIYOR

KIRIKKALE CAMILERINDE 
DEZENFEKTE VE ILAÇLAMA 
ÇALIŞMALARI

Tapduk Emre Mahallesi ve Gevher Hatun Mahallesi ara-
sında yapımına başlanılan Doğukışla Köprülü Kavşağın-

da çalışmalar sona geldi. Çalışmalar nedeni ile bir süredir 
trafiğe kapalı olan kavşak önümüzdeki hafta başında trafiğe 
açılacak. Köprü üzerinde aydınlatma sistemlerinin yerleştiril-
mesi, sinyalizasyon ve yol çizgileri çalışmaları devam ediyor. 
Köprü ve kavşağın trafiğe açılması ile bu noktadaki ulaşım 
daha güvenli ve daha modern bir hale gelecek.

Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü İlaçlama ekipleri 
çalışmalarını sürdürüyor, belediye sınırları içerisinde 

belirlenen mahallelerde ilaçlama çalışmaları devam ediy-
or. Vatandaşlarımızın gönül rahatlığı ve huzur içinde iba-
det edebilmeleri için çalışan ilaçlama ekiplerimiz, bölge 
halkının talebi doğrultusunda bulunan camilerde bakter-
ilere dezenfekte, haşerelere karşı ilaçlama çalışması yaptı. 
Belediyemiz İlaçlama ekipleri, çalışmaların her hafta belir-
lenen periyotta devam edeceğini belirtti.

 Ardahan Çıldır yol ayrımından itibaren başlayacak olan 
41 km’lik uluslararası standartlardaki duble yolun teme-

li ilkbaharda atılacak. İhale bedeli yaklaşık 428 Milyon TL 
olan bu yolun içinde yer alacak olan Tünel’in giriş ve çıkışı, 
sol tüp uzunluğu 4957 m ve sağ tüp uzunluğu 4812 m olan 
iki tüpten oluşan tünelle ulaşımın daha hızlı ve güvenli sağ-
lanması amaçlanıyor. İhale edilen yolun bünyesinde 28,70 
m uzunluğunda Bağırsak Deresi Köprüsü, 277 m uzunlu-
ğunda Kura Nehri Viyadüğü ve 87.30 m uzunluğunda Ça-
yağzı Köprüsü bulunmaktadır”  dedi.

Ilgar Tüneli’nin çok önemli, tarihi bir proje olduğunu 
ifade eden Belediye Başkanımız Faruk Köksoy; “İlimizin 
ve Posof ilçemizin ulaşımı açsıdan fevkalade önemli olan 
Ilgar tüneli, Ardahan’ı Ahıska ve Gürcistan’a bağlayan dev-
let yolu üzerindedir. Bu vesileyle özel çabalarından dolayı 
Milletvekilimiz Sayın. Prof. Dr. Orhan Atalay’a teşekkür 
ediyorum ayrıca, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Ba-
kanımız Sn. Ahmet Arslan ve Hükümetimize,  Ardahan’lı-
lar adına şükranlarımı sunarım” diye konuştu.

Ilgar tünel ihalesi ile ilgili açıklama yapan AK 
Parti Ardahan Milletvekilimiz Prof. Dr. Orhan 
Atalay; “Ardahan ve Posof arasındaki mesafeyi 
65 kilometreye düşürerek bölge ve ülke ekono-
misine büyük katkılar sağlayacak olan Ilgar Dağı 
Tünel ihalesinin 26/12/2016 tarihinde yapıldı.

ARDAHAN ILGAR DAĞI 
TÜNELI’NIN IHALESI YAPILDI

BAYBURT GES’ TE PANEL MONTAJINA BAŞLANDI

Aksaray Belediyesi bünyesindeki Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezinde bulu-
nan hayvanlara ve sokakta yaşayan hayvanlara sunduğu hizmeti kış aylarında daha 
özenli ve kaliteli bir şekilde yapmaya devam ediyor.

Yüzlerce sahipsiz kedi ve köpeğin bulun-
duğu hayvan bakımevinde kış dolayısıyla 

sıcak yuva ortamı sağlanıyor. Rehabilitasyon 
merkezinde hasta, yaralı, kaza ve benzeri ne-
denle yaralanmış sokak hayvanlarının bakım 
ve tedavisi yapılıyor. Buradaki hayvanlar özel 
olarak hazırlanan mamalarla besleniyor ve 
veteriner hekimler tarafından tedavileri ger-
çekleştiriliyor. Aksaray Belediyesi soğuk kış 
günlerinde yiyecek bulamayıp donma tehli-
kesiyle karşı karşıya kalan sokak hayvanları 
için belirli noktalara yiyecek bırakarak onla-
rı da unutmuyor. Barınakta mevsimin zorlu 
şartlarına uyumlu hale getirilen yerleri tek tek elden 
geçiren belediye, kalite standartlarını hiçbir zaman dü-
şürmüyor. Sıcaklığın sıfır derecenin altına düştüğü ve 
dondurucu soğukların yaşandığı bugünlerde sokakta 
yaşamak zorunda kalan sokak hayvanlarına şefkat eli 
uzatan Aksaray Belediyesi, örnek davranışıyla vatan-
daşlardan takdir topluyor.

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, “Sos-
yal belediyeciliğin en güzel örneklerini sergileyen be-
lediyemiz şefkat elini tüm canlılara yaz kış demeden 
uzatmaya devam edecek. Barınakta hayvanların doğal 
ortam koşullarında yaşamaları sağlanıyor, hayvanların 
soğuk hava koşullarından etkilenmemeleri için gere-
ken önlemler alındı” dedi.

Bayburt Belediyesi’nin son yıllarda hayata geçirdi-
ği en önemli projelerden biri olan Güneş Enerjisi 
Santrali (GES) üretime geçmek için gün sayıyor. 

ZOLGULDAK’DA TÜRKIYE’NIN ILK 
TAŞ KÖMÜRÜ MÜZESI AÇILDI

Zonguldak kömür havzasında 1840’tan bu yana 
kömür üretiminde kullanılan araç gereçlerin 

sergilendiği, madenci heykelleriyle kömürün çıka-
rılışının efektlerle canlandırıldığı Türkiye’nin ilk 
taş kömürü maden müzesi ziyaretçilerini bekliyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca, Baştarla Ma-
hallesi’ndeki Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) 
Üzülmez Müessesesine ait eğitim ocağının ya-

nında 2011’de inşa edilen ve 9 Aralık 2016’da 
Başbakan Binali Yıldırım’ın katıldığı toplu açılış 
töreniyle hizmete giren Maden Müzesi’nde, ağır-
lıklı olarak geçmişten günümüze madencilerin 
kullandığı kazma, baret, fener, maske, çizme ve 
haberleşme cihazları gibi çok sayıda araç ve gere-
cin yanı sıra kömürün oluşumuyla ilgili görsel ve 
yazılı materyaller de yer alıyor.

AKSARAY BELEDIYESI SOKAK 
HAYVANLARINI UNUTMADI

ŞIRNAK SILOPI’DE YILDIZ 
KIZLAR VOLEYBOL 
TURNUVASI SONA ERDI
Şırnak’ın Silopi ilçesinde Gençlik Hizmetleri 
ve Spor Ilçe Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen voleybol turnuvası sona erdi.

Silopi Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlü-
ğü tarafından okul sporları kapsamında kapalı 

spor salonunda düzenlenen Yıldız Kız Voleybol tur-
nuvasının final maçı yapıldı. Turnuvada karşılaşan 
Silopi Koç Ortaokulu Voleybol takımı Vatan Orta-
okulu takımını final maçında yenerek ilçe birincisi 
oldu. Silopi Koç Ortaokulu yıldız kızlar voleybol 
takımı Şırnak’ta düzenlenecek müsabakalarda ilçe-
sini temsil edecek. Takımını tebrik eden Silopi Koç 
Ortaokulu Müdürü Nurettin Kaden, “Kızlarımız bu 
konuda çok çaba sarf ettiler ve başardılar. Kendileri 
ile gurur duyuyorum. İnşallah Şırnak’ta ki müsaba-
kalarda da aynı başarıyı sergilerler” dedi.

Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, 17. El 
Emeği Göz Nuru El Sanatları ve Hediyelik 

Eşya Fuarı’nın sonra ermesi ile ilgili açıklama 
yaptı. Başkan Akın, fuara katılarak Bartın’ın 
kültürel mirasları arasında olan el işi ürünlerini 
sergileyen, tanıtan vatandaşlara teşekkür etti. 
Fuar alanını ziyaret ederek alışveriş yapan halka 
destekleri için de ayrıca teşekkür eden Başkan 
Akın, “Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz 
El Emeği Göz Nuru El Sanatları Hediyelik Eşya 
Fuarı’mızı bu yıl 17.sini gerçekleştirdik. Fuarı-
mızda hem kentimizin en önemli kültür değerle-
rinden el sanatlarımızı yaşatmış olurken hem de 
hanımların ev ekonomilerine katkıda bulunma-
larına imkân sağlamış olduk. Ayrıca vatandaşla-
rımız fuarımızda sevdiklerine yılbaşı öncesinde 
mutluluk verecek hediyeler alma fırsatı buldular. 
Sergimizin açılmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor. Belediyemizce yürütülen, aile 
ekonomisine katkı projesi kapsamında, el sanatı 
üreten bayanlarımızın tespitine yönelik çalışma-
lar yaparak, el sanatları ürünlerimizin yeni nesle 
aktarılmasına katkı sağlıyoruz. Bu projemizi der-
nekleştirerek, belediyemiz öncülüğünde Bartın 
Geleneksel El Sanatları Derneği’ni kurduk. Bu 
işleri sadece bayanlar değil, erkekler de yapıyor. 
Ayrıca yurtiçi ve yurtdışında organize edilen fu-
arlara katılarak yapılan el işlerimizi sergileyerek, 
Bartın’ımızın ve ülkemizin tanıtımına katkı sağ-
lıyoruz” dedi.

BARTIN BELEDIYESI’NIN 
DÜZENLEDIĞI FUAR YOĞUN 
ILGI GÖRDÜ
Bartın Belediyesi tarafından düzenlenen, 
17. El Emeği Göz Nuru El Sanatları ve 
Hediyelik Eşya Fuarı sona erdi. Belediye 
Başkanı Cemal Akın, fuara katılarak ürün-
lerini sergileyen ve alışveriş yapan vatan-
daşlara teşekkür etti.

Zonguldak kömür hav-
zasında 1840’tan bu 
yana kömür üretiminde 
kullanılan araç gereçle-
rin sergilendiği, maden-
ci heykelleriyle kömürün 
çıkarılışının efektlerle 
canlandırıldığı Türki-
ye’nin ilk taş kömürü 
maden müzesi ziyaret-
çilerini bekliyor.

24 Kasım 2013 tarihinde dönemin Başba-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 

temeli atılan Akyazı Spor Kompleksi’nin 
açılışı 18 Aralık Pazar günü Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ve Katar Emiri 
Tamim bin Hamid es-Sani katılımıyla ger-
çekleştirilecek. Trabzon’un Akyazı mevkin-
de denize dolgu yapılarak inşa edilen Akyazı 
Stadı, Türkiye’nin deniz yüzeyi doldurula-
rak inşa edilen ilk stadı olacak. Fore kazık 
sistemi kurularak inşa edilen Akyazı Spor 
Kompleksi’nin etrafı da 24 saat yaşanıla-
bilir şekilde tasarlandı. Türkiye’de ilklerin 
kullandığı Akyazı’da çatı sistemi de kendi 
kendini temizleme özelliğine sahip. 2 adet 
suni ve 5 adet doğal çimin bulunduğu komp-
leksteki açılış hazırlıkları devam ediyor.

Trabzonspor’un yeni evi Akyazı Spor Kompleksi açılışa hazırlanıyor. Açılışa Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Katar Emiri Tamim bin Hamid es-Sani katılacak.

Soğuk kış şartlarına rağmen yapımı tüm hızıyla 
devam eden santralde, güneş panellerinin mon-

tajına başlandı. Bayburt Belediyesi kurum bütçesine 
büyük bir gelir sağlayacak olan Güneş Enerjisi Sant-
ralinin 15 gün içinde panel montajının tamamlanarak 
üretime geçmesi öngörülüyor. Yıllık 2 Milyon 250 
Bin TL Gelir 3 ay önce ihalesi gerçekleştirilerek 3 
Ekim 2016 tarihi itibariyle Şingah Mahallesi Düzlük 
mevkiindeki 75.000 m² alan üzerinde yapımına başla-

nan santral 4 MGW gücünde olacak. Yıllık 5 milyon 
800 bin KWS enerji üretecek olan santralin Bayburt 
Belediyesi’ne getirisi yıllık 2 Milyon 250 Bin TL ola-
cak. Ayrıca santralde üretilen enerji için devletin 10 
yıllık alım garantisi bulunuyor. İhale TL Üzerinden 
Gerçekleştirildi Güneş Enerjisi Santralinin Bayburt 
Belediyesi için öneminin büyük olduğunu belirten 
Belediye Başkanı Mete Memiş yaptığı açıklamada, 
“Allah’a çok şükür ki, bir şeyi öngörmüşüz; Güneş 
Enerjisi Santralleri hep Dolar üzerinden ihale edilir. 
Biz bunu yaklaşık 3 ay önce TL olarak ihale ettik. 
Bildiğiniz üzere hükümetimiz bir karar aldı; artık 
ihaleler Dolar olmayacak, TL olacak. Eğer Dolar 
olarak ihale etmiş olsaydık 3 milyon TL zararımız 
olacaktı. Çalışmalarını çok yakından takip ediyoruz. 
Yakın bir zamanda üretime geçecek olan bu projem-
iz vesilesiyle belediyemize yıllık yaklaşık 2 Milyon 
250 Bin TL net gelir kaynağı sağlayacak.” Dedi.

Karaman Belediyesi tarafından projelendiri-
len ve trafiği daha güvenli ve modern hale 
getirmek adına çalışmalarına başlanılan 
Doğukışla Köprülü Kavşağı önümüzdeki 
hafta trafiğe açılacak.
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Düzce’de ulaşım noktasında kararlı adım-
lar atmaya devam eden Düzce Belediye 

Başkanı Mehmet Keleş, şehir içi toplu ulaşım-
da kullanılması planlanan elektrikli otobüsü 
inceledi. Başkan Keleş’e Bayburt Belediye 
Başkanı Mete Memiş de eşlik etti

Türkiye’nin yüzde 100 yerli ilk elektrikli oto-
büsü Düzce sokaklarında test sürüşüne devam 
ediyor.   10–12–18–24 metrelik alternatifleri 
olan E-Karat olarak adlandırılan elektrikli oto-
büslerin en önemli kısmı olan akü sistemlerine 
5 yıl garanti verildiği belirtildi.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili’nin en 
önemli projelerinden olan Beşbinevler ve Safran-
bolu arasında hayata geçirmeyi planladığı Kanyon 
Park Projesi’nin ilk ayağı olan Kanyon Köprü inşa-
atın son rötuşları yapılıyor.

Iğdır Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, yıllık 
denetim programı kapsamında rutin olarak yaptı-
ğı gıda denetimlerine başladı.

KARABÜK’DEKI KANYON 
KÖPRÜ’DE SON 
RÖTUŞLAR

IĞDIR’DA GIDA DENETIMI

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, hem Kara-
bük’ün sorunlarını çözmek için çalışıyor, hem de seçim-

lerde sözünü verdiği projeleri tek tek hayata geçiriyor. Kireç 
Kuyusu mevkiinde bulunan 310.000 m2’lik alanda başlayan 
Kanyon Park, Karabük’ün değişen çehresinin yeni bir yüzü 
olacak. Kanyon Park Projesinin ilk etabı olan 329 Metre Top-
lam Açıklıklı (159 Metre Öngermeli Kiriş ve 170 Metre Çelik 
Kemer), 12,00 Metre Tabliye Genişlikli Öngermeli Kiriş + 
Çelik Konstrüksiyon Yaya ve araç köprüsünün ilk ayağı olan 
Kanyon Köprü’nün inşaatı son aşamaya geldi.

Kanyon Park projesinin ilk ayağı olan Kanyon Köprü pro-
jesinin bitimin ardından başlayacak olan Kanyon Park pro-
jesinde, her yaş grubunun yararlanacağı, gençlerin her türlü 
sporu yapabilecekleri alanlar olacak. Peyzaj alanı 310 bin 
metrekare, 17 bin metrekare spor tesisleri, 2 km bisiklet yolu, 
bin 870 su kanalı bulunuyor. Ayrıca Afet Evleri bölgesine dev 
dönme dolap ve lunapark, yapay tırmanma duvarı, renk ve 
koku terasları, adrenalin parkı, çocuk köyü, kaykay pistleri, 
çeşitli eğlence merkezleri ve su sporlarını yapabilecekleri 
daha birçok tesis ve alan bulunacak.

Iğdır Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Özkan Yol-
cu’nun da katılımıyla yaklaşan yeni yıl nedeniyle gıda deme-

timi yapıldı. Denetimlerde işletmelerin temizliği ve gıdaların 
sağlıklı olup olmadığının kontrol edilmesinin yanı sıra işletme 
sahiplerinin de sıkıntı ve dertleri dinlenerek çözüm önerileri 
sunuldu. İl Müdürü Özkan Yolcu, denetimlerin sıkı tutuldu-
ğunu ve gereken ne varsa yapılacağını söyledi. Özkan Yolcu, 
“Müdürlüğümüzce yerel firmalara her türlü desteği sağlayaca-
ğımızı ve 7 gün 24 saat iletişime açık olduğumuzu bilmeliler. 
Iğdır’a özgü ürünlerin daha ön planda olmasını, yöresel ürün-
lerimizin kendi öz damak tadımıza uygun üretilmesi yönünde 
de beklentilerimizin olduğunu belirtmek isterim” dedi. 

Türk öğrenciler için “15 Temmuz Demokrasi ve 
Şehitler Günü” temalı, Suriyeli öğrenciler için 

“Umudun ve Barışın Ana Şehri Kilis” temalı dü-

zenlemiş olduğumuz Resim yarışma-
larında dereceye giren 12 öğrencimiz 
için yaptığımız ödül törenine Kilis 
Belediye Başkanı Av. Hasan Kara ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Cuma 
Özdemir katıldı. Kilis İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından kurulan 
Komisyonca seçilip dereceye giren 
resimlerin sahiplerine Belediye Baş-
kanı Av. Hasan Kara 1.lere Çeyrek 
Altın ve Bisiklet 2.lere Flaş Bellek ve 
Bisiklet 3.lere Bisiklet ödülü verildi.

Başkan Kara yaptığı açıklama-
da “Bugün burada öğrencilerimiz 
2 önemli konuyu birbirinden güzel 
resimlerle bize ifade etmişlerdir. Bu 

marifetli ellerin sahiplerini takdir ediyor ve başarı-
larının devamını diliyorum.” Dedi. 

Mardin İl Müftülüğü Hac 
ve Umre Hizmetleri Şube 

Müdürlüğü, 2017 yılı hac ön ka-
yıtlarının başladığını duyurdu.

İl Müftülüğü Hac ve Umre 
Hizmetleri Şube Müdürü Zübe-
yir Aslan, yaptığı açıklamada, 28 
Aralık’ta başlayan hac ön kayıt 
ve kayıt yenileme işlemlerinin 6 
Ocak 2017 tarihinde sona erece-
ğini belirtti.

2017 yılında hacca gitmek için 
ilk defa kayıt yaptıracak vatan-
daşların ilgili bankalara 20 lira 
ön kayıt ücreti yatırması gerekti-
ğini kaydeden Aslan, “Başkanlık 
tarafından 2017 yılında ‘Otomatik 
Kayıt Yenileme’ işlemi yapılmayacak. Önceki 
yıllarda ön kayıt ücreti yatırıp kuraya katılan 

hacı adaylarından kayıt yenileme işlemlerinde 
ise herhangi bir ücret alınmayacak.” ifadelerini 
kullandı.

Yalova Belediyesi ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Yalova Şubesi işbirliği ile gerçekle-
şen ‘Çocuğuma Dokunma’ adlı panel Yalovalılardan büyük ilgi gördü. 

Kilis Belediyesi tarafından organize edilen Resim Yarışmasında ödüller sahiplerini buldu.

Mardin Il Müftülüğü Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürlüğü, 2017 yılı hac ön kayıtlarının başladığını duyurdu.

Panelde Cumhuriyet 
Halk Partisi 22. Ve 

23. Dönem İzmir Millet-
vekili, Çocuk İstismarıyla 
Mücadele Derneği Genel 
Başkanı Dr. Canan Arıt-
man ve Türk Üniversiteli 
Kadınlar Derneği Genel 
Merkez Yönetim Kuru-
lu Üyesi Prof. Dr. Gönül 
Balkır ve TÜKD Yalova 
Şubesi Aile Terapisti Se-
rap Şenocak katılımcıları 
bilgilendirdi.

Paneli Yalova Belediye 
Başkanı Vefa Salman, eşi 
Dilek Salman, Yalova Belediye Başkan Yardım-
cısı Jülide Güner, Kent Konseyi Başkanı İsmail 
Mutlu ve çok sayıda Yalovalı ilgi ile takip etti. Ço-
cuğa yönelik cinsel istismarın konuşulduğu panel-
de ailelerin nelere dikkat etmesi ve çocuklara nasıl 
davranması hakkında bilgiler verildi.

Çocuk İstismarı hakkında kısa bir konuşma ya-
pan Yalova Belediye Başkanı Vefa Salman; “Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk seçme ve seçilme hakkı-
nı kadına ilk veren lider bu yüzden çağdaş Türk 
kadınlarımızın önemi ve görevi çok daha fazladır. 

Verilen bu değere hepimiz sahip çıkmalı, çocuk 
istismarının da önüne geçmeliyiz. Gerçekleştirilen 
panele katılan misafirlerimize ve değerli hocala-
rımıza göstermiş oldukları ilgiden dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi.

Çocuk İstismarıyla Mücadele Derneği Genel 
Başkanı Dr. Canan Arıtman; “ Biz kadınların gü-
cünü hatırlatan değerli konuşmaları için Belediye 
Başkanımıza teşekkür ediyorum. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere bıraktığı kadın haklarına hep 
birlikte sahip çıkacağız” dedi.

DÜZCE BELEDIYESI’NDEN 
ÇEVRECI YATIRIM

Batman Belediyesi, kent merkezinde 
bulunan parklara oyun grubu kurma 

çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Çocuk-
ların oyun oynayabileceği alanlar oluşturma 
çalışmaları kapsamında kent merkezinde 
bulunan  Atatük Park’ına oyun grubu kuran 
belediye ekipleri çalışmalarına büyük bir ti-
tizlikle devam ediyor. 

Ulaşımda modern sistemleri hayata geçirmek 
için çalışmalarını sürdüren Düzce  Belediye 
Başkanı Mehmet Keleş, Otobüs filosunda yer 
alması planlanan elektrikli otobüsleri inceledi. 

YALOVA BELEDIYESINDEN 
ÇOCUK ISTISMARINA HAYIR!

KILIS’TE RESIM YARIŞMASINDA DERECEYE 
GIREN ÖĞRENCILERE ÖDÜLLERINI DAĞITTI

MARDIN’DE HAC ÖN KAYITLARI BAŞLADI

Osmaniye’nin düşman işgalinden kurtuluşu-
nun 95.yılı etkinlikleri kapsamında Kurtuluş 
Kupası Satranç Turnuvası Osmaniye Belediye 
Başkanı Kadir Kara’nın sembolik olarak yaptı-
ğı hamle ile başladı.

OSMANIYE’DE SATRANÇ 
TURNUVASINDA ILK HAMLEYI BELEDIYE 
BAŞKANI KADIR KARA YAPTI

Toplam 7 kategoride sporcuların katıldığı turnuva saygı 
duruşu ve istiklal marşı ile başladı. Atatürk İlköğretim 

Okulu salonunda Başkan Kara’nın hamlesiyle başlayan tur-
nuvaya ilkokul kızlar-erkekler, ortaokul kızlar-erkekler, lise 
kızlar-erkekler ve büyükler kategorisi olmak üzere 280 spor-
cu katıldı. Büyükler kategorisi ise belediye teras katında oy-
nanıyor. Bu kategoriye şehir dışından da sporcuların geldiği 
kaydedildi.

Maçlar öncesi turnuvanın başhakemi Şaziye Öğüt tarafın-
dan kurallar ile ilgili bilgi aktarıldı. Öğüt, satranç camiası ola-
rak geleneksel hale gelen bu turnuvadan dolayı Başkan Kadir 
Kara’ya teşekkür etti.

BATMAN’DA  ATATÜRK 
PARKINA OYUN GRUBU 

KURULDU
Batman Belediyesi kent merkezinde 
bulunan parklara oyun grubu kurma 
çalışmalarına devam ediyor.

Engelli ve yaşlıları unutmayan Büyükşehir Belediyesi, Engelliler Daire 
Başkanlığı bünyesinde Aktif Yaşam ve Eğitim Merkezi’ni açtı.

Engelli ve 65 yaş üzeri vatandaşlara hizmet 
verilmesi için açılan merkeze hergün gelen 

yaşlılar ikinci baharını yaşıyor. El sanatları, ahşap 
boyama, okuma-yazma, Kur’an-ı Kerim kursu gibi 
daha birçok alanda eğitim alan yaşlılar için ayrıca 
çeşitli aktivitelerde düzenleniyor.

Kurs ve aktivitelerin dışında bakıma muhtaç yaş-
lı vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması içinde 
ekip kuran merkez, kentin farklı mahallelerinde 
yaşayan yaşlı vatandaşları evlerinde ziyaret ede-
rek, kişisel temizliklerinin yanında evlerini temiz-
leyerek, tadilat ve onarımını da yapıyor.

Vatandaşlardan gelen talep ve başvurularla ih-
tiyaç sahiplerine ulaşan Aktif Yaşam ve Eğitim 
Merkezini, bir polis arayarak 83 yaşındaki Ahmet 

Gemci için kömür yardımı istedi.
Başvuruyu değerlendiren Engelliler Daire Baş-

kanlığı, yaptıkları araştırma sonucunda eşi 79 ya-
şındaki Münire Gemci ile yaşayan Ahmet Gem-
ci’yi ziyaret etti.

Çiftin 4 çocuktan 3’nün engelli olduğunu ve Ah-
met Gemci’nin yaşlılıktan dolayı yürüyemediğini 
tespit eden ekip, ayrıca çiftin yaşlılık maaşıyla ge-
çinmeye çalıştığını öğrendi.

İhtiyacı olan malzemeleri temin eden ekip, En-
gelliler Daire Başkanı Yusuf Çelebi ile birlikte ai-
leyi tekrardan ziyaret etti.

Hayırsever bir vatandaşın arsası üzerinde yapıl-
mış yıkık dökük bir evde yaşayan çifte, kömür ve 
gıda  yardımı yaptı.

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR ASIRLIK
ÇINARLARA SAHİP ÇIKIYOR
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İzmir’in Seferihisar ilçesinde 
mandalina üreticisi, yeni bir sistem-
le 1’e 5 kazandı. Dünyanın en ka-
liteli mandalinası olan Satsuma’nın 
yetiştiği ilçede ürünün markalaş-
ması ve çeşitliliğinin artırılması 
için çalışmalarda büyük bir başarı 
elde edildi. Seferihisar Belediyesi, 

geçtiğimiz yıl deneme amaçlı baş-
lattığı mandalina kurutma işlemini 
bu yıl günde 350 tona çıkardı. 10 
ülkeye gönderilen numunelerden 
olumlu geri dönüş sağlandı. İlk ta-
lep Romanya ve Polonya’dan geldi. 
Jeotermal enerji ile kurutulan, 100 
gramlık poşetler hâlinde ambalaj-

lanan mandalina, 100 gramı 1,6 
avrodan ihraç edildi. Önümüzdeki 
günlerde kilosu 16 avrodan ABD 
ve Kazakistan’a da satılacak. Se-
ferihisar Belediye Başkanı Tunç 
Soyer, kurutulmuş mandalinanın 
sektör haline geleceğini, bölgede 
20 bin ton mandalinanın kurutu-
labileceğini belirterek “Göreve 
geldiğimizde mandalina üreticisi 
üretmekten vazgeçiyordu. Manda-

linalar çürümeye başlamıştı. Üre-
tici birliği kurduk, aracıları aradan 
çıkardık. Soğuk hava depomuz da 
bitmek üzere” dedi. 1 kilogram ku-
rutulmuş mandalina, 12 kilogram 
yaş mandalinadan elde ediliyor ve 
kilosu 1 liradan 12 liraya mal edi-
liyor. Kurutulmuşu 16 avro, yani 58 
liraya ihraç ediliyor ve üretici 1’e 5 
kazanmış oluyor.

Personel sayısı 250-1.000 olan özel 
sektör, kamu idareleri ve sosyal gü-

venlik kurumlarında çalışanlar 1 Nisan 
2017’de, çalışan sayısı 100-249 olan iş-
verene bağlı özel sektörde bulunanlar 
ise 1 Temmuz 2017’den itibaren sisteme 
geçecek. Buna göre kamu ve özel sek-
törde faaliyet gösteren veya yeni işe gi-
ren 45 yaşını doldurmamış çalışanların 
ücretinden kesilecek asgari katkı payı 
miktarı, prime esas kazancın yüzde 3’ü 
olacak.

%25, 1.000 LİRA VE %5 DAHA
Çalışanlar tarafından ödenen kat-

kı paylarına mevcut bireysel emekli-
lik sistemi ile yanı şartlara tabi olarak 
yüzde 25 devlet teşviki verilecek. Ça-
lışanlar, 2 aylık cayma hakkı süresinin 
sonunda sistemde kalmaya devam 
ederse, hesaba 1.000 lira eklenecek. 

Emeklilik hâlinde ise, birikimi en az 
10 yıl süreyle devam ettirmiş çalışan-
lara, birikimlerinin yüzde 5’i oranında 
ek devlet katkısı sağlanacak. Otomatik 
katılım sistemine şartları taşıyan tüm 
çalışanlar dâhil olacak. Çalışanlar eski 
BES sözleşmesiyle otomatik katılım 
sistemine devam edemeyecek. İşve-

renler ise yetkilendirilmiş 18 emekli-
lik şirketinden en az biri ile emeklilik 
sözleşmesi imzalayacak. Çalışan katkı 
payını emeklilik şirketine aktarılma-
sını sağlamak da işverenin sorumlu-
luğunda olacak. Bu işlemi yapmayan 
işveren, çalışanın birikiminde oluşacak 
kayıpları telafi edecek.

Buna göre, Corporate Resources 
BV’nin Tekirdağ ve Kırklareli illeri 

sınırları içindeki 2 petrol arama ruhsatının 
yüzde 50’şer hissesinin Statoil Banarlı Tur-
key BV’ye devredilmesi kararlaştırıldı.

Ayrıca, Corporate Resources BV’nin 
Tekirdağ ile Kırklareli sınırları içindeki 
Thrace Basin Natural Gas Türkiye Corpo-
ration ve Pinnacle Turkey Inc. ile müştere-
ken sahip olduğu 2 adet petrol arama ruh-

satının her birindeki yüzde 40’ar hissesinin 
tamamı da Statoil Banarlı Turkey BV’ye 
devredildi.

Böylece, Corporate Resources BV’nin 
Tekirdağ’da Thrace Basin Natural Gas 
Türkiye Corporation ve Pinnacle Turkey 
Inc. ile müştereken sahip olduğu bazı iş-
letme ruhsatlarının hakkı Statoil’e geçmiş 
oldu.

Üretici birleşti, mandalinayı kuruttu. 12 kilogram man-
dalinanın kurutulmuşunu 16 avrodan sattı ve 12 lira 
yerine 58 lira kazandı..

Türkiye’de tasarrufların 
artırılması amacıyla kamu 
ve özel sektörde Bireysel 
Emeklilik Sistemi’ne (BES) 
otomatik katılım 1 Ocak’ta 
başlıyor. İlk etapta 1.000 ve 
üzerinde istihdamı olan şir-
ketlerin çalışanları sisteme 
dâhil edilecek.

MANDALINA KURUTULUNCA 
FIYATI 5’E KATLANDI

BES’TEN VAZGEÇMEYENE DESTEK ÜZERINE DESTEK

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK), 2017 yılında doğalgaz da-

ğıtım şirketlerinin abonelerden tahsil 
edeceği bağlantı ve iç tesisat işlem be-
dellerini belirledi.

Kurumun yıllık enflasyon, Tüketici Fi-
yat Endeksi (TÜFE) ve Yurt İçi Üretici 
Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) artışlarını baz 
alarak belirlediği tarifelere göre abo-
neler, 2016’da doğalgaz bağlantı bedeli 

için dağıtım şirketine 425 lira öderken, 
2017’de bu rakam 455 liraya yükseldi.

Doğalgazda güvence bedeli tutarı 
kombi, soba ve merkezi sistem için bu yıl 
olduğu gibi yeni yılda da 386 lira olacak.

Yeni yılda, ocak ve şofben için alınan 
doğalgaz güvence bedelleri ise düştü. 
Doğalgazda ocak için alınan güvence 
bedeli 20 lira, şofben için alınan bedel 
ise 40 liraya geriledi. Bu bedel, 2016’da 

ocak ve şofben için 93’er lira olarak be-
lirlenmişti.

Doğalgaz dağıtım şirketleri 2017 yılın-
da abonelerden sayaç açma kapama be-
deli için 30 lira tahsil edecek. Bu rakam, 
2016’da 28 lira olarak belirlenmişti.

Karar kapsamında, aboneler 2017’de 
ilave her 100 metrekare alan için dağıtım 
şirketlerine bağlantı bedeli olarak 375 
lira ödeyecek.

Belirlenen tarifelere göre, ilk 100 met-
relik bağlantı hattı kontrolü için abone-
ler dağıtım şirketlerine 275 lira, ilave her 
1 metre bağlantı için de 2,3 lira daha faz-
la ödeme yapacaklar.

Ayrıca aboneler dağıtım şirketlerine, 
iç tesisat işlem bedelleri için sayaç tipine 
göre 30 ile 229 lira arasında değişen fi-
yatlarda ödeme gerçekleştirecek.

DOĞALGAZDA YENI YILDA
ABONELIK BEDELLERI BELIRLENDI

PETROL ARAMADA RUHSAT DEVRI
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürlüğünce, Corporate 
Resource BV’nin Tekirdağ ve Kırklareli’deki bazı petrol arama ruhsatlarının belli 
hisselerinin Statoil Banarlı Turkey BV’ye devredilmesine karar verildi.

Doğalgaz aboneleri, gelecek 
yıl bağlantı bedeli için dağı-
tım şirketine 455 lira, güven-
ce bedeli için de 386 lira 
ödeyecek.

Üretim miktarları, 2016 yılında bir önceki yıla 
göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde yüzde 
0,2, sebzelerde yüzde 2,4, meyvelerde yüzde 
6,8 oranında artış gösterdi.

MEYVE VE SEBZE
ÜRETIMI ARTTI

Üretim miktarları 2016 yılında tahıllar ve diğer bitkisel ürün-
lerde 65 milyon 184 bin ton, sebzelerde 30 milyon 267 bin 

ton ve meyvelerde 18 milyon 972 bin ton olarak gerçekleşti.
Tahıl üretimi 2016 yılında bir önceki yıla göre azaldı

Tahıl ürünleri üretim miktarları 2016 yılında bir önceki 
yıla göre yüzde 8,7 oranında azalarak 35 milyon 281 bin 
ton olarak gerçekleşti. Bir önceki yıla göre buğday üretimi 
yüzde 8,8 oranında azalarak 20 milyon 600 bin ton, arpa üre-
timi yüzde 16,3 oranında azalarak 6 milyon 700 bin ton, ça-
vdar üretimi yüzde 9,1 oranında azalarak 300 bin ton, yulaf 
üretimi yüzde 10 oranında azalarak 225 bin ton oldu.

11.6 milyon emekli, promosyonda muradına 
eriyor. Yaklaşık 1 yıldır süren çalışmalarda 
sona gelindi. 

EMEKLIYE BANKA 
PROMOSYONUNDA 
SON DURUM NE?

Artık her an kararın açıklanması bekleniyor. Ocak’ta da 
ödemelerin başlaması planlanıyor. Promosyon için Baş-

bakan Binali Yıldırım’ın devreye girmesi, ödeme tutarı konu-
sunda emeklileri umutlandırıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ve bankalar arasındaki görüşmelerde ulaşılan ra-
kamın, yükselmesi bekleniyor. Emeklilerin gözü promosyon 
müjdesini açıklayacak Başbakan Yıldırım’a çevrilmiş durum-
da. Promosyonda tutarın maaşa göre değişmesine kesin gö-
züyle bakılıyor. ‘Maaşı bin liranın altında olanlar’, ‘bin-2 bin 
lira arası maaş alanlar’, ‘maaşı 2 bin liranın üstünde olanlar’ 
olmak üzere 3 ayrı kademelendirme yapıldığı, buna göre 3 
promosyon tutarı olacağı belirtiliyor. Bu durumda emekliler, 
maaşının yer aldığı kademe için belirlenen promosyon öde-
mesini alacak.

3 YILLIK SÖZLEŞME

Emeklilere, banka promosyonu 3’er periyotta ödenecek. 
Emekli, promosyon ödemesini alacağı bankayla 3 yıllık söz-
leşme imzalayacak. Sözleşmede, maaş alınan bankanın bu 
süre içinde değişmeyeceğine yönelik taahhüt yer alacak. 
Banka da imzanın atılmasının ardından emekliye promosyon 
ödemesini gerçekleştirecek. 3 yılın sonunda emekli yine ban-
kayla sözleşme imzalayarak yeni 3 yıllık ödemesini alacak. 3 
yıllık promosyonun p eşin ve toplu olarak mı verileceği, yoksa 
her yılın Ocak ayında olmak üzere 3 eşit taksitte mi ödeneceği 
henüz kesinlik kazanmadı. Ancak promosyonun tamamının 
ödeme süresinin başında peşin olarak verilmesi beklentisi var.

EKONOMIK GÜVEN 
ENDEKSI ARALIK’TA 
%18,5 AZALDI

Ekonomik güven endeksi Aralık ayında bir önceki aya 
göre %18,5 oranında azalarak 86,55 değerinden 70,52 

değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tüke-
tici, reel kesim (imalat sanayi) ve hizmet sektörü güven en-
dekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı.

Aralık ayında tüketici güven endeksi 63,38 değerine, reel 
kesim (imalat sanayi) güven endeksi 103,6 değerine ve hizmet 
sektörü güven endeksi 93,35 değerine geriledi.

Aralık ayında perakende ticaret sektörü güven endeksi 
96,13 değerine, inşaat sektörü güven endeksi ise 76,15 değe-
rine yükseldi.



Her yıl kendi alanında fark-
lı çalışmalara imza atmak 

isteyip, dünyanın en küçük 
Kur’an-ı Kerim’ini yazan ve 
Allah’ın 99 ismini mercimek 
tanesine sığdıran Korkmaz, son 
olarak besmeleyi saç teline yaz-
mayı başardı.

Yaklaşık 4,5 hafta süren çalış-
ma sonucu tilki bıyığının ucu ile 
besmeleyi saç teline sığdırmayı 
başaran Korkmaz’ın eseri, an-

cak mikroskop altında gö-
rülebiliyor.

Eser, 7-17 Aralık 
tarihlerindeki Mev-
lana’nın 743. Vuslat 
Yıl Dönümü Ulusla-
rarası Anma Tören-

leri boyunca Mevlana Kültür 
Merkezi Sergi Salonu’nda gö-
rülebilecek.

“Dünyada saç kılının üzerine 
yazılmış el yazısı yok”

Bu yıl da yine çok farklı eser-
ler yaptığını belirten Korkmaz, 
“Bunlardan biri, yine dünyada 
şu ana kadar yazılmış en küçük 
el yazmasıdır. Saç telinin üze-
rine besmele yazdım. Dünyada 
saç kılının üzerine yazılmış el 
yazısı yok. Diğer mikro hey-
keltıraşlarla ‘kim daha küçük 
yazar’ diye rekabet halindeyiz. 
Yazabiliyorlarsa buyursunlar, 
aynısını yazsınlar.” diye konuş-
tu.

38 yıldır mikro heykeltıraş ve hattat 
olarak çalışan Necati Korkmaz, 
tilki bıyığı ucu kullanarak mik-
roskop yardımıyla saç teline 
‘”Bismillahirrahmanirrahim” 
yazmayı başardı.

SAÇ TELINE
BESMELE 
YAZDI

içerisinde yaklaşık 10 bin kitap, 
çocuk bölümü, kafeterya, dinlen-

me odası ile toplantı salonu da bu-
lunan kitabevinde salı günleri hat 
sanatı, perşembe günleri ise canlı 
ney dinletisi sunuluyor.

İl Müftüsü Nimetullah Arvas,  
TDV Yayın Matbaacılık ve Tica-
ret İşletmesi ile irtibata geçerek 
kitabevinin kurulmasını sağladık-
larını söyledi.

Kitabevinin vatandaşların aile-

leriyle gelip dinlenebileceği, kitap 
okuyabileceği hem de çocuklarıyla 
güzel vakit geçirebileceği bir yer 
olduğunu anlatan Arvas, “Burada 
edebi, felsefi, tarihi ve sanat eser-
leriyle ilgili bir çok kitap yer alıyor. 
Öğrencilerimiz ihtiyacı olan testle-
ri, kitapları, sınav kitapçıklarını da 
rahatlıkla bulabiliyor.” dedi.

Uzman personel görev yapıyor

Arvas, kitabevinde alanında uz-
man kişilerin görev yaptığını ve 
her konuda vatandaşlara yardımcı 
olduklarını dile getirdi.

“TDV’nin Türkiye’deki en bü-
yük yayın evi, gerek Van gerek 
bölge halkına gerekse gençliği-
mize hizmet ediyor” diyen Arvas, 
şunları kaydetti:

“İnşallah yeni hedefimiz hanım 
kardeşlerimize Kadın Geliştirme 
Merkezi, öğrencilerimize İyilik 
Evi ve üniversite öğrencilerimize 
de Üniversiteye Hazırlık Sınıfı aç-
mak. Bu hizmetin kentimize gel-
mesine vesile olan başta Diyanet 
İşleri Başkanımız Mehmet Gör-
mez Bey olmak üzere emeği geçen 

herkese teşekkürlerimi sunarım.”

Kitabevini ziyaret eden lise öğ-
rencisi Sümeyya Yürektürk ise 
verilen hizmetin kendisini hem 
duygulandırdığını hem de gurur-
landırdığını vurguladı.

Kentte bazı kitapları bulmakta 
güçlük çektiğini ifade eden Yürek-
türk, “Kitabevinde çalışan alanın-
da uzman hocaların yardımıyla iş-
lerimiz çok kolaylaştı. Binlerce çe-
şit kitabın halkın hizmetine sunul-
ması beni çok mutlu etti. Temiz ve 
rahat bir ortam. Burada istediğim 
kitabı bulabilmenin yanında kafe 
ortamında da okuma imkanına sa-
hip olduk.” diye konuştu.

Van’da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) bünyesinde açılan 
ve içerisinde çocuk bölümü, kafeterya, dinlenme odası ile 
toplantı salonu da bulunan kitabevi, her yaşa hitap ediyor.

‘AILE BOYU’ KITABEVI

Cemil Meriç doğumunun 100. yılında özel bir sempoz-
yumla anıldı. Sempozyumun açılış konuşmasını yapan 

Kültür ve Turizm Bakanı Nabi Avcı Cemil Meriç’in haya-
tının filme çekilmesi için bakanlık olarak ön ayak olmak 
istediklerinin müjdesini verdi. Ayrıca bakanlığın TEDA 
projesi kapsamında Cemil Meriç’in eserlerini dünya dille-
rine çevrilecek.

İSTİSNAİ BİR DÜŞÜNÜR

Zeytinburnu Belediyesi tarafından düzenlenen “Bu Ül-
ke’yi Yeniden Düşünmek” başlıklı 3 gün sürecek etkinlik 
dün başladı. Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen açılış programına Kültür ve Turizm Baka-
nı Nabi Avcı, Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat Aydın, 
Cemil Meriç’in kızı Prof.Dr. Ümit Meriç, Beşir Ayvazoğ-
lu, Cevat Özkaya, Prof.Dr. Hüsamettin Arslan, Yıldız Ra-
mazanoğlu gibi isimler katıldı. Etkinlik sonrası sorulamızı 
cevaplayan Bakan Avcı Cemil Meriç’i “Bu Ülke” kitabıy-
la tanıdığını belirterek şu bilgileri verdi: “Meriç’in Hisar 
Mecmuası’ndan yazılarını okumaya başladım. Birçok eseri 
mensur şiir gibi de okunabilir. Bütün eserlerini yazdırmış 
olması çok önemli. Cemil Meriç o yönüyle de çok istisnai 
bir düşünürdür. Bizim Kültür Bakanlığı olarak bir Cemil 
Meriç filmine de ön ayak olmamız gerekiyor. Çünkü hayatı 
itibariyle de eserleri itibariyle de olağanüstü bir kahraman. 
Bu kahramanın bir sinema kahramanı olarak da filminin 
yapılması lazım. İlk işlerimizden birisi de bunun zeminini 
oluşturmak.”

TANIŞMA FIRSATIM OLDU

Nabi Avcı, eserlerini ve yazılarını büyük ilgiyle takip et-
tiği Cemil Meriç’in vefatından önce tanışma fırsatı buldu-
ğunu da dile getirdi ve şunları anlattı: “1970’lerin sonunda 
Ali Şeriati’nin İslam Sosyolojisi üzerine kitabını Türkçe’ye 
tercüme etmiştim. Cahit Zarifoğlu’nun basmak niyetiyle 
bana verdiği bir çeviriydi fakat sonra Düşünce Yayınları’na 
satmış. Kitap piyasaya çıkmadan çevirdiğimi Cemil Meriç 
duymuş ve onu okumak istemiş. Ben o vesileyle İstanbul’a 
geldiğimde Caddebostan’da küçük bir sohbet toplantımız 
olmuştu. Birçok bölümlerini kaynak olarak kullanarak Se-
bil Mecmuası’nda değerlendirmişti. Bir de vefatına yakın 
yıllarda bir gazete girişimi nedeniyle ziyaretine gitmiştik 
ama o yıllarda oldukça hastaydı. Sadece dinleyebiliyordu. 
Son görüşmemiz o olmuştu.”

CEMIL MERIÇ’IN
HAYATI FILM OLUYOR
Cemil Meriç’i anmak için düzenlenen ‘Bu Ülke’yi 
Yeniden Düşünmek’ sempozyumuna katılan Kültür 
ve Turizm Bakanı Nabi Avcı, film müjdesi verdi.
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KAZDIKÇA TARIH 
FIŞKIRAN ŞEHIR: 
MUĞLA

Karia ve Likya uygarlıklarının hü-
küm sürdüğü, bünyesinde barın-

dırdığı 22’si düzenlenmiş 195 ören yeri 
ile ziyaretçileri tarihe yolculuğa çağıran 
Muğla, tarihi ve kültürel zenginlikleri-
nin oluşturduğu potansiyelle Ege Bölge-
si’nin açık hava müzesi konumunda.

Muğla, bu tarihi eserlerle çok sayıda 
ziyaretçi çekiyor.

Vali Amir Çiçek, kentin, Karia ve Lik-
ya gibi uygarlıkların hüküm sürdüğü bir 
yörede kurulduğunu söyledi.

Sahip olduğu doğal güzelliklerinin 
yanında, tarihi zenginliklerinin oluştur-
duğu potansiyelle Muğla’nın ülke turiz-
minin en önemli odak noktalarından 
olduğunu ifade eden Çiçek, “Muğla çok 
önemli bir coğrafyada konumlanıyor. 
Bir taraftan Anadolu’nun güney batı-
sındaki Ege kültürü ve Anadolu’nun iç 
kısmındaki kültürler diğer taraftan da 
kuzeyden gelen kültürlerin etkileri var. 
Muğla, Akdeniz’in doğu ve batısı arasın-
daki çok önemli bir noktada yer alıyor.” 
dedi.

Çiçek, Muğla’nın çok iyi korunmuş bir 
kent konumunda bulunduğuna dikkati 
çekerek, “Anadolu’nun her yeri zengin-
dir ama buranın ayrı bir zenginliği var. 
Bünyesindeki tarihi ve kültürel değerleri 

koruyarak günümüze kadar ulaşan bir 
yer Muğla. Bu nedenle yerli ve yabancı 
ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Bölge, ka-
yıtlı 192, düzenlenmiş 22 ören yeri ve 
antik yerleşime sahip ama bu sayının 
çok üstünde bir zenginlik olduğunu söy-
leyebilirim.” diye konuştu.

Muğla’da UNESCO’nun dünya mira-
sı listesine girecek daha çok ören yeri 
bulunduğuna değinen Çiçek, bölgedeki 
düzenlenmemiş ören yerlerinin de ayağa 
kaldırılıp turizme açılmasıyla ziyaretçi 
sayısının daha da artacağını dile getirdi.

Türkiye’deki arkeolojik kazıların Av-
rupa ülkelerindeki gibi desteklendiğini 
ve kazılara Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın büyük destek verdiğine vurgu yapan 
Çiçek, şöyle devam etti:

“Son yüzyılın en önemli tarihi eserle-
ri arasında değerlendirilen Karia Kralı 
Hekatomnos’a ait mezar ve çevresinde 
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
başlatılan kazı ve restorasyon çalışmaları 
da tamamlanmak üzere. Hemen hemen 
her ilçemizde bir kazı çalışması yürütü-
lüyor ve buradan çıkan önemli eserler 
koruma altına alınarak işlemlerin ardın-
dan müzelerimizde sergileniyor. Muğla, 
çağlar boyunca önemini koruyarak, do-
ğal güzelliğini muhafaza etmeyi başar-
mış bölgelerden birisi. Bu kadar antik 

kentin olmasının bunun bir göstergesi. 
Bölgemizde kazı çalışmalarından çıkan 
eserler de bulunduğu alanlarda sergile-
niyor. Bölgemiz adeta açık hava müzesi 
konumunda.”

Altı bin yıllık tarihi ile geleceğe ışık 
tutuyor

Vali Çiçek, Muğla ve bazı ilçelerinde 
açık hava müzeleri de kurmayı planla-
dıklarını anlatarak, bunun için de çalış-
malar yürüttüklerini bunun en güzel ör-
neğini de yakında turizme açılacak olan 
Karia Kralı Hekatomnos’a ait mezar ve 
çevresinin olduğunu vurguladı.

Muğla’nın Karya ve Menteşe Beyliği 
döneminde de önemini sürdürdüğünü, 
6 bin yıllık tarihi geçmişi ve çok sayıda 
önemli antik kent ile son yıllarda yerli ve 
yabancı ziyaretçilerin ele geçirilen yeni 
buluntular ile dikkatleri üzerine çektiği-
ni dile getiren Çiçek, “Muğla, sahip oldu-
ğu bu önemli değerler ile kültür turizmi 
açısından dünyanın en önemli cazibe 
merkezlerinden birisi olacak. Bölgedeki 
antik kentlerimiz ve buralarda yürütü-
len kazı çalışmalarından çıkarılan eser-
ler de yakından takip ediliyor.” dedi.

Türkiye’nin en iyi korunmuş tapınak-
larından biri olan Heromos’un Milas’ta 
bulunduğunu ifade eden Çiçek, “Roma 

dönemine ait Zeus Heromos tapınağı da 
orada. Milas’ın 5 kilometre güneyinde 
yer alan Beçin de bölgenin bugüne ka-
dar gün ışığına çıkarılmış en eski me-
zarlarına ev sahipliği yapıyor. Beçin ka-
lesindeki kalıntıların pek çoğu Beylikler 
dönemine, Menteşe dönemine ait. Aynı 
zamanda Anadolu’da en iyi korunmuş 
Türk yerleşimi olma özelliği ile öne çıkı-
yor.” diye konuştu.

“Dünyanın en büyük mermer kenti 
Muğla’da”

Stratonikeia Antik Kenti’nin de Karia 
bölgesinin en önemli kentlerinden biri 
olduğunu vurgulayan Çiçek, Stratonike-
ia’nın, Anadolu’nun yerli halkı olan Ka-
rialılar ve Leleglere ait bir yerleşim yeri 
olduğunu belirtti.

Çiçek, dünyanın en büyük mer-
mer antik kenti durumundaki Yatağan 
Stratonikeia Antik Kenti’nin Osman-
lı, Roma, Bizans gibi farklı döneme ait 
eserlerin ortaya çıkarıldığı yaşayan bir 
kent olduğunu kaydetti.

Çiçek, Fethiye’de Tlos, Dalyan’da Kau-
nos’un antik yerleşim yerlerinin önemli 
olduğunu ve bu nedenle çok sayıda ya-
bancı turist tarafından ziyaret edildiğini 
anlatarak, bu bölgelerde de kazı çalışma-
larının yapıldığını bildirdi.

Birçok antik kent ve ören yeri, 
UNESCO Kültürel Miras Geçici 

Listesi’nde bulanan Muğla’nın tarihi 
miraslarını, her yıl yaklaşık bir mil-

yon kişi ziyaret ediyor.

Toplumsal dayanışma, toplumun kurum ve kuruluşlarıyla 
ortak değerlerde birleşmesi ve birlikte hareket etmesidir. 

İyi bir başarı için çevre faktörlerimizi de iyileştirmek 
zorundayız. Çünkü insan sosyal bir varlıktır. Çevresindeki 
tüm olaylardan direk veya dolaylı etkilenir. Dayanışmalar 
sayesinde toplumlar ve ülkeler kalkınır. Pozitif dayanışma 
içerisinde olursak, kendimiz, çevremiz ve de Ülke’miz bun-
dan faydalanacaktır.

Bireylerin birlikte hareket etmeleri elbette Ülke’miz için 
çok faydalı olur, buna en güzel örnek Kurtuluş Savaşıdır. 
Birlik ve beraberlik içinde olan toplum kendi kendini yöne-
tir, dışarıdan müdehalelere izin vermez. Karşılaşılan sorun-
lar daha çabuk çözülür ve gelişmek için gerekli şartlar kolay-
ca aşılır.

Kısaca; Ülke’mizin Dünya ülkeleri arasında önemli bir 
yere gelmesi için, toplum olarak bir dayanışma (fikir birliği) 
içinde olmalıyız.

İnsanlar arasında birliğin ve dayanışmanın  başarı için 
gerekli olduğuna inanan Atalarımız; “Bir elin nesi; iki elin 
sesi” demişler. Hayatın zorlukları ve doğal olaylar karşısında 
tek insan âciz ve kudretsizdir; silinmeye mahkûmdur. 
Başkalarından uzaklaşan, yalnız kendilerine inanan insanla-
rın daima yenilgiye uğrayışları bu gerçeği ispatlamak için 
yeterlidir.

Yaşamak, zorlukları yenmek, başarı yolunda mesafe kaza-
nabilmek için insanların birbirlerinin güçlerine, fikir ve 
düşüncelerine ihtiyaçları vardır. Birinin düşünce ve görüşle-
rinin tükendiği yerde, diğerinin zekâsı ve buluşları sonuca 
ulaşmada yararlı olabilir. Birlikte ele alınan işlerin başarı 
yolları doğru ve sağlam olarak bulunabilir.

 Girişim ve atılımlarımızda,   birliğin güçlü ahenginden 
ayrılmamamız Ülke’mizin refahı için fevkalade önemli.

TOPLUMSAL DAYANISMA EKONOMİK 
KALKINMANIN TEMINATI

Sefer SUCU



Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) bugün 
açıkladığı verilere göre, ortak para birimi 

olarak avroyu kullanan 19 üyeli Euro Bölgesin-
de mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretimi, 
ekimde eylül ayına kıyasla yüzde 0,1 geriledi. 
Sanayi üretimi, geçen yılın ekim ayı ile kıyas-
landığında ise yüzde 0,6 artış gösterdi.

Piyasalarda sanayi üretiminin tek para birli-
ğinde aylık yüzde 0,1 ve yıllık yüzde 0,8 artması 
bekleniyordu. Sanayi üretimi böylece piyasa 
beklentilerinin altında performans gösterdi.

28 ülkeden oluşan AB’de ise sanayi üretimi, 

ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 0,3 aza-
lırken, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0,5 
yükseldi.

Verinin mevcut olduğu AB ülkeleri içinde, 
sanayi üretiminde bir önceki aya kıyasla en faz-
la azalış yüzde 3,6 ile İrlanda’da, en fazla artış 
ise yüzde 4,7 ile Danimarka’da kaydedildi.

Geçen yılın ekim ayına göre sanayi üretimi 
en fazla artan ülke yüzde 7,7 ile Yunanistan, 
en fazla azalan ülke de yüzde 6,5’le İrlanda 
olarak belirlendi.

Görüşme-
ler kap-

samında iki 
ülke arasında 
enerji başta 
olmak üzere 
10 anlaşma 
imzalandığını 
belirten Va-
izi, ticaretin 
önündeki en-
gelleri kaldır-
mak için iki 
ülkenin ban-
kalarının İran 
ve Rusya’da 
karşılıklı şu-
beler açma-
sının karar-
laştırıldığını 
söyledi.

İran ve Rusya arasında karşılıklı ticarette 
milli para birimleri kullanılması konusunda 
da görüşmeler yürütüldüğünü aktaran Va-
izi, “İran ve Rusya karşılıklı ticaretlerinde 
doların yerine riyal ve ruble kullanma konu-
sunda anlaşmaya vardı. İki ülkenin merkez 
bankaları arasında yakın zamanda görüş-
meler başlayacak.” dedi.

Vaizi, ticarette doları kaldırma konusu-

nun özel mekanizmalara ihtiyaç duyduğunu 
ancak iki ülkenin iradesinin bu yönde oldu-
ğunu belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
kısa süre önce yaptığı açıklamada, dış tica-
rette milli para kullanılmasının önemine 
işaret ederek, Rusya, Çin ve İran’a milli 
para birimleri ile ticaret yapmayı teklif etti-
ğini, tarafların da bu teklifi makul karşıladı-
ğını söylemişti.

Uluslararası kredi derecelendirme şirketi DBRS, Japonya’nın yabancı ve yerel para cinsinden uzun vadeli kredi notlarını 
düşürdü. DBRS, Japonya’nın ‘negatif’ görünüm ile A(high) olan yabancı ve yerel para cinsinden uzun vadeli kredi notla-
rını ‘durağan’ görünüm ile A seviyesine indirdi. 

Sanayi üretimi, ekim ayında bir önceki aya kıyasla Euro Bölgesinde yüzde 
0,1, Avrupa Birliğinde (AB) ise yüzde 0,3 azaldı.

İran ve Rusya’nın karşılıklı ticarette milli para birimleri kullanma konusunda anlaş-
maya vardığı bildirildi. İran’ın yarı resmi Mehr Haber Ajansı’nın haberine göre, 
İran İletişim ve Bilgi Teknolojileri Bakanı ve İran-Rusya İş Birliği Komisyonu Eş 
Başkanı Mahmud Vaizi, başkent Tahran’da 13’üncüsü düzenlenen İran-Rusya 
Ortak Ekonomi Komisyonu toplantısı hakkında bilgi verdi.

DBRS, JAPONYA’NIN NOTUNU DÜŞÜRDÜ

AVRUPA’DA SANAYININ ÇARKI YAVAŞLADI

IRAN VE RUSYA’DAN MILLI 
PARA BIRIMI KARARI

Kanada’nın, Kuzey Amerika otomotiv sektöründeki 
üretim gücünü Meksika’ya kaptırdığı açıklandı.

Desrosiers Otomotiv Araştırmaları (DAC) isimli kuru-
luş tarafından gerçekleştirilen bir araştırmaya göre, Kana-
da’nın otomobil ve hafif kamyon üretiminde 2009 yılında 
yüzde 17 olan payı, 2014 yılında yüzde 14,1 düştü. Aynı 
dönemde Meksika, yüzde 18,9’luk üretimiyle eski üretim 
merkezi olan Kanada’nın önüne geçti.

Araştırmaya göre Kanada, 2,382 milyon ünite hafif araç 
üretimiyle geçen yıla oranla az da olsa tırmanışa geçerken, 
otomobil sektörüne yapılan yeni yatırımlarda payını ABD 
ve Meksika’ya kaptırdı. Araştırma, 2014 yılındaki bu yarı-
şın galibinin, 3,2 milyon araç üretimiyle Meksika olduğunu 
ortaya koydu.

Söz konusu büyümede; Meksika’nın Amerika’nın güney-
batı pazarlarına yakın olmasının, iklim şartları nedeniyle 
kolay nakliye imkanı sunmasının ve 44 ayrı ülke ile serbest 
ticaret anlaşması bulunmasının da altı çiziliyor

CAZİBENİN KAYNAĞI DÜŞÜK İŞÇİ ÜCRETLERİ

Meksika Otomotiv Sanayi Derneği’nden (AMİA) yapılan 
açıklamada da ülkedeki binek ve hafif kamyon üretiminin 
yüzde 6,8 büyüyerek, 2015 Ocak ayında 266 bin 424 olduğu 
bildirildi. Kanada ve ABD’den gelen yüksek talep nedeniy-
le Meksika’dan 204 bin 907 aracın ihraç edildiği belirtildi.

Alman Sanayi Federasyonu (BDI), ihracat pazarların-
daki gelişmeler ve BDI üyesi kuruluşların değerlen-

dirmeleri göz önüne alındığında, ülkenin ihracatının bu yıl 
yaklaşık yüzde 1 artmasının beklendiğini bildirdi.

BDI’dan Almanya’nın 2016 yılı sanayi üretimi ve dış tica-
retine ilişkin yapılan açıklamada, bu yıl Almanya’nın sanayi 
üretiminde yüzde 0,5 artış görülmesinin beklendiği kayde-
dildi.

İmalat sektörünün, dış ticarete çok fazla odaklandığı ve 
küresel ekonominin zayıf gelişiminden etkilendiği belirti-
len açıklamada, global sanayi üretiminin 2016’da bir önceki 
yıla göre yüzde 1,5 artacağı tahmininde bulunuldu.

Euro dolar karşısında Cuma sabahı Asya sensında, 
bilgisayar tarafından üretilen emirlerin traderla-

rı savunmasız yakalaması ile birlikte yüzde 1.6 kadar 
yükseldi.

Döviz traderlarına göre, ani hareket euro 1.05 dolar 
seviyesinin altında başladı ve algoritmik emirler bu se-
viyenin üzerinde kar topu gibi büyüdü. Hareketin sert 
olmasına yılın son işlem günündeki düşü işlem hacmi 
de katkıda bulundu. Dakiklar içinde, Avrupa ortak 
para birimi 1.0653 dolara kadar sıçradı ve bu durum 
bazı dealerları pozisyonlarını kapatmak için zarar yaz-
maya zorladı.

Tokyo’da Australia & New Zealand Bank Group 
Ltd. Japonya döviz ve emtia satışları müdürü Shige-
ki Yoshitoshi, “Piyasalar aşırı sığ ve belki de pozisyon 
dönüşü meydana geldi,” dedi ve “Eurodaki çıkışın et-
kisiyle, dolar-yen de aşağıda seyrediyor, ancak bunun 
için bir neden yok. Eğer riskten kaçınma durumu var-
sa, dolar-yen daha da düşer” şeklinde görüş bildirdi.

Dün ABD Enerji Enformasyon İdaresinden (EIA) 
gelen verilerde ticari ham petrol stoklarının ge-

çen hafta 2,6 milyon varil (yüzde 0,5) azalmasına karşın 
ABD Merkez Bankasının (Fed) analistler tarafından 
daha çok şahin olarak nitelendirilen kararları ile petrol 
fiyatlarının gerilediği görüldü.

Dün en yüksek 55,8 doları gören Brent petrolün varil 
fiyatı, Fed kararları sonrası hızlanan düşüşü ile 53,7 do-
lara kadar geriledi. Brent petrolün varil fiyatı, bugüne 
tepki alımlarıyla başlamasının ardından saat 11.20 itiba-
rıyla yüzde 0,7 primle 54 doların hemen üzerinde denge-
lendi. Fed dün politika faiz oranını beklentiler doğrul-
tusunda 25 baz puan artırarak yüzde 0,50-0,75 aralığına 
yükseltirken, Fed üyelerinin 2017 yılına ilişkin faiz artışı 
beklentilerinin 2’den 3’e çıkması küresel piyasalarda do-
lar talebini artırdı.

Attom Data Solutions tarafından derlenen verilere 
görei ABD’de kasım ayında konut icra dosyaları bir 

önceki aya göre yüzde 18 ve geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 17 azalarak 86 bin 561 oldu.

ABD’de konut icra dosyaları 14 aydır yıllık bazda dü-
şüş gösteriyor. Kasımda aylık bazda yüzde 18 olarak ger-
çekleşen düşüş ise Kasım 2010’dan bu yana görülen en 
büyük düşüş oldu.

Kasım ayında icra süreci başlayan konut sayısı bir ön-
ceki aya göre yüzde 19 ve geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 15 azalarak 35 bin 222 oldu.

8 DOLARLIK IŞÇIER 
ZIRVEYE TAŞIDI

ALMANYA IÇIN 
‘KARAMSAR’ TAHMIN

EURO/DOLAR BIRDEN FIRLADI

 BRENT PETROL 54 DOLAR 
SEVIYELERINDE DENGELENDI

ABD’DE KONUT ICRALARI 
YÜZDE 18 AZALDI

Kanada’daki otomotiv üretimi Meksika’ya kaydı. 
Ülkenin Kuzey Amerika otomotiv pazarında Kanada’yı 
geride bırakmasının en önemli nedeni, saatlik ücretlerin 
8 dolar olması ve iklim şartları.

Alman Sanayi Federasyonu, ülkenin ihracatının bu 
yıl yaklaşık yüzde 1 artmasının beklendiğini bildirdi.

Euro/dolar paritesi algortimik işlemlerin devre-
ye girmesi ile birlikte çok kısa bir süre içinde 
yüzde 1.6 sıçradı.

ABD’de kasım ayı konut icra dosyaları, 6 yıldan bu yana 
görülen en büyük düşüşünü göstererek yüzde 18’e indi.
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DBRS ayrıca Japonya’nın ya-
bancı ve yerel para cinsinden 

kısa vadeli notlarını da R-1(midd-

le) seviyesinden R-1(low) seviyesi-

ne düşürdü. 

Japonya’nın kredi notunun dü-
şürülmesinin ülkenin kredi temel 
göstergelerinin yapısal olarak 
düşük büyüme ve yüksek, artan 
kamu borç yükü nedeniyle zayıf-
lamasının yansıması olduğunu 

belirten DBRS, Japonya’nın ka-
munun yükümlülüklerini fonla-
ma konusunda güçlü bir kapasi-
tesi olduğuna ve yönetimin kayda 
değer reformlara başladığına da 
işaret etti. 

Bununla birlikte DBRS, Japon 
hükümetinin reform çabalarının 
henüz zayıf ekonomik görünümü 
ve fiyat trendlerini kayda değer 
şekilde değiştirmediğine de dik-
kat çekti.
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İçerdiği vitamin ve mineraller sayesinde birçok hastalıktan 
koruyan narın sadece taneleri değil, kabuğu da şifa depo-

su...

Nar kabuğunun içeriğinde bulunan ellagik asit, antioksi-
dan, anti-mutajen ve anti-kanser özelliklere sahiptir ve başta 
meme kanseri olmak üzere hemen hemen tüm kanser türle-
rini hem önleyici hem de iyileştirici faydalar sağlamaktadır.

Yapılan araştırmalar, nar kabuğunun kötü huylu koleste-
rolü azalttığı, beta hücrelerini artırarak diyabetli hastalara, 
kalp ve damar hastalarına suyuna göre çok daha önemli fay-
dalar sağladığını gösteriyor.

Uzmanlar, nar kabuklarının kurutulup çay yapılarak içildi-
ğinde; bu çayın meme, prostat, yemek borusu, cilt ve pankre-
as kanserine karşı koruyucu etki gösterdiğini söylüyor. Ayrı-
ca kolesterolü düşürüp, şeker hastalarına iyi geliyor.

Nar kabuğu çayı nasıl hazırlanır

Nar kabuğu çayını hazırlamak için öncelikle nar kabukları 
kurutmanız gerekiyor. Kabukların iç kısmındaki beyaz bö-
lümü mümkün olduğunca temizlemeye özen gösterin çünkü 
bu bölümün tadı acıdır, çayınıza acı bir tat verebilir. Kay-
namış suya, kuru ve ışık almayan bir ortamda kuruttuğunuz 
nar kabuklarını atarak, yaklaşık 10 dakika kadar kaynatın. 
Çayınız hazır...

Bir bardak nar kabuğu çayı hazırlamak için 3-4 parça ku-
rutulmuş nar kabuğu yeterli olacaktır. Bu çayı her gün tüke-
tebilirsiniz.

NAR KABUĞUNUN
MUCIZEVI FAYDALARI

Narın taneleri kadar kabukları da faydalı. Anti-
kanser özelliği taşıyan nar kabuğunun olumlu 
etkilerinden faydalanabilmek için kaynatıp çay 
olarak tüketin.

Yanıklarda ilk yapılması gereken 
şey o bölgeyi buzla soğutmaktır. 

Yalnız soğuk ve buz uygulamasında 
unutmamanız gereken en önemli ay-
rıntı, buzu asla yanan deriye direkt ola-
rak temas ettirmemek. Bir buzdolabı 
poşetine koyacağınız buzla ara ara ya-
nan bölgeye soğuk kompres yapmalısı-
nız. Yanık çok derin olmasa da ciddiye 
alınması gereken önemli bir konudur. 
Çünkü yanığın şiddeti ne olursa olsun 
iz kalması kaçınılmazdır. Bu nedenle 

ağır yanıkları konumuz-
dan hariç tutarak küçük 
yanıklara da mutlaka 
müdahale edilmesi gerektiğini unut-
mamalısınız.Eczanede satılan pek çok 
yanık ve doku iyileştici kremden birini 
mutlaka evinizde bulundurun. Bunları 
eczacınızdan kolaylıkla öğrenip, temin 
edebilirsiniz.

Bazı yağ ve bitkiler evde tedavi için 
kullanılabilir

Şimdi gelelim lokman hekim türevi 
uygulamalara:

- Aloe vera bitkisi yanık tedavisinde 
oldukça etkilidir. Aloe veranın büyük 
taze bir yaprağı kırılır ve iyice yıkanır. 
Sonra temizlenen yaprak enlemesine 
kesilir içinden çıkan jelimsi sıvı yanık 
bölgeye uygulanır.

- Sarı kantaron yağı yanıklara karşı 
kullanılan en yaygın halk hekimliği re-
çetelerindendir.

- Tespih çiçeği yağı ile sarı kantoron 
yağının eşit ölçülerde karıştırılıp yanık-
lara sürülmesi de denenmiş uygulama-
lardan biridir.

- Susam yağı da yaraları tedavi etme-
de önemli bir yer edinmiştir.

Probiyotikler sindirim sistemindeki 
dengeyi sağlar

Bakteri kelimesi birçok kişi tarafın-
dan olumsuz, hastalık yapan bir şey 
olarak algılanır. Ancak aslında bağır-
saklarda bulunan bakterilerin nere-
deyse yüzde 85’i dost bakterilerdir. 
Bu dost bakteriler, probiyotiklerdir. 
Probiyotikler, sindirim sistemindeki 
dengeyi sağlar ve doğru oranda alın-
dığı takdirde sağlıklı bir metabolizma 
yaratır. Sağlıklı bir bağırsak florasının 
olmazsa olmazları arasındadır. Ancak 

kimi zaman enfeksiyonlar, bilinçsiz 
antibiyotik kullanımı gibi nedenlerle 
vücuda yararlı olan bu bakteriler aza-
labiliyor.

En güçlü probiyotik kaynağı: Kefir

En güçlü probiyotik kaynağı kefirin 
her bir damlasında binlerce probiyotik; 
yani sağlığa yararlı bakteri bulunur. Bir 
gençlik iksiri olarak görülen kefir ile 
vücuda alınan probiyotikler; yiyecek-
lerdeki protein ve yağların yakılmasını, 

vitamin-mineral ve aminoasitlerin emi-
limine kadar pek çok faaliyette önemli 
rol oynar. Sütün mayalanmasıyla elde 
edilen kefirin tadı sodalı ayrana ben-
zer; ancak biraz daha yoğun kıvamlı bir 
fermente süt içeceğidir. Birçok kişi ke-
firin tadından hoşlanmaz. Eğer kefirin 
tadını sevmiyorsanız meyveli olanlarını 
tercih edebilir veya sevdiğiniz bir mey-
veyi blenderden geçirip sade kefire ek-
leyebilirsiniz. Kuru meyve eklemek de 
bir alternatif olabilir.

Keçi sütü, anne sütü etkisi yapıyor

Anne sütüne en yakın süt olan keçi 
sütü, zengin bileşimi sayesinde vücut-
ta dost bakterilerin çoğalmasını sağ-
lar. Keçi sütü içindeki probiyotiklerle 
bağırsakta bulunan proteinlerin ve 
yağların sindirilmesini sağlar. Kısacası 
tüketilen gıdaların hazmedilmesini ko-

laylaştırır. Keçi sütünün içindeki kaze-
in oranının daha düşük olması ve daha 
küçük partiküller yapıya sahip olması 
sindirilebilme becerisini artırmaktadır. 
Diğer sütlere göre serum protein, mi-
neral ve kalsiyumdan biraz daha zen-
gin olan keçi sütünden yapılan peynir 
ve yoğurt da beslenme planına eklene-
bilir.

Yoğurdunuz bol probiyotikli olsun

Mükemmel probiyotik kaynakların-
dan sayabileceğimiz yoğurt ve ayran da 
günlük beslenme planında sürekli bu-
lunması gereken besinlerdendir. An-
cak bu besinlerin pastörize edildikleri 
takdirde içlerindeki probiyotik mikta-
rı belirgin ölçüde azalacağı için evde 
yapılan yoğurt ve ayranları tüketmek 
daha çok probiyotik alınmasını sağla-
yacaktır.

Ev kazalarının en başında hiç kuşkusuz ki 
yanıklar gelir. Yemek yaparken özellikle kızart-
ma yağı en çok sıçrayan ve yanığa sebebiyet 
veren şeylerdendir. Ciddi yanıklarda elbette ki 
bir tıbbi müdahale şart ancak bu tarz küçük 
yanıklarda evde kendinizin uygulayacağı bazı 
tedavi yöntemleri de mevcut.

Hem sağlıklı bir sindirim sistemi hem de güçlü bir bağışıklık 
sistemi için binlerce dost bakterinin vücudunuzda olması 
gerekiyor. Günlük beslenmenize ekleyebileceğiniz doğal pro-
biyotikler, mide ve bağırsak sorunlarınızı önler, bağışıklık 
sisteminizin daha iyi çalışmasını sağlar.

EV KAZALARINDAN EN ÇOK KARŞILAŞILAN 
YANIK DURUMUNDA NE YAPILMALI

VÜCUTTAKI DOST BAKTERILERI ARTIRMANIN YOLLARI

Sık sık boğaz ağrısı yaşamak aslın-
da ciddi bir rahatsızlığın belirti-

si olabilir. Kış aylarında grip, nezle 
gibi hastalıkların doğal bir sonucu 
olarak gördüğümüz boğaz ağrısını 
daha fazla önemsemek gerekiyor.

Medline Sorumlu Müdürü Dr. 
Koray Akay, sık boğaz ağrısının ne-
denlerini anlattı.

Kıkırdak eğriliği ya da burun eti 

büyümesi problemi
Uyurken burun tıkanıklığı çeken 

kişilerde, ağız açık uyunması nedeni 
ile sabahları ağız kuruması ve boğaz 
ağrısı yaşanır. Ağzın kuruması ile 
bakteriyel ve viral enfeksiyonlar bo-
ğaza daha kolay yerleşir. Dolayısı ile 
sabah ağzınız kuru uyanıyor ve sık 
boğaz enfeksiyonu yaşıyorsanız bu-
run kontrolü yaptırmalısınız. Kıkır-
dak eğriliği (deviasyon) ya da burun 

eti büyümesi probleminiz olabilir.

Difteri ve boğmaca gibi bakteri 
kökenli enfeksiyonlar

Bunun yanı sıra, boğazda yanma 
ve yutkunmakla şiddetlenen ağrı-
larınızın en sık sebebi enfeksiyon-
lardır. Enfeksiyonlar çoğunlukla 
virüs kökenlidir. Soğuk algınlığı ve 
grip virüsleri gibi. Pek bilinmese de 
kızamık, suçiçeği gibi hastalıklar; 

nispeten daha az görülen difteri ve 
boğmaca gibi bakteri kökenli enfek-
siyonlar da boğaz ağrısı yapabilir. 
Bakteri mi yoksa virütik bir enfek-
siyon mu yaşadığınızı da boğaz ağ-
rısının şiddeti ve uzunluğu ile ayırt 
edebilirsiniz. Bakteriyel enfeksiyon-
larda boğaz ağrısı ve yutma güçlüğü 
çok daha şiddetli ve uzun sürelidir, 
ateş genellikle 38.3 derecenin üze-
rindedir.

Grip, nezle gibi hastalıklar nedeniyle olduğu sanılan sık yaşanılan boğaz ağrısı aslında çok ciddi bir rahatsız-
lığın belirtisi olabilir. İşte bilmeniz gerekenler...

BOĞAZIN SIK AĞRIMASININ NEDENLERI!..

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

İstanbul Üsküdar Anadolu Hastanesi, yaklaşık 23 yıl önce 
Anadolu Hastanesi ve Doğum Kliniği ismi ile kurulmuş. Bugün 
kendini sürekli yenileyerek İstanbul�un en önemli sağlık kuru-
luşlarından biri haline gelen, hastaların kendilerini evlerinde 
gibi hissettiği Üsküdar Anadolu Hastanesi�nin yükseliş öyküsü-
nü Başhekim Uzm. Opr.Dr. Muharrem Kuzkaya�dan dinledi k

Dr. Muharrem Kuzkaya �bizim için en önemlisi hastamızın, 
hastanemizden ayrılırken memnun olarak ayrılmasıdır� diyor 
ve sözlerine şöyle devam ediyor. Hastanemizin kuruluşu yakla-
şık 23 yıl öncesine dayanıyor. Ancak 2009 yılında hastanemizi 
yeniden yapılandırdık. Artık hizmetlerimizi 23 yıllık tecrübeyle 
birleştirerek, hem hastalarımızın hemde çalışanlarımızın daha 
çok memnun olacağı şekilde gerçekleştiriyoruz. Bugün gelinen 
noktada Üsküdar Anadolu Hastanesi adeta �yeniden doğan� bir 
sağlık kuruluş oldu. Bizim için önemli olan her bir hastamızın 
buradan memnun ayrılmasını sağlamaktır. �Hasta memnuniye-
ti� asla vazgeçemeyeceğimiz hizmet prensibimizdir. Üsküdar 
Anadolu Hastanesi çalışanları olarak amacımız ilgi, şefkat, 
dürüstlük ve güler yüzlülük ilkelerinden ayrılmadan hasta ve 
yakınlarına hizmet vermektir.�

Dr. Kuzkaya, yenilenen hastane binası, yeni yönetim anlayışı 
ve yeni tıbbi cihazları ile modern bir görünüme kavuşturulan 
Üsküdar Anadolu Hastanesi�nin, genç, dinamik ve deneyimli 
uzman hekim kadrosu ile hizmet kalitesini her gün arttırarak 
devam ettirdiğini de sözlerine ekledi.  

Boğaziçi Gündem Gazetesi Haber Ekibi olarak, Dr. 
Muharrem Kuzkaya�nın bizlere verdiği bilgiler ışığında, İdari 
İşler Müdürü Haydar Akın ile birlikte Üsküdar Anadolu 
Hastanesi içerisinde bazı bölümleri inceledik.

Hastane Müdürü Haydar Akın ile modern cihazlarla dona-
tılmış hastaneyi gezerken, hastaların kendisine gösterdiği ilgi-
nin sebebini sorduğumuzda �hastamız, hastanemize ilk geldi-
ğinde personelimizin gösterdiği ilgi ile birlikte, onlara bizzat 
benim yardımcı olduğumu gördüklerinde şaşırıyorlar. 
Hastalarımıza gösterilen ilgi onların hastanemizde kendilerini 
evlerinde hissetmelerini sağlıyor ve daha muayene olmadan 
moralleri düzeliyor. Bizler hastalarımıza hizmet için buradayız. 
Onlarda bu ilgimizin karşılığı olarak bizlere sevgilerini gösteri-
yor. Hastalarımız buraya, Üsküdar Anadolu Hastanesi benim 
ikinci evim diyerek ve burada maddi ve manevi yönden prob-
lem yaşamayacağını bilerek geliyor� cevabını veriyor.

Bizim de tespitlerimize göre de son yıllarda yaptıkları atılım-
larla İstanbul’un önemli sağlık kuruluşlarından birisi haline gelen 
Üsküdar Anadolu Hastanesi, Başhekiminden Müdürüne kadar 
tüm ekibi ile birlikte bir aile gibi hastalarına hizmet veriyor.

ÖNEMLİ SAĞLIK KURULUŞU İSTANBUL 
ÜSKÜDAR ANADOLU HASTANESİ...

Opr. Dr.
Muharrem KUZKAYA

SAĞLIK KÖŞESİ



Türkiye’de daha önce 
görülmemiş bir kulüp yönetim 

modelini başlatarak Tuzlaspor’u 
satın alan eski futbolcular Ümit 
Davala, Yıldıray Baştürk, Ömer Er-
doğan, Cihan Haspolatlı ve Murat 
Erdoğan ilham vermeye başladı.

ARDA, BURAK VE SELÇUK 

PENDİKSPOR’U ALIYOR

FutbolArena’nın haberine göre; 
Burak Yılmaz, Arda Turan, Selçuk 
İnan ve Serdar Özkan, Türki-
ye’de ortak bir kulüp satın almayı 
planlıyor. Düşüncelerini hayata 
geçirmek isteyen futbolcuların Pen-
dikspor’u satın almayı düşündükleri 
kulislerde konuşuluyor.

OLEKSANDR KARAVAEV 
FENERBAHÇE’DE

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz, Orduspor taraftarlarına yeni stat müjdesini verdi

BIR ILIMIZE DAHA STAT MÜJDESI!

Fenerbahçe, Oleksandr Karavaev’in kiralık 
olarak transfer edilmesi için görüşmelere 
başlandığını borsaya bildirdi.

ISTANBUL’DAN KULÜP SATIN ALIYORLAR!
Ümit Davala, Cihan Haspolatlı, Yıldıray ve Hamit Altıntop’un Tuzlaspor’u almasından sonra Arda, Burak ve Selçuk da Pendikspor’u alıyor.

Fenerbahçe, Ukrayna 1. Futbol Ligi ekiplerin-
den Zorya’da forma giyen Olexandr Karava-

ev’i kadrosuna kattı.
Zorya’nın internet sitesinden yapılan açıklama-

da, bonservisi Shakhtar Donetsk’te bulunan ve se-
zon başında bir seneliğine kiralanan 24 yaşındaki 
futbolcunun, Fenerbahçe’de forma giymek ama-
cıyla yönetimden izin istediği belirtildi.

Taraflar arasında karşılıklı görüşmeler neticesin-
de futbolcunun sözleşmesinin feshedilmesi konu-
sunda anlaşmaya varıldığı ve Karavaev’in sezonun 
ikinci bölümünde Fenerbahçe forması giyeceği be-
lirtildi.

Açıklamada, iki kanatta da oynayabilen Karava-
ev’in Fenerbahçe ile yaptığı sözleşmenin detayları 
verilmezken, sonraki kariyerinde başarılar dilendi.

Kayserispor’un 12 yaşındaki futbolcusu Emre 
Demir, Barcelona kulübünden davet aldı.

Beşiktaş’ta transferde hareketli saatler yaşanıyor. 
Transfer dönemine sadece 3 gün kaldı. Beşiktaş’ta sol 
bek arayışları devam ediyor. Forvet bölgesi için ise yeni 
isimler gündeme gelmeye devam ediyor. Beşiktaş stoper 
bölgesi için de takviye düşünüyor. Peki Beşiktaş’ta 
kimler gidecek kimler kalacak. İşte 31 Aralık Cumartesi 
son dakika Beşiktaş transfer haberleri.

HENÜZ 12 YAŞINDA AMA 
BARÇA GÜNDEMINDE! 

TÜRK MESSI!

IŞTE BEŞIKTAŞ 
TRANSFER ADAYLARI

‘Yerli Messi’ olarak nitelendirilen Emre Demir’in 
Ocak ayında Barcelona’ya giderek Katalan kulü-

bünün genç takımıyla idmanlara çıkacağı belirtildi.
Kayserispor U14 takımında oynayan 12 yaşındaki 

Emre Demir, Barcelona’nın Ocak ayındaki genç takım 
idmanlarına davet edildi. Genç futbolcunun Katalan ku-
lübü tarafından 14 gün boyunca deneneceği öğrenildi.

Oyun stiliyle yerli Messi olarak lanse edilen futbolcu-
nun Barcelona’nın alt yapı scout sistemi tarafından uzun 
süredir izlendiği de ifade edildi.

Beşiktaş’ta transferde hareketli saatler yaşanıyor. 
Transfer dönemine sadece 3 gün kaldı. Beşiktaş’ta 

sol bek arayışları devam ediyor. Forvet bölgesi için ise 
yeni isimler gündeme gelmeye devam ediyor. Beşiktaş 
stoper bölgesi için de takviye düşünüyor. Peki Beşiktaş’ta 
kimler gidecek kimler kalacak. İşte 1 Ocak Pazar son da-
kika Beşiktaş transfer haberleri.

Beşiktaş’ın sol bek transferi için yeni gelişmeler yaşanı-
yor. Forvet için yeni adaylar gündemde. Eto’nun Beşik-
taş’a gelmek için fedakarlık yapmaya hazır olduğu söy-
leniyor.Holger Badstuber Beşiktaş’ın hedefindeki yeni 
isim oldu. Siyah-beyazlı takımla ismi anılan futbolcular 
kimler? Takımdan kimler ayrılacak. İşte 31 Aralık Cu-
martesi son dakika Beşiktaş transfer haberleri.

2016 yılı içerisinde Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından yatırım prog-

ramına alınan tek stadın Ordu stadı 
olduğunu belirten Ordu Büyükşehir 
Belediye Başkanı Enver Yılmaz, 102 
milyon liraya mal olması beklenen sta-
dın sulu sistem, alttan ısıtmalı ve doğal 
çim saha olarak inşa edileceğini ve 450 
gün iş takvimi içerisinde inşa edilmesi-
nin planlandığını kaydetti.

Stadın amatör kulüplerin yararlandı-
ğı Durugöl spor alanına inşa edileceğini 
belirten Başkan Yılmaz, amatör kulüp-
ler için yeni spor sahaları inşa edecek-
lerini kaydetti. Başkan Yılmaz, Mayıs 
ayında bitecek olan futbol sezonunun 

ardından Durugöl spor kompleksinde 
stat çalışmalarının başlayacağını, yeni 
futbol sezonu olan Eylül ayına kadar 
ise Karşıyaka mahallesindeki yeni inşa 
edilen tenis kortlarının yanına 3 adet 
nizami ölçülerde futbol sahaları yapıla-
cağını kaydetti. Yılmaz, “Bu kapsamda 
Karşıyaka’da yapımı devam eden tenis 
kortlarının hemen yanındaki alana biri 
çim ve ikisi sentetik olmak kaydıyla 3 
adet saha yapacağız. Şubat ayı başından 
itibaren ihalesini gerçekleştirerek 3-4 
ay içinde 3 adet futbol sahasını hizmete 
sunacağız. Burada ayrıca 2 bin 500 ki-
şilik bir tribün de olacak. Ayrıca ama-
tör spor kulüplerimizin yararlanacağını 
modern tesisi inşa edeceğiz” dedi.

Portekiz’de yayın yapan An-
tenna1 radyoya açıklamalar-

da bulunan 22 yaşındaki futbol-
cu, “Galatasaray’dan ayrılmayı 
düşünmüyorum. 2017’de hedef-
lerime ulaşmak için takımım-
da çalışmaya devam edeceğim. 
Kulübümle süren bir kontratım 
var ve burada futbol oynamaya 
devam edeceğim” dedi. 

Portekiz genç milli takımların-
da forma giyen oyuncu, artık A 
Milli Takım’a geçmek istediğini 
de dile getirdi. Bunun kendisi 
için çok önemli olduğunun altını 
çizen Bruma, “Milli takım benim 

için çok önemli bir rüyadır” 
diye konuştu.  

‘Galatasaray’da da aynısı oldu’

Valencia’da Cesare Prandelli 
dönemi sona ererken, Galata-
saray’da İtalyan teknik adamın 
yardımcılığını yapan Vincenzo 
di Palma süreci sarı-kırmızılı ku-
lüpteki döneme benzetti. İtalyan 
basınına konuşan hoca, “Galata-
saray’da da Valencia’da olanın 
aynısı oldu. Orada da kendisine 
çok sözler verilmişti. Prandelli 
bana belki de istifa etmenin en 

iyi 
ş e y 
olacağını söylemiş- t i . 
Çünkü transferlerin yapı-
lacağı paranın olmadığını 
biliyordu. Buna karşın lig-
de şampiyon olan taraf biz 
olabilirdik. Takımı organize 
etmek ve oynatmak anla-
mında Cesare benim için en 
iyi hocalardan bir tanesidir” 
şeklinde konuştu.

BRUMA KARARINI VERDI! KALACAK MI 
GIDECEK MI? G.Saray’ın genç yıldızı Bruma, gelen teklif-

lere rağmen yola sarı-kırmızılı forma ile 
devam edeceğini söyledi.


